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JEGYZŐKÖNYV

Szatymaz Község Képviselő-testületének 2012. április 11. napján a
Polgármesteri Hivatal tárgyaló termében megtartott rendes testületi
üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Kormányos László polgármester
Barna Károly képviselő
Dr. Kónya Ferenc képviselő
Lengyel Istvánné dr. képviselő
Bódis Margit képviselő
Makra Sándorné képviselő

Távolmaradásának okát bejelentette:
Dékányné dr. Balogh Andrea alpolgármester

Tanácskozási joggal jelen vannak:

Mákos Istvánné jegyző
Andódi Tamás Sándorfalvi Rendőrőrs képviselője
Rácz István  Nyugdíjas Egyesület elnöke
Szilasi Tiborné  Mozgáskorlátozottak Egyesületének elnöke
Dobák József  Jobbik Magyarországért Párt képviselője
Krizsán Sándor Szatymaz Víziközmű Üzemeltető Koncessziós Kft. képviselője
/a jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Köszöntötte a megjelenteket.
Megállapította a határozatképességet és ismertette a napirendi pontokat.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül - a tárgyalás menetét elfogadta.

/ a Meghívó a jegyzőkönyv 2. számú melléklete/

Napirend előtt

Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette a lejárt határidejű
határozatokról szóló tájékoztatót. Felkérte a képviselőket, hogy aki a
tájékoztatót elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:
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65/2012. (IV. 11.) KT határozat
Tárgy: Lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztató
elfogadása

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete a lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról szóló
tájékoztatót elfogadta.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

1. napirendi pont
Az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról
szóló rendelet módosítására vonatkozó rendelet-tervezet megtárgyalása
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 4. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Gulyás Zsuzsannát az
előterjesztés ismertetésére.

Gulyás Zsuzsanna: Részletesen ismertette az előterjesztést a kiküldött
írásbeli anyagnak megfelelően.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
észrevétel az elhangzottakkal kapcsolatban, mivel nem volt felkérte a
képviselőket, hogy aki a rendeletmódosítást elfogadja, kézfelemeléssel
szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi rendeletet alkotta:

9/2012.( ……..) önkormányzati rendelet Szatymaz Községi Önkormányzat
2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a költségvetési
gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 8/2011. (II.10.)
önkormányzati rendelet módosításáról

( A rendelet-tervezet a jegyzőkönyv 4. sz. melléklete)

2. napirendi pont
Az önkormányzat 2011. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló
rendelet elfogadása
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 5. sz. melléklete)
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Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Gulyás Zsuzsannát az
előterjesztés ismertetésére.

Gulyás Zsuzsanna: Elmondta, hogy a Könyvvizsgáló a Gazdasági Bizottsági
ülésen személyesen véleményezte a zárszámadási rendelettervezetet és az
egyszerűsített éves költségvetési beszámolót, mely írásban is kiküldésre
került. A könyvvizsgáló véleménye szerint az egyszerűsített éves beszámoló a
költségvetés teljesítéséről, az Önkormányzat és intézményei 2011. december
31-én fennálló vagyoni, pénzügyi és jövedelmi helyzetéről, valamint a
működés eredményéről megbízható és valós képet ad.

Ezt követően részletesen ismertette az önkormányzat 2011. évi
költségvetésének végrehajtásáról szóló tájékoztatót a kiküldött írásbeli
előterjesztésnek megfelelően.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Barna Károlyt, hogy ismertesse
a Gazdasági Bizottság véleményét.

Barna Károly: Elmondta, hogy a Gazdasági Bizottság a könyvvizsgálói
véleményt a zárszámadást és az egyszerűsített beszámolót is elfogadta.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
vélemény az elhangzottakkal kapcsolatban, mivel nem volt felkérte a
képviselőket, hogy aki a könyvvizsgálói véleményt elfogadja, kézfelemeléssel
szavazzon:

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

66/2012. (IV. 11.) KT határozat
Tárgy: Könyvvizsgálói vélemény elfogadása

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta a
zárszámadási rendelettervezet és  az egyszerűsített
éves költségvetési beszámolóra vonatkozó
könyvvizsgálói véleményt és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete a 2011. évi
zárszámadási rendelettervezet és  az egyszerűsített
éves költségvetési beszámolóra vonatkozó
könyvvizsgálói véleményt elfogadta.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző
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Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki a
2011. évi költségvetés végrehajtásáról szóló rendeletet elfogadja,
kézfelemeléssel szavazzon:

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi rendeletet alkotta:

10/2012.(………) önkormányzati rendelet a 2011. évi költségvetés
végrehajtásáról

(A rendelet-tervezet a jegyzőkönyv 6. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki
Szatymaz Község Önkormányzat 2011. évi költségvetése egyszerűsített
beszámolójáról szóló rendeletet elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon:

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi rendeletet alkotta:

11/2012.(………) önkormányzati rendelet Szatymaz Községi Önkormányzat
2011. évi költségvetése egyszerűsített beszámolójáról

(A rendelet-tervezet a jegyzőkönyv 7. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét, hogy
ismertesse az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiről szóló
határozati javaslatot.

Mákos Istvánné: Ismertette az előterjesztést, elmondta, hogy az
önkormányzatok adósságot keletkezető ügyleteiről külön határozatot kell
hozniuk a 353/2011. ( XII. 30.) Korm. rendelet alapján.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés,
észrevétel az elhangzottakkal kapcsolatban, mivel nem volt felkérte a
képviselőket, hogy aki a kiküldött határozati javaslatot elfogadja,
kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

67/2012. (IV. 11.) KT határozat
Tárgy: Az önkormányzatok adósságot keletkeztető ügyletei

Határozat

Szatymaz Község képviselőtestülete
megtárgyalta az önkormányzat saját
bevételeinek, valamint a valamint 2011.
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évi. CXCIV. tv. 3.§ (12) bekezdése szerinti
adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő
fizetési kötelezettségeinek várható
összegéről szóló előterjesztést és az alábbi
határozatot hozta.

Szatymaz község képviselőtestülete az
önkormányzat adósságot keletkeztető
ügyleteiből eredő fizetési
kötelezettségének várható összegét a jelen
határozat melléklete szerint állapítja meg.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:

1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

3. napirendi pont
Beszámoló a Vízmű üzemeltetéséről
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 8. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Krizsán Sándort a Vízmű
képviselőjét a beszámoló ismertetésére.

Krizsán Sándor: Ismertette a vízmű 2011. évről szóló üzemeltetői
beszámolóját.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
észrevétel, mivel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy aki az ismertetett
beszámolót elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

68/2012. (IV. 11.) KT határozat
Tárgy: Beszámoló a vízmű 2011. évről szóló üzemeltetéséről

Határozat

Szatymaz Község Képviselőtestülete
megtárgyalta a Vízmű 2011. évről szóló
üzemeltetői beszámolóját, és az alábbi döntést
hozta:
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Szatymaz Község Képviselőtestülete a Vízmű
2011. évről szóló üzemeltetői beszámolóját
elfogadta.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:

1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

4. napirendi pont
Beszámoló a Polgármesteri Hivatal adóügyi szakfeladatainak ellátásáról
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 9. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Dr. Posta Bernadettet, hogy
ismertesse az előterjesztést.

Dr. Posta Bernadett: A kiküldött beszámolóban foglaltakról részletes
tájékoztatást nyújtott.

Barna Károly: Elmondta, hogy a Gazdasági Bizottság is megtárgyalta a
beszámolót, azt igen részletesnek, kidolgozottnak találta.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
vélemény az elhangzottakkal kapcsolatban, mivel nem volt, felkérte a
képviselőket, hogy aki a beszámolót elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

69/2012. (IV. 11.) KT határozat
Tárgy: Beszámoló a Hivatal adóügyi szakfeladatainak ellátásáról

Határozat

Szatymaz Község Képviselőtestülete
megtárgyalta a Hivatal adóügyi
szakfeladatainak ellátásáról szóló
beszámolót, és az alábbi döntést hozta:

A képviselőtestület a beszámolót az
előterjesztés szerint elfogadja.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal
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A határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:

1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

5. napirendi pont
Beszámoló a községben működő civil szervezetek tevékenységéről
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 10. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Lengyel Istvánné dr-t. az
előterjesztés ismertetésére.

Lengyel Istvánné dr.: Ismertette a beszámolót, valamint tájékoztatta a
képviselőket a civil fórumon történtekről. Ismertette az Idősek Gondozásáért
Alapítvány tevékenységét. Elmondta, hogy évi 25-30 ezer forint folyik be az 1
% felajánlásából és ezt mindig az Idősek Karácsonyára fordítja az alapítvány.
Ismertette továbbá, hogy pályázaton nyertek 200 ezer forintot, melyből
számítógépet, nyomtatót vásároltak, melyek székhelyükön, a Teleházban
kerültek elhelyezésre. Elmondta, hogy a Teleházban valamennyi civil
szervezet segítséget kap pályázat íráshoz, azok benyújtásához.

Dr. Kormányos László polgármester: Megköszönte a tájékoztatót, majd
felkérte Szilasi Tibornét a Mozgáskorlátozottak Egyesületének elnökét, hogy
ismertesse az egyesület helyzetét.

Szilasi Tiborné: Elmondta, hogy az egyesület előző elnöke nem adta át az
egyesületi iratokat teljes körűen, így működésük nem zökkenőmentes, de
próbálják a tevékenységüket folytatni.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés
észrevétel az elhangzottakkal kapcsolatban, mivel nem volt felkérte a
képviselőket, hogy aki a civil szervezetek tevékenységéről szóló beszámolót
elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

70/2012. (IV. 11.) KT határozat
Tárgy: Beszámoló a községben működő civil szervezetek tevékenységéről

Határozat

Szatymaz Község Képviselőtestülete
megtárgyalta a községben működő civil
szervezetek tevékenységéről szóló
beszámolót, és az alábbi döntést hozta:
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A képviselőtestület a beszámolót az
előterjesztés szerint elfogadja.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:

1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

6. Előterjesztések

6.1. Tájékoztatás térítési díjakról
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 11. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Ismertetette az előterjesztést, elmondta, hogy a
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint
a fizetendő térítési díjakról a társulási megállapodásban erre kijelölt
települési önkormányzat alkot rendeletet. A Szegedi Kistérség Többcélú
Társulásának Társulási Megállapodása Deszk Község Önkormányzatát jelöli
ki erre a feladatra. Az SZKTT tájékoztatásul megküldte a Polgármesterek
Tanácsának a fizetendő térítési díjakat szabályozó határozatát, illetve Deszk
Község Önkormányzatának rendeletét.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés,
vélemény, mivel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy aki az
előterjesztésben foglaltakat tudomásul veszi, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

71/2012. (IV. 11.) KT határozat
Tárgy: Tájékoztatás térítési díjakról

Határozat

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta a Szegedi Kistérség Többcélú
Társulása által fenntartott szociális és
gyermekjóléti intézményekben fizetendő térítési
díjakkal kapcsolatos előterjesztést, és az alábbi
döntést hozta:
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A képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul
veszi.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

6.2 Az új szabálysértési törvény miatti rendeletmódosítás
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 12. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Elmondta, hogy 2012. április 15. napjával hatályba
lép a 2012. évi II. törvény a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és
a szabálysértési nyilvántartási rendszerről. A törvény általános szabálysértési
hatóságként a fővárosi, megyei kormányhivatalt jelöli meg, és 254. § (2)
bekezdése alapján az önkormányzatok 2012. május 31-ig kötelesek hatályon
kívül helyezni az önkormányzati rendeletekben meghatározott szabálysértési
rendelkezéseket. A kiküldött rendelet-tervezet a hatályon kívül helyezendő
szabálysértési tényállásokra való utalást tartalmazza.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy kérdés, vélemény
van e az elhangzottakhoz, mivel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy aki a
kiküldött rendelettervezetet elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon:

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi rendeletet alkotta:

12/2012.(………) önkormányzati rendelet az önkormányzati rendeletekben
meghatározott szabálysértési rendelkezések hatályon kívül helyezéséről

(A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv 12. sz. melléklete tartalmazza.)

6.3 Temetőrendelet módosítás
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 13. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Elmondta, hogy a Gazdasági Bizottság az
előterjesztéshez képest az alábbi módosítással javasolta elfogadásra a
rendelet tervezetét: A ravatalozó és eszközök használatának, valamint a
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takarítás díját ÁFA nélkül 1500 Ft összegben javasolta meghatározni,
valamint a sírásás díjáról rendelkező részt a rendelet-tervezetből javasolta
kihagyni.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés az
elhangzottakhoz, vagy van e más módosítási javaslat, mivel nem volt felkérte
a képviselőket, hogy aki az ismertetett módosítással együtt a kiküldött
javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi rendeletet alkotta:

13/2012.(………) a temetőről és a temetkezésről szóló 25/2005. (IX.15.)
önkormányzati rendelet módosításáról

(A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv 13. sz. melléklete tartalmazza.)

6.4 Közbeszerzési terv
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 14. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Az írásbeli anyagnak megfelelően ismertette az
előterjesztést.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés,
vélemény az elhangzottakkal kapcsolatban, mivel nem volt felkérte a
képviselőket, hogy aki a kiküldött határozati javaslatot elfogadja,
kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

72/2012. (IV. 11.) KT határozat
Tárgy: Közbeszerzési terv

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta Szatymaz Község Önkormányzata
és Intézményei 2012. évi közbeszerzési tervére
vonatkozó előterjesztést, és az alábbi döntést
hozta:

A képviselő-testület változatlan tartalommal
elfogadja a közbeszerzésekről szóló 2011. évi
CVIII. tv. 33. §. (1) bekezdése alapján az
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előterjesztés 1. sz. melléklete szerinti
közbeszerzési tervet.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

6.5 Sándorfalva-Szatymaz Szennyvíz-, Csatorna Beruházó Társulás
Társulási Megállapodásának módosítása
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 15. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Az írásbeli anyagnak megfelelően ismertette az
előterjesztést.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés,
vélemény az elhangzottakkal kapcsolatban, mivel nem volt felkérte a
képviselőket, hogy aki a kiküldött határozati javaslatot elfogadja,
kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

73/2012. (IV. 11.) KT határozat
Tárgy: Sándorfalva-Szatymaz Szennyvíz-, Csatorna Beruházó Társulás
Társulási Megállapodásának módosítása

Határozat

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta a Sándorfalva - Szatymaz
Szennyvíz-, Csatorna Beruházó
Társulás Társulási Megállapodásának
módosításáról szóló előterjesztést és az
alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Önkormányzat
Képviselő-testülete a Sándorfalva-
Szatymaz Szennyvíz-, Csatorna
Beruházó Társulás Társulási
Megállapodásának módosítását az
előterjesztés melléklete szerinti
tartalommal jóváhagyja.
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Határidő: azonnal
Felelős: dr. Kormányos László polgármester

Mákos Istvánné jegyző

A határozatról értesítést kap:
1.) dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

6.6 HU-SRB/1203 kódszámú pályázat benyújtása
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 16. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Részletesen ismerteti a pályázatot, mely
lehetőséget biztosít a temetőben felújítási munkálatok elvégzésére és egy
urnafal kialakítására. A pályázat megírása külső vállalkozó igénybevételével
történne, a vállalkozási szerződés későbbiekben kerül aláírásra. A vállalkozót
kiegészítő díjazás illetné meg amennyiben a projekt támogatásban
részesülne, ennek összege a teljes támogatási összeg 5 %- a + ÁFA összeg
lenne.
Megkérdezte, hogy van e kérdés, vélemény az elhangzottakkal kapcsolatban,
mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki a kiküldött határozati
javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

74/2012. (IV. 11.) KT határozat
Tárgy: HU-SRB/1203 kódszámú pályázat benyújtása

Határozat

Szatymaz Község Képviselő Testülete
megtárgyalta a HUSRB/1203 kódszámú
pályázattal kapcsolatos előterjesztést, és az
alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő Testülete
hozzájárul a „HUSRB/1203” jelű pályázat
beadásához.

A képviselőtestület a projekt összköltségét
200.000.- € összegben határozza meg,
melyből Szatymazra eső rész bruttó 100.000
€ ( 285 Ft-os árfolyamon számítva )
28.500.000.-Ft. Az önerő ( 5 % ) 1.425.000.-
Ft, melyet a képviselőtestület a 2012. évi
felhalmozási tartalék terhére biztosítja.
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A képviselő testület felkéri a polgármestert a
szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: dr. Kormányos László polgármester

Mákos Istvánné jegyző

A határozatról értesítést kap:
1.) dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

6.7 Tájékoztató a Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft.
díjjavaslatáról

( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 17. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az
előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Ismertette a Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft.
tájékoztató levelét a hulladékszállítási díjjal kapcsolatban. Elmondta, hogy a
levél a mai napon érkezett, azért csak tájékoztatásul került a testlület elé.

6.8 Vis Maior támogatási igény bejelentése
( szóbeli előterjesztés)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette az előterjesztést. Elmondta,
hogy a februári rendkívüli hóhelyzetre figyelemmel az önkormányzat vis
maior támogatási igényt nyújtott be. A támogatási igényre a Kincstár
hiánypótlási felhívást küldött, mely szerint szükséges a képviselőtestület
határozata arról, hogy az önkormányzat saját erejéből - részben vagy
egészben – a vis maior helyzetet nem tudja megoldani.
Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel az elhangzottakkal kapcsolatban,
mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki a szóbeli előterjesztésben
foglaltakkal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

75/2012. ( IV. 11.) KT határozat
Tárgy: Vis maior támogatási igény bejelentése (hóeltakarítás)

Határozat

Szatymaz Község képviselőtestülete
megtárgyalta Szatymaz Község Közigazgatási
területén havazás miatt elrendelt készültség
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részbeni finanszírozására benyújtandó
támogatási igényről szóló előterjesztést és az
alábbi döntést hozta.

Szatymaz község képviselőtestülete a község
területére a havazás miatt elrendelt készültség
költségeinek részbeni finanszírozása érdekében
a 9/2011.( II.15.) Korm. rendeletben foglaltak
alapján vis maior támogatási igényt nyújt be. A
Képviselő-testület megállapítja hogy az
önkormányzat saját erejéből – részben - a vis
maior helyzetet nem tudja megoldani, ezért
annak finanszírozására támogatási kérelmet
nyújt be.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

A határozatról értesítést kap:
1.) dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

6.9 Közösségi Közlekedés Feltételrendszerének integrált fejlesztése 14
településen

(szóbeli előterjesztés)

Dr. Kormányos László polgármester: Elmondta, hogy a testület 59/2012.( III.
22. ) Kt. határozatával már kimondta, hogy pályázni kíván a Közösségi
Közlekedés fejlesztése tárgyában kiírt pályázatra. A testületi határozat
kiegészítésre és kijavításra szorul, mivel tartalmaznia kell a projekt pontos
címét, a megvalósítási helyszín pontos címét és helyrajzi számát. A projekt
összköltsége is növekszik a tartalom növekedése miatt így a projekt tervezett
összköltsége bruttó 513.116.419 Ft, amelyből a támogatás bruttó
487.460.597 Ft. Ebből Szatymazra eső költségvetési rész bruttó 58.693.446
Ft amelyből 5 % az önerő  bruttó 2.934.672 Ft. Felkérte a képviselőket, hogy
aki egyetért azzal, hogy az 59/2012.(III.22.) KT határozatát visszavonja és az
ismertetett tartalommal a Közösségi Közlekedés Feltételrendszerének
Integrált fejlesztése 14 településen című pályázat benyújtásával egyetért
kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

76/2012. (IV. 11.) KT határozat
Tárgy: Közösségi Közlekedés Feltételrendszerének Integrált Fejlesztése 14
településen című pályázat benyújtása
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Határozat
Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta a
DAOP 3.2.1/A-11 kódszámú a Közösségi Közlekedés
Feltételrendszerének Integrált Fejlesztése 14
településen című pályázattal kapcsolatos
előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

1. Szatymaz község képviselőtestülete 59/2012. (
III.22.) KT határozatát visszavonja.

2. Szatymaz Község Képviselő-testülete hozzájárul
a Közösségi Közlekedés Feltételrendszerének Integrált
Fejlesztése 14 településen című DAOP 3.2.1/A-11
kódszámú pályázat beadásához.

A projekt megvalósítási helyszínének pontos címe és
helyrajzi számai:

Szatymaz 088/1
Szatymaz 039
Szatymaz 039
Szatymaz 011
Szatymaz 0244
Szatymaz 0391
Szatymaz 1463
Szatymaz 0178
Szatymaz 408 (6763 Szatymaz Szegedi utca)
Szatymaz 432/1
Szatymaz 727 (6763 Szatymaz Kossuth Lajos utca)
Szatymaz 129/25
Szatymaz 344/5 (6763 Szatymaz Vasút utca)
Szatymaz 344/1 (6763 Szatymaz Vasút utca)
Szatymaz 345/3
Szatymaz 344/3 (6763 Szatymaz Felszabadulás utca)
Szatymaz 71 (6763 Szatymaz Ady Endre utca)
Szatymaz 0366
Szatymaz 432/2
Szatymaz 409
Szatymaz 078/12
Szatymaz 1320
Szatymaz 1508
Szatymaz 0265/2
Saztymaz 0138/14

A képviselőtestület a projekt tervezett összköltségét
513.116.419 Ft összegben határozza meg amelyből a
támogatás bruttó 487.460.597 Ft ebből Szatymazra
eső költségvetési rész bruttó 58.693.446.- Ft
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összegben határozza meg, melyből az önerő ( 5 %)
2.934 672.- Ft.

A képviselőtestület az Önkormányzat 2012. évi
költségvetése felhalmozási tartaléka terhére biztosítja
az önrész összegét.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

Zárt ülés elrendelése

Dr. Kormányos László polgármester: Elmondta, hogy a következő napirendi
pontot zárt ülés keretében tárgyalják. Megkérdezte, hogy van e kérdés
észrevétel, mivel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy aki a zárt ülés
tartásával egyetért, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

77/2012. (IV. 11.) KT határozat
Tárgy: Zárt ülés elrendelése

Határozat

Szatymaz Község Képviselő Testülete zárt ülés
tartását rendelte el.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

k.m.f

dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző





M E G H Í V Ó

Szatymaz Község Képviselőtestülete

2012. április 11. napján (szerda) 14 órától

ülést tart, melyre tisztelettel meghívom.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tárgyalóterme
Szatymaz, Kossuth u. 30.

Napirendi pontok:

1. Az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról szóló
rendelet módosítására vonatkozó rendelet-tervezet megtárgyalása
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

Mákos Istvánné jegyző
Gulyás Zsuzsanna főelőadó

2. Az önkormányzat 2011. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet
elfogadása.
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

Mákos Istvánné jegyző
Gulyás Zsuzsanna főelőadó

3. Beszámoló a Vízmű üzemeltetéséről
Előadó: Szatymazi Víziközmű Kft. képviselője

4. Beszámoló a Polgármesteri Hivatal adóügyi szakfeladatainak ellátásáról
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

Magyar Gyuláné szakelőadó
Dr. Posta Bernadett szakelőadó

5. Beszámoló a községben működő civil szervezetek tevékenységéről
Előadó: Dr. Kormányos László polgármester

6. Előterjesztések
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

A munkatervben 3. napirendi pontként meghatározott Az önkormányzat 2012. évi
költségvetési rendeletmódosítás című napirendi pont a 2012. május 16-ai, soron
következő képviselő-testületi ülésre elnapolva
Kérem, hogy a testületi ülésen megjelenni szíveskedjék.

Szatymaz, 2012. április 05.

dr. Kormányos László
polgármester
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39-2/2012!A2

Szatymaz Község Képviselőtestületének!

S z a t y m a z Tárgy: A 2011. évi költségvetési
rendelet-módosítás indokolása
Melléklet: 1 db rendelet-tervezet

Tisztelt Képviselőtestület !

Szatymaz Község Képviselőtestülete a 2011. évi költségvetésről és annak végrehajtásáról
szóló 8/2011. (II.10.) KT. rendeletét /továbbiakban költségvetési rendelet/ az alábbiak szerint
módosítja:

B e v é t e l e k:

A költségvetési rendelet alábbiakban részletezett módosításai után a költségvetés bevételi
előirányzatának javasolt összege:

743.568 ezer Ft-ról 795.295 ezer Ft-ra módosul

A rendelet tervezet 2. számú melléklet 1.1.1.1.1. előirányzat csoport Intézményi működési
bevételek költségvetési előirányzata

növekszik
22.800 ezer Ft-tal

- Többletbevételek (kártérítés 848 e Ft, tovább számlázott szolgáltatások bevétele 2.242
e Ft) összesen 3.090 ezer Ft

- Biológiai szúnyogirtás támogatása 646 ezer Ft
- Lekötött betét kamata 6.394 ezer Ft
- Fordított ÁFA 14.688 ezer Ft

Összességében 10.908 ezer Ft-ról 33.708 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 2. számú melléklet 1.1.1.1.2.2. előirányzat csoport Helyi adók
költségvetési előirányzata

növekszik
17.030 ezer Ft-tal

- Állandó jelleggel végzett iparűzési adó (többletbevétel) 16.495 ezer Ft
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- Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési adó bevétel 535 ezer Ft
csökken

290 ezer Ft-tal
- Vállalkozók kommunális adója 290 ezer Ft

Összességében 87.489 ezer Ft-ról 104.229 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 2. számú melléklet 1.1.1.1.2.3. előirányzat csoport Átengedett központi
adók költségvetési előirányzata

növekszik
1.867 ezer Ft-tal

- Gépjármű adó többletbevétel, 1867 ezer Ft
Összességében 132.594 ezer Ft-ról 134.461 ezer Ft-ra módosul.

A rendelet tervezet 2. számú melléklet 1.1.1.1.2.4. előirányzat csoport Bírságok, pótlékok és
egyéb sajátos bevételek költségvetési előirányzata

növekszik
768 ezer Ft-tal

- Helyszíni és szabálysértési bírság bevétele 146 ezer Ft
- Egyéb sajátos bevételek 622 ezer Ft

Összességében 6.261 ezer Ft-ról 7.029 ezer Ft-ra módosul.

A rendelet tervezet 2. számú melléklet 1.1.2.1.3.1. előirányzat csoport Normatív
hozzájárulások  költségvetési előirányzata

csökken
525 ezer Ft-tal

- Feladatmutatóhoz kötött normatív állami hozzájárulás 525 ezer Ft
Összességében 46.353 ezer Ft-ról 45.828 ezer Ft-ra módosul.

A rendelet tervezet 2. számú melléklet 1.1.2.1.3.3. előirányzat csoport Normatív kötött
felhasználású támogatás költségvetési előirányzata

növekszik
6.070 ezer Ft-tal

- Szociális ellátások állami lefinanszírozása 5.896 ezer Ft
- 2011.évi bér kompenzáció 174 ezer Ft

Összességében 34.271 ezer Ft-ról 40.341 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 2. számú melléklet 1.1.3.2.6. előirányzat csoport Önkormányzatok sajátos
felhalmozási és tőkebevételei költségvetési előirányzat

növekszik
445 ezer Ft-tal

- Földértékesítés 445 ezer Ft
Összességében 6.335 ezer Ft-ról 6.780 ezer Ft-ra módosul

A rendelet tervezet 2. számú melléklet 1.1.4.1.9.2. előirányzat csoport Egyéb támogatásértékű
bevétel költségvetési előirányzat

növekszik
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6.493 ezer Ft-tal

- OFA foglalkoztatási program 425 ezer Ft
- Közfoglalkoztatás támogatása bér és járulék 1.953 ezer Ft
- Gyermekvédelmi támogatás egyszeri kiegészítés (november hó 1.160 ezer Ft
- KSH népszámlálás lebonyolításának lefinanszírozása 2.935 ezer Ft

csökken
5.866 ezer Ft-tal

- Szociális ellátások támogatása 5.866 ezer Ft
Összességében 34.284 ezer Ft-ról 34.911 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 2. számú melléklet 1.1.4.1.10.2. előirányzat csoport Egyéb
támogatásértékű felhalmozási bevétel költségvetési előirányzat

növekszik
2.757 ezer Ft-tal

- Szatymazi Hús Kft. támogatása 937 ezer Ft
- Külterületi vízhálózat építés lakossági hozzájárulása 1.820 ezer Ft

Összességében

A rendelet tervezet 2. számú melléklet 1.1.6.1.13. Támogatási kölcsönök visszatérülése
bevételi előirányzat

növekszik
178 ezer Ft-tal

- Kölcsön visszatérülés többlete 178 ezer Ft
Összességében 205 ezer Ft-ról 383 ezer Ft-ra módosul.

Kiadások:

A kiadási előirányzatok módosítása után a költségvetés kiadási előirányzatát

743.568 ezer Ft-ról 795.295 ezer Ft
összegben javasoljuk megállapítani.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.1.1.1.1. előirányzat csoport Személyi jellegű
kiadások előirányzata

növekszik
5.550 ezer Ft-tal

- Tanyagondnokok személyi juttatása 09-11.hó 806 ezer Ft
- Közfoglalkoztatásban résztvevők személyi bére 1.863 ezer Ft
- OFA foglalkoztatásban részvevő személyi bére 335 ezer Ft
- 2011.évi kereset kompenzáció 139 ezer Ft
- KSH népszámlálás megbízási díjak 2.256
- Egyszerűsített foglalkoztatottak bérére 151 ezer Ft

Összességében 73.996 ezer Ft-ról 79.546 ezer Ft-ra változik.
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A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.1.1.1.2. előirányzat csoport Munkaadót terhelő
járulékok kiadási előirányzata

növekszik
1.199 ezer Ft-tal

- Tanyagondnokok személyi juttatása utáni járulék 09-11.hó 201 ezer Ft
- Közfoglalkoztatottak személyi juttatása utáni járulék 328 ezer Ft
- OFA foglalkoztatásban részvevő személyi juttatása utáni járulék 90 ezer Ft
- 2011.évi kereset kompenzáció járuléka 32 ezer Ft
- KSH népszámlálás megbízási díjak utáni járulék 548 ezer Ft

Összességében 19.397 ezer Ft-ról 20.596ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.1.1.1.3. Dologi és dologi jellegű kiadások
előirányzata

növekszik
11.894 ezer Ft-tal

- KSH népszámlálás dologi kiadásai 150 ezer Ft, állami támogatás terhére
- Tanyagondnoki szolgálat dologi kiadásai, általános tartalék terhére 450 ezer Ft
- Közfoglalkoztatáshoz eszköz beszerzés, és önrésze, általános tartalék terhére 221 ezer

Ft
- Biológiai szúnyogirtás 350 ezer Ft pályázati támogatás terhére
- Közüzemi díjak, készlet beszerzések 327 ezer Ft, többletbevétel terhére
- Fordított ÁFA befizetés 8.580 ezer Ft, felhalmozási tartalék terhére
- Művelődési Ház videó megfigyelő rendszer karbantartása 1.341 ezer Ft, felhalmozási

tartalék terhére
- Templom kert videó megfigyelő rendszer kiépítése 475 ezer Ft, működési tartalék

terhére
csökken

258 ezer Ft-tal
- Védőnők részére laptop vásárlás miatt 134 ezer Ft átcsoportosítás a beruházások

kiadás nemre
- Munkáltatót terhelő SZJA átvezetés 24 ezer Ft
- Karácsonyi képeslap kiadási összege átvezetésre kerül az Idősek karácsonyi

megajándékozására (természetben nyújtott szociális juttatás) 100 ezer Ft
Összességében 88.952 ezer Ft-ról 100.588 ezer Ft-ra módosul.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.1.1.1.9. előirányzat csoport Önkormányzat által
folyósított ellátások kiadási előirányzat

növekszik
1.291 ezer Ft-tal

- Gyermekvédelmi támogatás egyszeri kiegészítés (november hó) 1.161 ezer Ft, egyéb
támogatásértékű költségvetési bevételből

- Óvodáztatási támogatás 10 ezer Ft, állami támogatás terhére
- Idősek karácsonyi megajándékozására 100 ezer Ft a dologi kiadásról átvezetett

előirányzat terhére
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Összességében 54.027 ezer Ft-ról 55.318 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.1.3.2.10. Felújítások kiadási előirányzat

növekszik
1.120 ezer Ft-tal

- Belterületi utak fejlesztése, tervkészítés 400 ezer Ft, működési tartalék terhére
- IKSZT pályázat ÁFA összege 720 ezer Ft, fejlesztési tartalék terhére

Összességében 86.209 ezer Ft-ról 87.329 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.1.3.2.11. Beruházások kiadási előirányzat

növekszik
8.065 ezer Ft-tal

- Lakóingatlan vásárlás 5.000 ezer Ft, fejlesztési tartalék terhére
- Külterületi vízhálózat bővítés 2.931 ezer Ft, lakossági hozzájárulás és működési

tartalék terhére
- Védőnők részére laptop vásárlás 134 ezer Ft, dologi kiadásokról átcsoportosított

előirányzat terhére
Összességében 121.256 ezer Ft-ról 129.321 ezer Ft-ra módosul.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.1.5.1.7. Működési célú végleges pénzeszköz átadás
kiadási előirányzat

növekszik
15 ezer Ft-tal

- Tappancs Alapítvány támogatása (bevitt kóbor ebek, megállapodás alapján) 15 ezer
Ft, általános tartalék terhére

Összességében 7.825 ezer Ft-ról 7.840 ezer Ft-ra módosul.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.1.6.1.15. Működési célú támogatási kölcsön
nyújtása kiadási előirányzat

növekszik
180 ezer Ft-tal

- Működési kölcsön nyújtása lakosság részére 180 ezer Ft, visszafizetett kölcsön többlet
bevétele terhére

Összességében 300 ezer Ft-ról 480 ezer Ft-ra módosul

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.1.8.1.14.1. előirányzat csoport Általános működési
tartalék kiadási előirányzata

csökken
4.268 ezer Ft-tal

- Vállalkozók kommunális adó bevételi előirányzat csökkenés 290 ezer Ft
- Feladatmutatóhoz kötött normatív állami hozzájárulás 525 ezer Ft
- Tanyagondnoki szolgálat személyi és dologi kiadása 09-11.hó 1.457 ezer Ft
- Közfoglalkoztatás önkormányzati önrész 147 ezer Ft
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- Egyszerűsített foglalkoztatás személyi kiadása 151 ezer Ft
- Templom kert videó megfigyelő rendszer kiépítése 475 ezer Ft
- Belterületi utak fejlesztése, tervkészítés 400 ezer Ft
- Külterületi vízhálózat bővítés 808 ezer Ft
- Tappancs Alapítvány támogatása (bevitt kóbor ebek, megállapodás alapján) 15 ezer Ft

növekszik
27.048 ezer Ft-tal

- Többletbevétel kártérítésből 848 e Ft
- Állandó jelleggel végzett iparűzési adó (többletbevétel) 16.495 ezer Ft
- Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési adó bevétel 535 ezer Ft
- Gépjármű adó többletbevétel, 1.867 ezer Ft
- Helyszíni és szabálysértési bírság bevétele 146 ezer Ft
- Lekötött betét kamata 6.394 ezer Ft
- Egyéb sajátos bevételekből 318 ezer Ft
- Földértékesítés 445 ezer Ft

Összességében 29.015 ezer Ft-ról 39.108 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.1.8.14.2. előirányzat csoport Általános tartalék
felhalmozási célra kiadási előirányzat

csökken
14.921 ezer Ft-tal

- Fordított ÁFA befizetés 8.580 ezer Ft
- Művelődési Ház videó megfigyelő rendszer karbantartása 1.341 ezer Ft
- Lakóingatlan vásárlás 5.000 ezer Ft

növekszik
14.904 ezer Ft-tal

- Belterületi csapadékvíz elvezetés fordított ÁFA 13.967
- Szatymazi Hús Kft. támogatása 937 ezer Ft

Összességében 70.098 ezer Ft-ról 70.081 ezer Ft-ra módosul.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.4.1.1.1. előirányzat csoport (Dankó Pista Művelődési
Ház és Könyvtár) Személyi jellegű kiadások előirányzata

csökken
120 ezer Ft-tal

- Egyszerűsített foglalkoztatottak bérének átvezetése 120 ezer Ft
növekszik

34 ezer Ft-tal
- 2011. évi bérkompenzáció 22 ezer Ft
- Dologi kiadásból (munkáltatói SZJA) átvezetés étkezési hozzájárulásra 12 ezer Ft

Összességében 7.104 ezer Ft-ról 7.018 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.4.1.1.2. előirányzat csoport (Dankó Pista Művelődési
Ház és Könyvtár) Munkaadót terhelő járulékok kiadási előirányzata

növekszik
6 ezer Ft-tal
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- 2011.évi kereset kompenzáció járuléka 6 ezer Ft
Összességében 1.731 ezer Ft-ról 1.737 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.4.1.1.3. előirányzat csoport (Dankó Pista Művelődési
Ház és Könyvtár) Dologi és dologi jellegű kiadások előirányzata

csökken
12 ezer Ft-tal

- Munkáltatói SZJA átvezetés étkezési hozzájárulásra 12 ezer Ft
Összességében 14.236 ezer Ft-ról 14.224 ezer Ft-ra módosul.

Javasoljuk, hogy a Képviselőtestület a költségvetési rendelet módosítását fentiekben
ismertetett részletezés és indokolás figyelembevételével tárgyalja meg és fogadja el.

S z a t y m a z, 2012. április 3.

.

Dr. Kormányos László
polgármester



Szatymaz község Képviselő-testületének

…./2012.(……..)

önkormányzati rendelete

Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak
végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének

szabályairól szóló 8/2011.(II.10.) önkormányzati rendelet módosításáról

Szatymaz község Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló, többször módosított
1990. évi LXV. törvény és az államháztartásról szóló, többször módosított 1992. évi XXXVIII.
törvény rendelkezései alapján, figyelemmel az államháztartás működési rendjéről szóló,
többször módosított 292/2009.(XII.29.) Korm. rendelet önkormányzati költségvetési
gazdálkodására vonatkozó részeire, valamint a Magyar Köztársaság 2011. évi
költségvetéséről szóló 2010. évi CLXIX. törvény rendelkezéseire:
Szatymaz Község Önkormányzata a számára kötelezően előírt, illetve az általa önként vállalt
feladatok végrehajtására, továbbá az általa alapított és irányítása alá tartozó költségvetési
szervek 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról szóló 8/2011.(II.10.)
önkormányzati rendelet módosítására a következő rendeletet alkotja:

1.§.

Szatymaz Község Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a
költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 8/2011.(II.10.)
önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„A Képviselő-testület az Önkormányzat 2011. évi költségvetési előirányzatait:

(1) 795.295 ezer Ft (Hétszázkilencvenötmillió – kettőszázkilencvenötezer forint)
BEVÉTELI FŐÖSSZEGGEL,

795.295 ezer Ft (Hétszázkilencvenötmillió – kettőszázkilencvenötezer forint)
KIADÁSI FŐÖSSZEGGEL

- egyenleg nélkül – határozza meg.

(2) A források körét 593.381 ezer Ft (Ötszázkilencvenhárommillió -
háromszáznyolcvanegyezer forint) teljesíthető előirányzattal állapítja meg. „

2.§.

Szatymaz Község Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a
költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 8/2011.(II.10.)
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.

3.§.

Szatymaz Község Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a
költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 8/2011.(II.10.)
önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép.
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4.§.

Szatymaz Község Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a
költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 8/2011.(II.10.)
önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép.

5. §.

Szatymaz Község Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a
költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 8/2011.(II.10.)
önkormányzati rendelet 7. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal, mint önálló működő és gazdálkodó
költségvetési szerv bevételi előirányzat főösszegét 791.308 ezer Ft-ban, kiadási előirányzat
főösszegét 772.316 ezer Ft-ban határozza meg (amely tartalmazza az intézményi
támogatásokat és az állami hozzájárulás összegét is).

(2) A Képviselő-testület a Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár, mint önálló működő
költségvetési szerv bevételi előirányzat főösszegét 3.987 ezer Ft-ban, kiadási előirányzat
főösszegét 22.979 ezer Ft-ban határozza meg.”

6.§.

Ezen rendelet kihirdetése napját követő napon lép hatályba.

dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző

Z Á R A D É K :

Szatymaz község Képviselő-testületének 2012. évi április hónap 11. napján tartott ülésén
megalkotott Önkormányzati rendeletet kihirdetem, ezzel:

a rendelet hatálybalépésének ideje: 2012. április hónap …... napja.

Szatymaz, 2012. április 4.

Mákos Istvánné
jegyző



Cím száma: 1 Cím neve: Polgármesteri Hivatal és Intézményei

Al- Jogcím Előir. Kiem. Al- JogcímElőir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve ezer forint

1 Polgármesteri Hivatal 791 308  

1 Működési bevétek 279 427   

1 Működési költségvetés bevételei 279 427   

1 33 708     

2    245 719    

Ebből:

2.2. 104 229  

2.3.    134 461    

2.4.        7 029    

2              -      

1

2              -      

2      86 535    

1      86 535    

3      86 535    

3.1.      45 828    

3.2.           366    

3.3.      40 341    

2              -      

3              -      

3.4.             -      

3        6 780    

2        6 780    

6        6 780    

7              -      

Központosított előirányzatok
Normatív, kötött felhasználású 
támogatások

Ebből:

Ebből:

Felhalmozási költségvetés bevételei

Felhalmozási és tőkejellegű bevételek

Önkormányzatok költségvetési 
támogatása

Fejlesztési célú állami 
támogatások

Egyéb felhalmozási és 
tőkebevételek

Felhalmozási költségvetés bevételei

Önkormányzatok költségvetési 
támogatása

Normatív hozzájárulások

1. melléklet a  …../2011. (...) önkormányzati rendelethez
"2. melléklet a 8/2011.(II.10.) önkormányzati rendelethez

Önkormányzatok sajátos 
felhalmozási bevételei

Intézményi felhalmozási 
bevételek

Felhalmozási költségvetés bevételei

Önkormányzatok sajátos 
működési bevételei

Intézményi működési bevételek

Átengedett központi adók
Helyi adók

Bírságok, pótlékok és egyéb 
sajátos bevételek

Előirányzat

Önkormányzatok sajátos 
felhalmozási és tőkebevételei

Támogatások
Működési költségvetés bevételei
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Al- Jogcím Előir. Kiem. Al- JogcímElőir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve ezer forint

Előirányzat

4 216 169   

1      41 483    

9      41 483    

9.1.        6 572    

9.2.      34 911    

2    174 686    

10    174 686    

            -      

10.2    174 686    

5           100    

1           100    

11           100    

2 Felhalmozási költségvetés bevételei , -           

12 -           

6           383    

1           383    

13           383    

2              -      

13              -      

7 -           

1 Működési költségvetés bevételei 0

14 Működési célú hitel felvétele -           -           

2              -      

15              -      

8    201 914    

1      18 956    

16      18 956    

2    182 958    

16    182 958    

Hitelek

Pénzforgalom nélküli bevételek

Felhalmozási költségvetés bevételei

Előző évi pénzmaradvány 
igénybevétele

Egyéb támogatásértékű 
működési bevétel

Működési költségvetés bevételei

Felhalmozási költségvetés bevételei

Egyéb támogatásértékű 
felhalmozási bevétel

Véglegesen átvett pénzeszközök

Felhalmozási célú pénzeszköz 
átvétel államháztartáson kívülről

Támogatási kölcsönök visszatérülése, 
igénybevétele, értékpapírok 
kibocsátásának bevétele

Működési költségvetés bevételei

Működési célú pénzeszk. 
átvétel államháztart. kiv.

Támogatásértékű bevételek

Ebből:

Támogatási kölcsönök 
visszatérülése, igénybevétele, 

Támogatási kölcsönök 
visszatérülése, igénybevétele, 

Támogatásértékű felhalmozási 
bevétel

Támogatásértékű működési 
bevétel
Ebből:

Felhalmozási költségvetés bevételei

Társadalombiztosítási alapból 
átvett pénzeszköz

Felhalmozási célú hitel felvétele

Működési költségvetés bevételei

Felhalmozási költségvetés bevételei

Működési költségvetés bevételei
Előző évi pénzmaradvány 
igénybevétele
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Al- Jogcím Előir. Kiem. Al- JogcímElőir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve ezer forint

Előirányzat

4 Művelődési Ház és Könyvtár 3 987      

1 Működési bevétek 1 088       

1 Működési költségvetés bevételei 1 088       

1 1 088       

4 2 764       

1        2 764    

9        2 764    

9.2.        2 764    

5 Véglegesen átvett pénzeszközök 135          

1 Működési költségvetés bevételei 135          

11 135          

Polgármesteri Hivatal és Intézményei összesen: 795 295  

Működési költségvetés bevételei
Támogatásértékű működési 
bevétel
Ebből:

Működési célú pénzeszköz 
átvétel államháztartáson kívülről

Támogatásértékű bevételek

Egyéb támogatásértékű 
működési bevétel

Intézményi működési bevételek
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Al- Jogcím Előir. Kiem. Al- JogcímElőir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve ezer forint

Előirányzat

Községi Önkormányzat összesen: 795 295  

1 Működési bevétek 280 515   

1 Működési költségvetés bevételei 280 515   

1 34 796     

2    245 719    

Ebből:

2.2. 104 229  

2.3.    134 461    

2.4.        7 029    

2              -      

1              -      

2

2      86 535    

1      86 535    

3      86 535    

3.1.      45 828    

3.2.           366    

3.3.      40 341    

2              -      

3              -      

3.4.             -      

3        6 780    

2        6 780    

6        6 780    

7              -      

4 218 933   

1      44 247    

9      44 247    

Működési költségvetés bevételei
Támogatásértékű működési 
bevétel

Önkormányzatok sajátos 
működési bevételei

Központosított előirányzatok

Fejlesztési célú állami 
támogatások

Felhalmozási költségvetés bevételei

Önkormányzatok költségvetési 
támogatása

Önkormányzatok költségvetési 
támogatása

Ebből:

Támogatásértékű bevételek

Ebből:

Egyéb felhalmozási és 
tőkebevételek

Önkormányzatok sajátos 
felhalmozási és tőkebevételei

Normatív, kötött felhasználású 
támogatások

Felhalmozási és tőkejellegű bevételek
Felhalmozási költségvetés bevételei

Bírságok, pótlékok és egyéb 
sajátos bevételek

Intézményi működési bevételek
Önkormányzatok sajátos 
működési bevételei

Átengedett központi adók
Helyi adók

SZATYMAZ KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN

Felhalmozási költségvetés bevételei

Normatív hozzájárulások

Intézményi működési bevételek

Működési költségvetés bevételei

Támogatások
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Al- Jogcím Előir. Kiem. Al- JogcímElőir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve ezer forint

Előirányzat

9.1.        6 572    

9.2.      37 675    

2    174 686    

10    174 686    

10.2    174 686    

5           235    

1 Működési költségvetés bevételei 235          

11 235          

2 Felhalmozási költségvetés bevételei -           

12 -           

6           383    

1           383    

13           383    

2              -      

13              -      

7 Hitelek -           

1 Működési költségvetés bevételei              -      

14 Működési célú hitel felvétele              -      

2              -      

15 -           

8 201 914   

1 18 956     

16
18 956     

2 182 958   

16
182 958   

Felhalmozási költségvetés bevételei

Egyéb támogatásértékű 
felhalmozási bevétel

Társadalombiztosítási alapból 
átvett pénzeszköz

Felhalmozási költségvetés bevételei

Ebből:

Egyéb támogatásértékű 
működési bevétel

Támogatásértékű felhalmozási 
bevétel
Ebből:

Mködési költségvetés bevételei

Előző évi pénzmaradvány 
igénybevétele

Előző évi pénzmaradvány 
igénybevétele

Pénzforgalom nélküli bevételek

Felhalmozási célú hitel felvét

Felhalmozási költsévetés bevételei

Véglegesen átvett pénzeszközök

Felhalmozási célú pénzeszköz 
átvétel államháztartáson kívülről

Működési célú pénzeszköz 
átvétel államháztartáson kívülről

Támogatási kölcsönök 
visszatérülése, igénybevétele, 

Támogatási kölcsönök visszatérülése, 
igénybevétele, értékpapírok 
kibocsátásának bevétele

Működési költségvetés bevételei
Támogatási kölcsönök 
visszatérülése, igénybevétele, 

Felhalmozási költségvetés bevételei
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Cím száma: 1 Cím neve: Polgármesteri Hivatal és Intézményei

Al- Jogcím Előir. Kiem.Al- Jogcím Előir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve

1 Polgármesteri Hivatal 772 316  

1 Működési kiadások 256 048   

1 Működési költségvetés kiadásai 256 048   

1 79 546     

2 20 596     

3 100 588   

9 55 318     

2 Támogatások -           

1 Működési költségvetés kiadásai -           

4 -           

2 Felhalmozási költségvetés kiadásai -           

4 -           

3 Felhalmozási és tőkejellelgű kiadások 216 650   

2 Felhalmozási költségvetés kiadásai 216 650   

10 87 329     

11 129 321   

4 Támogatásértékű kiadások 135 134   

1 Működési költségvetés kiadásai 76 829     

5 76 829     

2 58 305     

6
58 305     

5 Véglegesen átadott pénzeszközök 8 965       

1 Működési költségvetés kiadásai 7 840       

7         7 840    

2         1 125    

8         1 125    

6            480    

1            480    

15            480    

7 2 440       

2 2 440       

13 2 440       

8 Pénzforgalom nélküli kiadások 152 599   

Támogatásértékű működési
kiadás

Támogatási kölcsönök nyújtása, 
visszafizetése, értékpapírok vásárlása

Felújítás

Intézményfinanszírozás

Működési célú végleges 
pénzeszköz átadás

Felhalmozási költségvetés kiadásai

Támogatásértékű felhalmozási
kiadás

2. melléklet a  …../2011. (...) önkormányzati rendelethez
"3. melléklet a 8/2011.(II.10.) önkormányzati rendelethez

Előirányzat

Önkormányzatáltal folyósított
ellátások

Intézményfinanszírozás

Személyi jellegű kiadások
Munkaadót terhelő járulék
Dologi és dologi jellegű
kiadások

Felhalmozási célú hitel 
visszafizetése

Beruházás, beszerzés

Felhalmozási költségvetés kiadásai 

Felhalmozási célú végleges 
pénzeszköz átadás

Hitel

Felhalmozási költségvetés kiadásai

Működési költsévetés kiadásai
Működési célú támogatási 
kölcsönök nyújtása, 
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Al- Jogcím Előir. Kiem.Al- Jogcím Előir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve

Előirányzat

1 Működési költségvetés kiadásai 61 888     

14 61 888     Tartalék
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Al- Jogcím Előir. Kiem.Al- Jogcím Előir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve

Előirányzat

14.1 61 888    

14.3

2 Felhalmozási költségvetés kiadásai 90 711     

14 90 711     

14.2
70 081    

14.4 20 630    

4 Művelődési Ház és Könyvtár 22 979    

1 Működési kiadások 22 979     

1 Működési költségvetés kiadásai 22 979     

1 7 018       

2 1 737       

3 14 224     

Polgármesteri Hivatal és Intézményei összesen: 795 295  

Általános tartalék felhalmozási
célra
Felhalmozási céltartalék

Munkaadót terhelő járulék

Dologi és dologi jellegű
kiadások

Ebből:

Általános tartalék műkődési c.

Működési céltartalék

Személyi jellegű kiadások

Tartalék

Ebből:
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Al- Jogcím Előir. Kiem.Al- Jogcím Előir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve

Előirányzat

Községi Önkormányzat összesen: 795 295  

1 Működési kiadások 279 027   

1 Működési költségvetés kiadásai 279 027   

1 86 564     

2 22 333     

3 114 812   

9 55 318     

3 Felhalmozási és tőkejellelgű kiadások 216 650   

2 Felhalmozási költségvetés kiadásai 216 650   

3

10 87 329     

11 129 321   

4 Támogatásértékű kiadások 135 134   

1 Működési költségvetés kiadásai 76 829     

5 76 829     

2 58 305     

6 58 305     

5 Véglegesen átadott pénzeszközök 8 965       

1 Működési költségvetés kiadásai 7 840       

7         7 840    

2         1 125    

8         1 125    

6            480    

1            480    

15            480    

7
        2 440    

2
        2 440    

13
        2 440    

8 Pénzforgalom nélküli kiadások 152 599   

1 Működési költségvetés kiadásai 61 888     

14 61 888     

14.1 61 888    

14.3 -          

2 Felhalmozási költségvetés kiadásai 90 711     

14 90 711     

Dologi és dologi jellegű
kiadások

Felhalmozási költségvetés kiadásai

Támogatásértékű felhalmozási
kiadás

Működési költsévetés kiadásai
Működési célú támogatási 
kölcsönök nyújtása, 

Működési célú végleges 
pénzeszköz átadás

Működési céltartalék

Felhalmozási célú hitel 
visszafizetése

Felhalmozási költségvetés kiadásai 

Felhalmozási célú végleges 
pénzeszköz átadás

SZATYMAZ KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN

Felújítás

Személyi jellegű kiadások
Munkaadót terhelő járulék

Dologi kiadások felhalm. célú

Önkormányzatáltal folyósított
ellátások

Támogatási kölcsönök nyújtása, 
visszafizetése, értékpapírok vásárlása

Tartalék

Beruházás, beszerzés

Támogatásértékű működési
kiadás

Ebből:

Általános tartalék műkődési c.

Tartalék

Hitel

Felhalmozási költségvetés kiadásai
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Al- Jogcím Előir. Kiem.Al- Jogcím Előir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve

Előirányzat

14.2 70 081     

14.4 20 630     Felhalmozási céltartalék

Ebből:
Általános tartalék felhalmozási
célra
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 3. melléklet a ...../2011. (......) önkormányzati rendelethez
"7. melléklet a 8/2011.(II.10.) önkormányzati rende lethez

átvett 
pénzeszköz

saját forrás összesen

Polgármesteri Hivatal és szakfeladatai

Beruházás

DAOP-5.2.1/A Belterületi csapadák és belvíz elvezetés 69 389 449 69 838

KEOP 100 férőhelyes fedett kerékpártároló Iskola 8 719 389 9 108

Telek kialakítás, közmű 20 000 20 000

Járdaépítés 2 000 2 000

LEADER turisztikai inf.szolg. Teleház eszköz beszerzés 700 0 700

LEADER  civil szolg.központ  infrastrukt.fejl. Teleház laptop 188 0 188

Óvoda hőközpont kiváltás 0 3 800 3 800

Óvoda új épületében berendezési tárgyak beszerzése 0 734 734

ÖNO berendezési tárgyai 0 146 146

Pótkocsi vásárlás 0 500 500

KKK KÖZL-BIZT-2010 Forgalom lassító sziget és sebess.f. 7769 1 250 9 019

Iskola konyhai robotgép vásárlás 0 1 090 1 090

CBA áruház előtti terület térburkolattal történő ellátása 0 2 008 2 008

Tanyafejlesztési program gépbeszerzés önrész 0 2 125 2 125

Vízhálózatépítés  III.körzet 1 820 0 1 820

Vízhálózatépítés  II.körzet 1 112 0 1 112

Laptop vásárlás védőnők 0 133 133

Lakóingatlan vásárlás Árpád u.76. 0 5 000 5 000

Beruházások összesen 89 697 39 624 129 321

Felújítás
LEADER turisztikai inf.szolg. Teleház felőjítás 2 500 0 2 500

LEADER  civil szolg.központ  infrastrukt.fejl. Teleház felőjítás 3 510 0 3 510

Óvoda központi épület vizesblokk felújítása 0 2 000 2 000

IKSZT Integrált közösségi szolg.tér Művelődési Ház 43 921 11 701 55 622

Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár tető felújítás és 
megléívő könyvtár padló rétegrend cseréje

0 6 250 6 250

Művelődési Ház akadálymentesítéshez szükséges 
hernyótalpas lépcsőjáró

0 875 875

Buszváró felújítása 0 500 500

ÖNO épület gipszkartonozás 0 2 375 2 375

SZKTT Szatymazi Iskola tornaterem kiszolgáló helyiségéinek 
felújítása

10 637 2 660 13 297

DAOP Önkormányzatai belterületi utak fejlesztése 0 400 400

Felújítások összesen 60 568 26 761 87 329

Mindösszesen: 150 265 66 385 216 650

Az Önkormányzat 2011. évi fejlesztési kiadásai fela datonként és forrásonként /ezer Ft/

Megnevezés
Teljesítés forrása





























39/2012/A2 Tárgy: tájékoztató az Önkormányzat 2011. évi
költségvetésének végrehajtásáról

Szatymaz Község Képviselőtestületének

S z a t y m a z

Tisztelt Képviselőtestület!

Szatymaz Községi Önkormányzat 2011.évi költségvetése végrehajtásáról, a végrehajtást
befolyásoló belső és külső tényezőkről az alábbi tájékoztatást adom:
Az Önkormányzat alapfeladatainak megfelelően működtette a felügyelete alá tartozó
közművelődési és egészségügyi intézményeit. Az adott időszakban folyamatos és takarékos
gazdálkodással sikerült a bevételek és a kiadások alakulását egyensúlyban tartani.

Intézményirányító társulások száma

Szatymaz Község Önkormányzat 2007. július 01-től a Szegedi Kistérség Többcélú
Társulásnak a tagja. Ezen társulás keretében látják el az általános iskola és óvoda
intézményirányítását. A Szegedi Kistérség Többcélú Társulása Egyesített Szociális Intézmény
keretében működik a Gyermekjóléti Szolgálat, Családsegítő Szolgálat valamint a Kapcsolat
Integrált Szociális Alapszolgáltatási Központ.

A Szegedi Kistérség Többcélú Társulás keretében végzett önkormányzati feladatok:
- Az általános iskolában az oktatás 2011. december 31-én 14 tanulócsoportban folyt, 274
tanulói létszámmal. Általános Iskolában foglalkoztatott közalkalmazott pedagógusok száma
23, nem pedagógus közalkalmazott 14 fő.
Az oktatási intézményben alapfokú művészeti oktatás is működött, vállalkozói formában, a
Szegedi Kistérség Többcélú Társulásától függetlenül.
- Az Óvodában, 5 csoportban 130 gyermekkel foglalkoztak. A foglalkoztatott
közalkalmazottak összetétele: 11 fő óvodapedagógus és 5 fő dajka.
- A Kapcsolat Integrált Szociális Alapszolgáltatási Központban a házi segítségnyújtásban 2 fő
szakképzett gondozónő, 1 fő tiszteletdíjas szakképzetlen ápoló és 1 fő 3 órás ügyintéző, a
nappali ellátásban 1 fő részmunkaidős szakképzett gondozónő és 1 fő szakképzett védőnő, a
tanyagondnoki szolgálatban 4 fő tanyagondnok volt foglalkoztatva, mint közalkalmazott.
A szociális étkeztetésben résztvevők száma 81 fő, házi segítségnyújtásban ellátott létszám 20
fő, nappali ellátásban résztvevők száma 20 fő valamint a tanyagondnoki ellátásban résztvevők
száma 105 fő.
- A Gyermekjóléti Szolgálat 1 főállású szakirányú szakképzettséggel rendelkező
családgondozó alkalmazásával működik. A szolgálat munkatársa a gyermekek érdekében
gondozással, ellátások közvetítésével és szervező tevékenységgel foglalkozik. A szolgáltatást
évről évre több helyi lakos keresi fel. Az alapellátás igénybevételével a gondozottak
problémájának egy része megoldódik.
- Családsegítő Szolgálat 1 főállású szakirányú szakképzettséggel rendelkező családgondozó
alkalmazásával működik. Ha a gyermekjóléti szolgálat ellátása nem vezet eredményre és
szükséges, akkor hatósági intézkedés kezdeményezésével a veszélyeztető körülmény



megszüntetésére nyújt segítséget a családgondozó a szülőknek.

Közművelődési feladatokat az önállóan működő Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár
látja el. Szakmai feladatokat 3 főállású közalkalmazott az egyéb nem szakmai, takarítói
feladatokat, 1 főállású közalkalmazott végezte.

Az egészségügyi ellátás területén 2 vállalkozási formában működő háziorvosi körzet,
vállalkozási formában működő gyermekorvosi körzet és 1 vállalkozási formában működő
fogorvosi körzet látta el a betegeket.

A védőnői szolgálat 2 körzetben önkormányzati fenntartásban működik. Felsőfokú
végzettségű 2 fő szakképzett védőnő, közalkalmazotti foglalkoztatásban végezte el a
feladatot.

A település szilárdhulladék lerakó telepe 2006.évben bezárásra került, rekultivációja 2011. év
őszén megtörtént. A község hulladéklerakója, Szeged város tulajdonában van és őrzéséről a
Szegedi Környezetgazdálkodási Kht – mint a település szerződött hulladékszállító partnere –
gondoskodik.  2008-ban végleges hulladékudvar került kiépítésre.

Bevételi források és azok teljesítése

Az Önkormányzat 2011.évi költségvetési módosított bevételi előirányzatának főösszege
795.295 ezer Ft, melyből 201.914 e Ft 2010.évi pénzmaradvány.
Az év folyamán összesen 704.044 ezer Ft bevétel realizálódott. A módosított előirányzathoz
viszonyítva a teljesítés 88,5 %.
Az önkormányzat költségvetési tényleges pénzforgalmi bevételének összege 502.130 ezer Ft.
Az Önkormányzat, Polgármesteri Hivatal és Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár
bevételeit jogcímenként az 1. számú melléklet, szakfeladatonkénti bontásban a 2. számú
melléklet tartalmazza.

1. Az intézményi működési bevételek 25.811 ezer Ft-tal növekedtek az eredeti előirányzathoz
képest. Az önkormányzat meglévő pénzkészletének rövid idejű lekötésére kapott
kamatbevételekből 6.471 ezer Ft többletbevétel realizálódott.  A tejesítést megnövelte a
beruházások fordított ÁFA-ja. További többletbevétel mutatkozik az egyéb saját valamint a
kártérítési bevételeknél.

2. Az önkormányzat sajátos működési bevételei 25.516 ezer Ft-tal nőttek.
- Az helyi adók összegénél 145 ezer Ft, a tavalyi évben megszüntetett vállalkozók
kommunális adójára folyt be, magányszemélyek kommunális adójára 277 ezer Ft-tal több
bevétel teljesült. Iparűzési adó bevételnél 26.084 ezer Ft-tal adó folyt be.
Az idegenforgalmi adó tartózkodás után fizetett összege az előirányzott 500 ezer Ft-tal
szemben csak 330 ezer Ft-ra teljesült.
A helyi adóbevételekhez kapcsolódó késedelmi pótlék és bírság tervezett bevétele 1.550 ezer
Ft, melyből 1.532 ezer Ft teljesült.
- Az egyéb sajátos bevételek növekedésének oka, vízhálózatra csatlakozók befizetése,
valamint az önkormányzatnak behajtásra átadott köztartozásokból az önkormányzatnál marad
bizonyos rész.
- Az átengedett központi adók az SZJA helyben maradó részét, a jövedelemkülönbség
mérséklése miatti támogatást, valamint az önkormányzat által beszedett gépjárműadót
tartalmazzák. Az átengedett központi adók 2010.évi 146.258 ezer Ft-ról 2011.évben 134.461



ezer Ft-ra csökkent.
- Központi költségvetésből kapott költségvetési támogatások 2011.évi összege 86.535 ezer Ft
volt.
Az alábbi táblázat a központi költségvetésből kapott támogatások alakulását mutatja be.

Megnevezés 2010. év 2011. év Változás
2011/2010

Önkormányzatok normatív állami hozzájárulása 48 707 45 828 94,09%

Normatív, kötött felhasználású központi támogatások 48 804 35 675 73,09%

Központosított előirányzatok terhére igénybe vehető tám. 10 975 366 3,33%

Vis maior támogatás 402 3 959 984,83%

Önkormányzatok egyéb költségvetési támogatása 3 964 707 17,84%

Összesen 112 852 86 535 76,68%

3. A támogatásértékű és működési bevételek összesen 23.801 ezer Ft-ra teljesültek. Ilyen
bevételek a mozgáskorlátozottak támogatásának összege, a gyermekvédelmi támogatás évi
két alkalommal, OFA és Munkaügyi központtól a közfoglalkoztatás támogatási összege,
valamint a KSH népszámlás lebonyolítására utalt támogatása.
Működési célú pénzeszköz átvétel a Szatymazért Alapítványtól a védőnők által szervezett
rákszűrési vizsgálatra (100 ezer Ft) és a Községi Falunapi programok (135 ezer Ft)
szervezéséhez történt.

4. Felhalmozási és tőkejellegű bevételek összességében 72.425 ezer Ft-tal alulteljesültek az
eredeti előirányzathoz képest.
Önkormányzat saját felhalmozási bevételeinél a betervezett telekértékesítés nem valósult
meg. Földterület értékesítés történt 445 ezer Ft értékben. A vadászati jogok bevételére
betervezett előirányzattal szemben 403 ezer Ft-tal kevesebb folyt be. Az elmaradás 2012.
évben teljesítésre kerül.
A felhalmozási pénzeszközátvétel, amely a pályázati projektekhez kapcsolódó
támogatásokból áll, az eredeti előirányzathoz képest 67.443 ezer Ft-al elmarad. Az elmaradás
oka, hogy a betervezett KKK KÖZL-BIZT-2010 Forgalomlassító sziget építésére beadott
pályázat nem nyert, és az Iskola tornaterem kiszolgáló helyiségének felújítására beadott
pályázat sem kapott támogatást. Megvalósult a DAOP-5.2.1/A Belterületi csapadék és belvíz
elvezetésre beadott projekt, amelyre 2011. december 31-ig 68.037 ezer Ft támogatás
megérkezett az önkormányzat számlájára. A tárgyévben megvalósult 100 férőhelyes bicikli
tárolóra 2011.évben 2.370 ezer Ft támogatási előleget kaptunk.
2010.évben elkészült Központi park projekt beruházási támogatását a 2011.évben kaptuk
meg, ez 20.435 ezer Ft.
Felhalmozási pénzeszközt kaptunk a Szatymaz Hús KFt-től, mely összeg 2012.évben kerül
felhasználásra.
Lakossági hozzájárulással valósult meg külterületen ivóvíz hálózat bővítés, a lakosságtól át
vett pénzeszköz 1.820 ezer Ft.

Pénzforgalom nélküli bevételként jelentkezik a 2010. évi 201.914 e Ft-os pénzmaradvány
felhasználás.



Kiadások alakulása

Az önkormányzat 2011.évi költségvetési módosított előirányzati főösszege 795.295 ezer Ft,
melyből 470.991 ezer Ft teljesült, ez 59,2 %-os teljesítésnek felel meg.
Az Önkormányzat, Polgármesteri Hivatal és Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár
bevételeit jogcímenként az 1. számú melléklet, szakfeladatonkénti bontásban a 2. számú
melléklet tartalmazza.

1. Működési kiadások:
A működési kiadások jelentősebb részét képező személyi juttatások a kapcsolódó
járulékokkal és a dologi kiadások az előző és hasonló időszakához képest a következőképpen
alakultak:

Kiadási jogcímek 2010. év 2011. év Változás
2011/2010

Működési kiadások 244 215 244 865 100,27%

1. Személyi juttatások 91 777 83 702 91,20%

2. Munkaadókat terhelő járulékok 23 736 21 873 92,15 %

3. Dologi kiadások 67 887 84 580 124,59 %

4. Egyéb folyó kiadások 16 214 8 679 53,53 %

5. Szoc. pol. ellátások és egyéb juttatások 44 601 46 031 103,21 %

Támogatásértékű kiadások 85 089 76 829 90,29 %

Pénzeszközátadások államháztartáson kívülre 10 768 8 301 77,09 %

Felhalmozási kiadások 54 114 140 344 259,35 %

KIADÁSOK ÖSSZESEN 394 186 470 339 119,32 %

A személyi juttatások csökkenése a közcélú foglalkoztatásból adódik, mivel 2010.évben teljes
munkaidőben foglalkoztatottak voltak, a 2011.évi részmunkaidős foglalkoztatással szemben.
Az önkormányzat létszám adatait a 9. számú melléklet tartalmazza.

A dologi kiadások 24,56 %-os emelkedését indokolja, hogy a 2011.év tavaszán a belvíz
védekezés miatt megnőtt a hajtó anyag és az anyag beszerzésre fordított kiadások összege. Ide
kapcsolódik még a szolgáltatások között elszámolt, egyéb üzemeltetési kiadásként lekönyvelt
gépi munkákat, amely a község területén kiásott belvíz elvezető árkok elkészítését
tartalmazza.
A pályázatokhoz kapcsolódóan megnőtt a befizetett ÁFA összege is, a tervezett előirányzat
2.500 ezer Ft, ezzel szemben pénzügyi teljesítés 15.003 ezer Ft.

Szociális kiadások a korábbi időszakhoz képest szintén emelkedést mutatnak.
Legjelentősebben az aktívkorúak ellátása tekintetében nőtt meg a jogosultak létszáma. Egyre
több azon regisztrált munkanélküliek száma, akik elhelyezkedni továbbra sem tudnak,
azonban az aktívkorúak ellátására való jogosultság feltételeinek megfelelnek. Azon
személyek részére, akik a munkavégzésbe bevonhatóak, az önkormányzat közfoglalkoztatást
kell, hogy biztosítson. Ennek ellenére a jogosultak, ill. a támogatásban részesülők száma
nagyon magas. A gazdasági válság következtében a kérelmezők és a jogosultak száma
jelentősen emelkedett az átmeneti segély és a rendkívüli gyermekvédelmi támogatások
esetében is.



A támogatásértékű kiadások az előirányzatnak megfelelően teljesültek. A Szegedi Kistérség
Többcélú Társulásnak átadott, az intézmények fenntartásához szükséges pénzeszköz került
kifizetésre.

Pénzeszköz átadások államháztartáson kívülre, a községben működő civil szervezeteknek
átadott pénzeszközt, az egyháznak átadott támogatást valamint a háziorvosi szolgálatnak adott
működési kiadásokat tartalmazza. Itt kerül elszámolásra a szociális alapon lakosságnak
nyújtott kamatmentes kölcsön.

Felhalmozási kiadások, 96.632 ezer Ft-tal alul teljesültek mely abból adódik, hogy három
pályázat nem nyert (Fogalomlassító sziget kialakítás, Iskolai tormaterem kiszolgáló helyiség
felújítása, tanyafejlesztési program keretében gép beszerzés), a betervezett telek kialakítás,
közművesítés nem valósult meg. Járdaépítés 2011.évben a község területén nem történt.
A fejlesztési kiadások feladatonkénti és forrásonkénti részletezését a 3. számú melléklet
tartalmazza.

Hosszú lejáratú hitel törlesztése. A 2006-ban épült iskolai étkező építéséhez a Sikeres
Magyarországért Önkormányzati Fejlesztési Hitelprogram keretében 41.997 e Ft hitel került
felvételre melynek törlesztett összege 2.440 ezer Ft 2011.évben.

Pénzmaradvány alakulása

Önkormányzati szintű helyesbített pénzmaradvány 2011.évi összege 221.223 ezer Ft,
költségvetési befizetés többlettámogatás miatt 193 ezer Ft, költségvetési kiutalás kiutalatlan
támogatás miatt 1.601 ezer Ft. Módosított pénzmaradvány 222.631 ezer Ft.
A pénzmaradvány levezetését és a kötelezettségeket a 6. számú melléklet tartalmazza.

Értékpapír- és hitelműveletek alakulása

Részesedések vásárlása 2011.évben nem történt, az Önkormányzat tulajdonában lévő
részesedések értéke 2.831 ezer Ft.
Hitelműveletek terén fejlesztési hitel felvételére 2006.évben került sor, amely 41.997 e Ft.
2011. évben a hitelállomány összege a törlesztések után 34.677 ezer Ft.

A vagyon alakulása

Az önkormányzat vagyona 1.481.539 ezer Ft-ról 1.600.504 ezer Ft-ra növekedett, ezen belül a
befektetett eszközök értéke 1.256.727 ezer Ft-ról 1.341.184 ezer Ft-ra változott, a
fogóeszközök értéke 224.812 ezer Ft-ról 259.320 ezer Ft-ra emelkedett.

Kérem a Tisztelt Képviselőtestületet az előterjesztés és a rendelettervezet megvitatására és a
2011.évi zárszámadásról szóló rendelet elfogadására.

Szatymaz, 2012. április 4.

Dr. Kormányos László
polgármester



Szatymaz Község Képviselőtestületének
......./2012. (………..)KT.

r e n d e l e t e

a 2011. évi költségvetés végrehajtásáról.

Szatymaz község Képviselőtestülete a helyi önkormányzatokról szóló,
módosított 1990. évi LXV. törvény 92.§. szerinti rendeletalkotási jogkörében,
figyelemmel az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv., valamint az
Önkormányzat egyszerűsített éves költségvetési beszámolója a számvitelről
szóló, többször módosított 2000. évi C. törvény, valamint az államháztartás
szervezetei beszámolási és könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól
szóló többször módosított 249/2000. (XII.24.) kormányrendeltben
foglaltakra:

a Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetésének végrehajtásáról a
következő rendeletet alkotja:

1.§.

/1/Szatymaz Község Képviselőtestülete a 2011. évi költségvetés
végrehajtásáról szóló beszámolót az 1. számú mellékletben foglaltaknak
megfelelően

704.045 ezer Ft bevétellel

amely tartalmazza a kiegyenlítő, függő, átfutó bevételek forgalmának 1.174
ezer Ft-os összegét, valamint a pénzforgalom nélküli bevételek 201.914 ezer
Ft-os összegét ,

470.991 ezer Ft kiadással

amely tartalmazza a kiegyenlítő, függő, átfutó kiadások forgalmának 516 ezer
Ft-os összegét is,

jóváhagyja.

/2/ a Polgármesteri Hivatal és az önálló működő intézmények bevételeit
forrásonként, a kiadásokat, ezen belül a kiemelt kiadásokat feladatonként
részletezve a 2. számú mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el.

/3/ a közhatalmi bevételeket: 227 e Ft-tal, az intézményi működési
bevételeket: 37.430 e Ft-tal, támogatási kölcsönök visszatérülését 383 e Ft-
tal, támogatás értékű működési bevételeket: 23.801 e Ft-tal, működési célú
pénzeszköz átvételt: 235 e Ft-tal, önkormányzat sajátos működési bevételeit:
245.858 e Ft-tal, költségvetési támogatását: 86.535 e Ft-tal, működési célú
támogatásértékű bevételeket: 13.656 e Ft-tal, önkormányzat saját
felhalmozási és tőke jellegű bevételeit: 1.353 e Ft-tal, a felhalmozási célú
támogatásértékű bevételeket: 93.599 e Ft fogadja el.
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/4/ a személyi juttatásokat: 83.702 e Ft-tal, a munkaadókat terhelő
járulékokat: 21.873 e Ft-tal, a dologi kiadásokat: 93.259 e Ft-tal, ellátottak
juttatásait: 46.031 e Ft-tal, a működési célú támogatásértékű kiadásokat:
76.829 e Ft-tal, államháztartáson kívülre végleges működési
pénzeszközátadások: 8.301 e Ft, a beruházási kiadásokat: 90.987 e Ft-tal, a
felújításokat: 32.031 e Ft-tal, végleges felhalmozási pénzeszköz átadást:
1.125 e Ft-tal, a hitel törlesztő részletét: 2440 e Ft-tal fogadja el.

2.§.

/1/ Szatymaz Község Képviselőtestülete a fejlesztési és felújítási kiadások
teljesítését 123.018 e Ft főösszegben, valamint célonkénti részletezését a 3.
számú mellékletben foglaltak szerint elfogadja.

3.§.

Az önkormányzat 2011. december 31-i állapot szerinti vagyonát a 7. számú
mellékletben a mérlegadatok alapján 1.600.504 e Ft-ban állapítja meg.

4.§.

Az önállóan működő intézmények és a Polgármesteri Hivatal felülvizsgált
költségvetési pénzmaradványát a 6. számú mellékletben foglalt részletezés
szerint 221.223 e Ft összegben jóváhagyja.

5.§.

A normatív állami hozzájárulások és támogatások jogcímenkénti összegeit és
forrásait a 5. számú mellékletben foglalt részletezéssel hagyja jóvá.

6.§.

A közvetett támogatások körében a Képviselőtestület a helyi iparűzési adóról
szóló rendeletében adómentességet állapított meg azon vállalkozók részére,
akiknek az adóalapja nem haladja meg a 400.000,- Ft-ot.

7.§.

Az önkormányzat adósságállományát a 8. számú melléklet tartalmazza.

8.§.

Az önkormányzat létszámát a 9. számú melléklet tartalmazza.
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9.§

A Képviselőtestület utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a beszámoló
elfogadásáról a pénzmaradvány jóváhagyott összegéről az intézményeket a
rendelet jóváhagyásáról értesítse.

10.§.

Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba.

Dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester sk. jegyző sk.

Kihirdetve: 2012. április hó 11. napján.

Szatymaz, 2012. április hó 11. nap.

Mákos Istvánné
jegyző sk.



1. számú melléklet Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a 
költségvetési gazdálkodás 2011.évi vitelének szabályairól szóló 10./2012.(IV.12.)KT. rendelethez

Változás 
módo-

sított   e.i.

Eredeti 
előirányzat

módosított 
előirányzat

Teljesítés 
12.31

(g/f)

a b e f g h
Igazgatási szolgáltatás 1 150 150 227 151,3%
Áru- és készletértékesítés 2 0 0 0 0,0%
Alaptevékenység körében végzett 
szolgáltatás ellenértéke

3 120 120 96 80,0%

Egyéb sajátos bevételek 4 12 658 1 328 201,8%
Továbbszámlázott szolgáltatás 5 1 121 1 345 1 623 120,7%
Bérleti és lízingdíj bevételek 6 2 022 2 022 2 365 117,0%
Alkalmazottak térítése 7 1 301 1 301 1 299 99,8%
Kártérítés 8 0 848 848 0,0%
Egyéb saját bevétel (01+…+08) 9 4 726 6 444 7 786 120,8%
ÁFA bevételek 10 1 882 16 570 19 002 114,7%
Kamatbevétel 11 4 300 10 694 10 771 100,7%
Intézményi m űködési bevételek 
összesen (09+…+11)

12 10 908 33 708 37 559 111,4%

Működési támogatási kölcs. 
visszatér. háztartásoktól

13 205 383 383 100,0%

Működési célú támogatásértékű 
bevétel központi költségvetéstől

14 37 473 9 464 5 839 61,7%

Működési célú támogatásértékű 
bevétel fejezettől

15 661 9 810 9 810 100,0%

Működési célú támogatásértékű 
bevétel elkülönített állami 
pénzalapoktól

16 0 1 980 1 980 100,0%

Működési célú támogatásértékű 
bevétel TB alaptól

17 6 572 6 572 6 172 93,9%

Működési célú támogatásérték ű 
bevételek (14+…+17)

18 44 706 27 826 23 801 85,5%

Működési célú pénzeszköz átvétel 
non-profit szervtől

19 0 100 100 100,0%

Működési célra kapott juttatások EU-
tól

20 0 0 0 0,0%

Működési célú pénzeszköz 
átvétel (19+…+22)

21 0 100 100 100,0%

Vállalkozók kommunális adója 22 0 145 145 100,0%
Magánszem.kommunális adója 23 6 000 6 000 6 277 104,6%
Idegenforg.adó  tartózk.után 24 500 500 330 66,0%
Iparűzési adó 25 71 500 97 584 97 584 100,0%
Helyi adók összesen (24+...+27) 26 78 000 104 229 104 336 100,1%
Pótlék bevétel 27 1 500 1 500 1 531 102,1%
Bírság, önellen őrzési pótlék 28 50 50 1 2,0%
SZJA helyben maradó része 29 36 835 36 835 36 835 100,0%
SZJA jövedelem differenc.mérsékl. 30 67 246 63 759 63 759 100,0%
Gépjárműadó 31 32 000 33 867 33 867 100,0%
Termőföld bérbead.sz.jöv.adó 32 0 0 0 0,0%
Átengedett központi adók 
(31+…+34)

33 136 081 134 461 134 461 100,0%

Lakosságszámhoz kötött állami 
támogatás

34 19 334 19 334 19 334 100,0%

Feladatmutatóhoz kötött állami 
támogatás

35 27 019 26 494 26 494 100,0%

Megnevezés                       

Polgármesteri Hivatal és hozzá tartozó szakfeladato k pénzforgalmi 
adatai

BEVÉTELEK

Sor
sz.

2011. évi

1



1. számú melléklet Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a 
költségvetési gazdálkodás 2011.évi vitelének szabályairól szóló 10./2012.(IV.12.)KT. rendelethez

Változás 
módo-

sított   e.i.

Eredeti 
előirányzat

módosított 
előirányzat

Teljesítés 
12.31

(g/f)

a b e f g h

Megnevezés                       
Sor
sz.

2011. évi

Normatív, kötöt felhasználású 
támogatások

36 0 35 675 35 675 100,0%

Központosított támogatások 37 0 366 366 100,0%
Vis maior támogatás 38 0 3 959 3 959 100,0%
Egyéb központi támogatás 39 0 707 707 100,0%
Állami hozzájárulás (36+…+40) 40 46 353 86 535 86 535 100,0%
Helyszini és szabálysértési birság 41 200 346 346 100,0%
Önkorm.lakások lakbér bevétele 42 3 252 3 252 3 274 100,7%
Önkorm.egyéb hely.bérbead.bev. 43 751 751 787 105%
Egyéb sajátos bevételek 44 508 1 130 1 122 99%
Önkorm.sajátos m űködési bev. 
(42+…+45)

45 4 711 5 479 5 529 100,9%

Hitelfelvétel 46 41 847 0 0 0,0%
Előző évi költségvetési 
visszatérülés

47 0 13 657 13 656 100,0%

Függő, átfutó, kiegyenlít ő 
bevételek

48 0 0 -1 174 -

Működési célú bevételek 
összesen 
(12+13+18+23+28+29+30+35+41+4
6+47+48+49)

49 364 361 407 928 406 718 99,7%

Önkormányzati föld értékesítés 50 0 445 445 100,0%
Egyéb felhalmozási bevétel 51 5 000 5 000 0 0,0%
Vadászati jog értékesít.sz. bevétel 52 560 560 157 28,0%
Önkormányzati vagyon 
bérbeadásából szárm.bev.

53 0 0 0 0,0%

Üzemeltetésből származó bevétel 54 775 775 751 96,9%
Tárgyi eszköz értékesítés 55 0 0 0 0,0%
Lakótelek értékesítés 56 0 0 0 0,0%
Önkormányzatok saj.felh. és t őke 
bevétel (51+..+58)

57 6 335 6 780 1 353 20,0%

Felhalmozási célú támogatási 
kölcsön visszatérülés

58 0 0 0 0,0%

Felhalmozási célú pénzeszköz 
bevétel közp. ktsgvetési szervt ől

59 43 922 10 637 0 0,0%

Felhalmozási célú pénzeszköz 
fejezett ől

60 117 120 8 019 0 0,0%

Felhalmozási célú pénzeszköz 
átvétel egyéb vállalkozástól

61 0 937 937 100,0%

Felhalmozási célú pénz-
eszközátvétel háztartásoktól

62 0 1 820 1 820 100,0%

Felhalmozási célú pénzeszköz 
átvétel EU forrásból

63 0 153 273 90 842 59,3%

Támogatás érték ű felhalmozási 
bevételek (60+…+64)

64 161 042 174 686 93 599 53,6%

Felhalmozási célú bevételek 
összesen (59+65)

65 167 377 181 466 94 952 52,3%

Pénzforgalmi bevételek összesen 
(50+65)

66 531 738 589 394 501 670 85,1%

Pénzmaradvány igénybevétel 67 0 201 914 201 914 100,0%
BEVÉTELEK mindösszesen 
(66+67)

68 531 738 791 308 703 584 88,9%
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1. számú melléklet Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a 
költségvetési gazdálkodás 2011.évi vitelének szabályairól szóló 10./2012.(IV.12.)KT. rendelethez

Változás 
módo-

sított   e.i.

Eredeti 
előirányzat

módosított 
előirányzat

Teljesítés 
12.31

(g/f)

a b e f g h

Megnevezés                       
Sor
sz.

2011. évi

Alapilletmény köztisztviselők 1 38 411 37 145 36 226 97,5%
Alapilletmény közalkalmazottak 2 3 367 3 390 3 032 89,4%
Alapilletmény egyéb bérrendszer 3 5 773 5 663 5 349 94,5%
Illetménykiegészítések 4 2 689 2 610 2 451 93,9%
Köztisztviselők nyelvpótléka 5 1 739 1 617 1 552 96,0%
Egyéb kötelező illetménypótlékok 6 951 951 949 99,8%
Közalkalmazottak feltételtől függő 
pótlékai

7 360 360 237 65,8%

Rendszeres személyi juttatások 
(01+…+07)

8 53 290 51 736 49 796 96,3%

Jutalom 9 0 0 0 -
Helyettesítési díj 10 0 696 696 100,0%
Egyéb munkavégzéshez kapcsolódó 
juttatások

11 232 937 937 100,0%

Munkavégzéshez kapcsolódó 
juttatások (09+10)

12 232 1 633 1 633 100,0%

Jubileumi jutalom 14 872 872 872 100,0%
Napidíj 15 10 10 1 10,0%
Önkéntes bizt.pénzt.befiz. 16 0 11 11 0,0%
Egyéb bizt.díj 17 0 0 0 0,0%
Kereset kiegészítés 18 75 0 0 -
Egyéb sajátos juttatások 19 255 279 141 50,5%
Egyéb bérrendszer sajátos juttat. 20 0 37 37 100,0%
Foglalkoztatottak sajátos 
juttatásai (12+…+20)

21 1 212 1 209 1 062 87,8%

Ruházati költségtérítés 22 0 0 0 0,0%
Közlekedési költségtérítés 23 605 777 777 100,0%
Étkezési hozzájárulás 24 1 380 1 187 1 012 85,3%
Cafetéria 25 4 051 2 949 2 908 98,6%

Egyéb költségtérítés és hozzájárulás 26 1 531 2 546 2 546 100,0%

Személyhez kapcsolódó 
költségtérítések és 
hozzájárulások (22+…+25)

27 7 567 7 459 7 243 97,1%

Köztisztviselők szociális juttatása 28 0 0 0 0,0%

Közalkalmazottak szociális juttatása 29 0 0 0 0,0%

Szociális jelleg ű juttatások 
(27+28)

30 0 0 0 0,0%

Részmunkaidőben foglalkoztatottak 
rendszeres személyi juttatásai

31 708 11 124 11034 99,2%

Részmunkaidőben 
foglalk.munkavégzéshez 
kapcsolódó juttatások

32 0 37 37 100,0%

Részmunkaidőben foglalkoztatottak 
személyhez kapcsolódó 
költségtérítései

33 334 483 440 91,1%

Részmunkaid őben foglal-
koztatottak juttatásai (30+31)

34 1 042 11 644 11 511 98,9%

Nem rendszeres személyi 
juttatások (12+21+26+29+32)

35 10 053 21 945 21 449 97,7%

Állományba nem tartozók 
megbízása

36 0 2 256 2 256 0,0%

További jogviszonyt létesítők 37 0 0 0 0,0%

KIADÁSOK
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1. számú melléklet Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a 
költségvetési gazdálkodás 2011.évi vitelének szabályairól szóló 10./2012.(IV.12.)KT. rendelethez

Változás 
módo-

sított   e.i.

Eredeti 
előirányzat

módosított 
előirányzat

Teljesítés 
12.31

(g/f)

a b e f g h

Megnevezés                       
Sor
sz.

2011. évi

Alkalmi munkavállalók juttatásai 38 601 872 872 100,0%
Alpolgármester, képviselők, 
bizottsági tagok juttatásai

39 2 737 2 737 2 462 90,0%

Áll. nem tart. egyéb jutt. 40 0 0 0 0,0%
Küls ő személyi juttatások 
(34+...+39)

41 3 338 5 865 5 590 95,3%

Személyi juttatások összesen 
(08+33+40)

42 66 681 79 546 76 835 96,6%

Társadalombiztosítási járulék 43 15 714 17 854 17 190 96,3%
START kárty.utáni jár. 44 0 21 21 100,0%
Egészségügyi hozzájárulás 45 50 53 26 49,1%
Táppénz hozzájárulás 46 0 60 60 100,0%
Ápolási díj TB járuléka 47 2 608 2 608 2 857 109,5%
Munkaadókat terhel ő járulé-kok 
összesen (42+…+46)

48 18 372 20 596 20 154 97,9%

Személyi juttatások és járu-lékok 
mindösszesen (41+47)

49 85 053 100 142 96 989 96,9%

Gyógyszer, vegyszer 50 15 15 1 6,7%
Irodaszer, nyomtatvány beszerzés 51 1 185 1 204 965 80,1%
Könyv, folyóirat, egyéb 
információhordozó beszerzése

52 518 533 525 98,5%

Tüzelőanyaag 53 19 20 20 100,0%
Hajtó- és kenőanyagok beszerzése 54 1 506 1 774 2292 129,2%
Anyag, kis értékű tárgyi eszköz, 
szellemi termékek beszerzése

55 395 2 169 2174 100,2%

Munkaruha 56 40 40 20 50,0%

Egyéb készletbeszerzés, tisztítószer 57 5 295 2 449 1787 73,0%

Készletbeszerzés (49+...+56) 58 8 973 8 204 7 784 94,9%
Nem adatátviteli célú távközlési 
díjak

59 873 873 700 80,2%

Adatátviteli célú távközlési díjak 60 122 126 88 69,8%
Egyéb kommunikációs szolgáltatás 61 186 202 202 100,0%
Vásárolt élelmezés 62 0 0 0 0,0%
Bérleti és lízingdíjak 63 423 838 861 102,7%
Szállítási szolgáltatás 64 0 0 0 0,0%
Gázenergia-szolgáltatás díja 65 891 1 467 1 467 100,0%
Villamosenergia-szolgáltatás díja 66 7 898 8 278 8 101 97,9%
Víz és csatornadíjak 67 280 317 293 92,4%
Karbantartási, kisjavítási 
szolgáltatások kiadásai

68 11 080 13 956 8 659 62,0%

Egyéb üzemeltetési, fenntartási 
szolgáltatási kiadások

69 7 602 19 303 12 496 64,7%

Továbbképzés, tanfolyam 70 0 0 0 0,0%
Továbbszámlázott szolgáltatás 71 1 280 1 280 1 042 81,4%
Pénzügyi szolgáltatás (bank ktg) 72 1 300 1 300 1 186 91,2%

Szolgáltatási kiadások (58+...+70) 73 31 935 47 940 35 095 73,2%

Vásárolt termékek és szolgál-
tatások ÁFA

74 10 156 11 207 9 874 88,1%

ÁFA befizetés 75 2 500 15 003 15 003 100,0%
Általános forgalmi adó összesen 
(72+73)

76 12 656 26 210 24 877 94,9%

Belföldi kiküldetés 77 1 248 1 382 1 119 81,0%
Reprezentáció 78 300 300 358 119,3%

4



1. számú melléklet Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a 
költségvetési gazdálkodás 2011.évi vitelének szabályairól szóló 10./2012.(IV.12.)KT. rendelethez

Változás 
módo-

sított   e.i.

Eredeti 
előirányzat

módosított 
előirányzat

Teljesítés 
12.31

(g/f)

a b e f g h

Megnevezés                       
Sor
sz.

2011. évi

Reklám és propaganda 79 1 600 1 870 1 612 86,2%
Egyéb dologi kiadások 80 5 369 5 413 5 028 92,9%
Számlázott szellemi tevékenység 81 0 0 0 -
Különféle dologi kiadások 
(75+...+79)

82 8 517 8 965 8 117 90,5%

Dologi kiadások (57+71+74+80) 83 62 081 91 319 75 873 83,1%
Különféle költségv.befizetések 84 0 3 869 3 869 100,0%
Adók, díjak, egyéb befizetések 85 3 920 3 600 3 272 90,9%
Kamatkiadások 86 1 800 1 800 1 349 74,9%

Egyéb folyó kiadások (82+…+85) 87 5 720 9 269 8 490 91,6%

Dologi kiadások és egyéb folyó 
kiadások (81+86)

88 67 801 100 588 84 363 83,9%

Ellátottak juttatásai 89 52 801 55 318 46 031 83,2%
Működési célú támogatásértékű 
kiadás fejezetnek (OMSZ)

90 0 0 0 0,0%

Működési célú támogatásértékű 
kiadás többcélú kist.társ.

91 76 829 76 829 76 829 100,0%

Intézmény finanszírozás 92 18 030 18 992 17 023 89,6%

Működési célú támogatásérték ű 
kiadások (89+90)

93 94 859 95 821 93 852 97,9%

Civil szervezetek támogatása 94 6 710 5 022 4 972 99,0%
Működési célú pénzeszköz átadás 
egyháznak

95 0 2 000 2 000 100,0%

Működési célú pénzeszközátadás 
ÁH.kivülre

96 818 818 813 99,4%

Működési célú pénzeszközátadás 
háztartásoknak

97 300 480 516 107,5%

Működési célú pénzeszköz átadás 
összesen (92+…+95)

98 7 828 8 320 8 301 99,8%

Tartalék 99 14 172 152 599 0 -
Függő, átfutó, kiegyenlít ő 
kiadások

100 0 0 652 -

Működési kiadások 
mindösszesen 
(48+87+88+91+96+97+98)

101 322 514 512 788 330 188 64,4%

Beruházások 102 118 837 129 321 90 987 70,4%
Felújítások 103 63 412 87 329 32 031 36,7%
Részesedések vásárlása 104 0 0 0 0,0%

Támogatás ért. felhalmozási kiadás 105 23 410 58 305 13 761 23,6%

Felhalmozási célú 
pénzeszközátadás

106 1 125 1 125 1 125 100,0%

Rövid lejáratú hitel törlesztés 107 2 440 2 440 2 440 100,0%
Felhalmozási kiadások összesen 
(100+…+105)

108 209 224 278 520 140 344 50,4%

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 
(99+106)

109 531 738 791 308 470 532 59,5%
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1. számú melléklet Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 2011.évi 
vitelének szabályairól szóló 10./2012.(IV.11.)KT. rendelethez

Változás 
módo-

sított e.i.

Eredeti 
előirányzat

módosított 
előirányzat

Teljesítés 
12.31

(g/f)

a b e f g h

Alaptevékenység körében végzett szolgáltatás 
ellenértéke

1 392 392 85 21,7%

Bérleti és lízingdíj bevételek 2 578 578 205 35,5%

Kamatbevétel 3 0 0 0 0,0%

Államháztartáson kívülre továbbszámlázott 
belföldi szolgáltatás bevétele

4 20 20 11 55,0%

Különféle egyéb bevételek 5 0 0 0 0,0%

ÁFA bevétel 6 98 98 24 24,5%

Alaptevékenység bevétele (01+…+06) 7 1 088 1 088 325 29,9%

Működési célú támogatásértékű bevétel 
központi költségvetéstől

8 0 0 0 0,0%

Működési célú támogatásértékű bevétel 
fejezettől

9 2 764 2 764 0 0,0%

Működési célú támogatásérték ű bevétel 10 2 764 2 764 0 0,0%

Működési célú pénzeszköz átvétel 
vállalkozásoktól

11 0 0 0 0,0%

Működési célú pénzeszköz átvétel 
háztartásoktól

12 0 0 0 0,0%

Működési célú pénzeszköz átvétel non-profit 
szervtől

13 0 135 135 100,0%

Intézmény finanszírozás 14 18 030 18 992 17 023 89,6%

Működési célú pénzeszköz átvétel 
(11+12+13)

15 18 030 19 127 17 158 89,7%

Működési célú bevételek összesen 
(7+10+14)

16 21 882 22 979 17 483 76,1%

Felhalmozási célú támogatásértékű bevétel 
központi költségvetési szervtől

17 0 0 0 0,0%

Felhalmozási célú támogatásérték ű bevétel 18 0 0 0 0,0%

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel fejezettől 19 0 0 0 0,0%

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 20 0 0 0 0,0%

Felhalmozási célú bevételek összesen 
(14+19)

21 0 0 0 0,0%

Pénzforgalmi bevételek összesen (15+20) 22 21 882 22 9 79 17 483 76,1%

Pénzmaradvány igénybevétel 23 0 0 0 0,0%

BEVÉTELEK mindösszesen (21+22) 24 21 882 22 979 17 483 7 6,1%

Dankó Pista  M űvelődési Ház és Könyvtárhoz tartozó 
szakfeladatok pénzforgalmi adatai 2011.évi

BEVÉTELEK

Megnevezés                       
Sor
sz.

2011. évi
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1. számú melléklet Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 2011.évi 
vitelének szabályairól szóló 10./2012.(IV.11.)KT. rendelethez

Változás 
módo-

sított e.i.

Eredeti 
előirányzat

módosított 
előirányzat

Teljesítés 
12.31

(g/f)

a b e f g h

Megnevezés                       
Sor
sz.

2011. évi

Változás 
módo-

sított e.i.
Eredeti 

előirányzat
módosított 
előirányzat

Teljesítés 
12.31

(g/f)

a b e f g h
Alapilletmény közalkalmazottak 1 5 772 5 708 5 575 97,7%

Egyéb bérrend.alapilletmény 2 0 0 0 0,0%

Egyéb kötelező illetménypótlékok 3 480 480 480 100,0%

Rendszeres személyi juttatások (01+02+03) 4 6 252 6 188 6 055 97,9%

Egyéb munkavégzéshez kapcsolódó juttatások 5 0 343 337 98,3%

Munkavégzéshez kapcsolódó juttatások 
(05+06)

6 0 343 337 98,3%

Napidíj 7 1 1 0 0,0%

Kereset-kiegészítés 8 127 0 0 0,0%

Közalkalmatottak egyéb jutt.(kompenzáció) 9 0 19 19 100,0%

Foglalkoztatottak sajátos juttatásai 10 128 20 19 0,0%
Közlekedési költségtér. 11 28 21 10 47,6%

Étkezési hozzájárulás 12 402 91 91 100,0%

Egyéb költségtérítés és hozzájárulás 13 0 355 356 100,3%

Személyhez kapcsolódó költségtérítések és 
hozzájárulások

14 430 467 457 97,9%

Részmunkaid őben foglalkoztatottak 
juttatásai 

15 0 0 0 0,0%

Nem rendszeres személyi juttatások 
(07+10+13+15+16)

16 558 830 813 2

Alkalmi munkaváll.jutt. 17 120 0 0 0,0%

Küls ő személyi juttatások 18 120 0 0 0,0%

Személyi juttatások összesen (04+17+20) 19 6 930 7 018 6 868 97,9%

Társadalombiztosítási járulék 20 1 717 1 584 1 567 98,9%

START kárty.utáni járulék 21 0 153 152 99,3%

Munkaadókat terhel ő járulékok összesen 
(22+23+24)

22 1 717 1 737 1 719 99,0%

Személyi juttatások és járulékok 
mindösszesen (21+25)

23 8 647 8 755 8 587 98,1%

Irodaszer, nyomtatvány beszerzés 24 165 165 108 65,5%

Könyv, folyóirat egyéb információhordozó 
beszerzése

25 1 150 1 333 1 269 95,2%

Tüzelőanyag beszerzés 26 22 22 48 218,2%

Szakmai anyagok beszerzése 27 50 50 1 2,0%

Kis értékű tárgyi eszköz, szellemi termékek 
beszerzése

28 0 162 162 100,0%

Egyéb készletbeszerzés 29 120 274 271 98,9%

Készletbeszerzés (27+...+32) 30 1 507 2 006 1 859 92,7%

Nem adatátviteli célú távközlési díjak 31 120 120 92 76,7%

Adatátviteli célú távközlési díjak 32 120 120 110 91,7%

Szállítási szolgáltatások 33 40 40 0 0,0%

Gázenergia-szolgáltatás díja 34 1 000 1 000 627 62,7%

Villamosenergia-szolgáltatás díja 35 1 100 1 100 693 63,0%

Víz és csatornadíjak 36 15 15 11 73,3%

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 
kiadásai

37 270 270 193 71,5%

Megnevezés                       
Sor
sz.

2011. évi

KIADÁSOK
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1. számú melléklet Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 2011.évi 
vitelének szabályairól szóló 10./2012.(IV.11.)KT. rendelethez

Változás 
módo-

sított e.i.

Eredeti 
előirányzat

módosított 
előirányzat

Teljesítés 
12.31

(g/f)

a b e f g h

Megnevezés                       
Sor
sz.

2011. évi

Egyéb üzemeltetési, fenntartási szolgáltatási 
kiadások

38 135 250 226 90,4%

Továbbszámlázott szolgáltatás 39 20 20 14 70,0%

Szolgáltatási kiadások (34+...+43) 40 2 820 2 935 1 966 67,0%

Vásárolt termékek és szolgáltatások általános 
forgalmi adója

41 863 1 263 1 253 99,2%

Belföldi kiküldetés 42 10 10 0 0,0%

Reprezentáció 43 0 430 430 56,0%

Reklám és propaganda kiadások 44 0 112 112 56,0%

Egyéb különféle dololgi kiadások 45 7 466 6 840 2 658 38,9%

Számlázott szellemi tevékenység 46 362 429 429 100,0%

Különféle dologi kiadások (45+...+48) 47 8 701 9 084 4 882 53,7%

Dologi kiadások (33+44+49) 48 13 028 14 025 8 707 62,1%

Különféle adók, díjak, egyéb befizetések 49 207 199 189 95,0%

Egyéb folyó kiadások 50 207 199 189 95,0%

Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások 
(50+52)

51 13 235 14 224 8 896 62,5%

Működési kiadások mindösszesen (26+53) 52 21 882 22 979 1 7 483 76,1%

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN (54+56) 53 21 882 22 979 17 483 76 ,1%
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1. számú melléklet Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a 
költségvetési gazdálkodás 2011.évi vitelének szabályairól szóló 10./2012. ( IV.12.)KT. rendelethez

Változás 
módo-
sított   
e.i.

Eredeti 
előirányzat

módosított 
előirányzat

Teljesítés 
12.31

(g/f)

a b e f g h
Igazgatási szolgáltatás 1 150 150 227 151,3%
Közhatalmi bevétel 2 150 150 227
Áru- és készletértékesítés 3 0 0 0 0,0%
Alaptevékenység körében végzett 
szolgáltatás ellenértéke

4 512 512 181 35,4%

Egyéb sajátos bevételek 5 12 658 1 328 0,0%
Alkalmazottak térítése 6 1 301 1 301 1 299 99,8%
Bérleti és lízingdíj bevételek 7 2 600 2 600 2 570 98,8%
Kártérítés 8 0 848 848 0,0%
Továbbszámlázott szolgáltatás 9 1 141 1 365 1 634 119,7%
Egyéb saját mük ődési bevétel 10 5 566 7 284 7 860 107,9%
Kamatbevétel 11 4 300 10 694 10 771 100,7%
ÁFA bevétel 12 1 980 16 668 19 026 114,1%
Intézményi m űködési bevételek 
(10+11+12)

13 11 846 34 646 37 657 108,7%

Támogatási kölcsönök visszatér. 
háztartásoktól

14 205 383 383 100,0%

Működési célú támogatásértékű bevétel 
központi költségvetéstől

15 37 473 9 464 5 839 61,7%

Működési célú támogatásértékű bevétel 
fejezettől

16 3 425 12 574 9 810 78,0%

Működési célú támogatásértékű bevétell 
elkülönített állami pénzalapoktól

17 0 1 980 1 980 0,0%

Működési célú támogatásértékű bevétel 
TB alaptól

18 6 572 6 572 6 172 93,9%

Támogatásérték ű működési bevételek 
(15+…+18)

19 47 470 30 590 23 801 77,8%

Működési célú pénzeszköz átvétel non-
profit szervtől

20 0 235 235 100,0%

Intézmény finanszírozás 21 0 0 0,0%
Működési célra kapott juttatások EU-tól 22 0 0 0 0,0%
Működési célú pénzeszköz átvétel 
(20+21)

23 0 235 235 100,0%

Vállalkozók kommunális adója 24 0 145 145 100,0%
Magánszem.kommunális adója 25 6 000 6 000 6 277 104,6%
Idegenfor.adó tartózk. után 26 500 500 330 66,0%
Iparűzési adó 27 71 500 97 584 97 584 100,0%
Helyi adók összesen (23+...+26) 28 78 000 104 229 104 336 100,1%
Pótlék bevétel 29 1 500 1 500 1 531 102,1%
Bírság, önellen őrzési pótlék 30 50 50 1 0,0%
SZJA helyben maradó része 31 36 835 36 835 36 835 100,0%
SZJA jövedelem differenc.mérséklés 32 67 246 63 759 63 759 100,0%
Gépjárműadó 33 32 000 33 867 33 867 100,0%
Termőföld bérbead.sz.jöv.adó 34 0 0 0 0,0%
Átengedett központi adók (30+…+33) 35 136 081 134 461 134 461 100,0%
Környezetvédelmi birság 36 200 346 346 100,0%
Önkorm.lakások lakbér bevétele 37 3 252 3 252 3 274 100,7%
Önkorm.egyéb hely.bérbead.bev. 38 751 751 787 104,8%
Egyéb sajátos bevételek 39 508 1 130 1 122 99%
Sajátos m űködési bev. (35+…+38) 40 4 711 5 479 5 529 100,9%

Szatymaz Község Önkormányzatának összevont pénzforg almi adatai*

BEVÉTELEK

Megnevezés                       
Sor
sz.

2011. évi
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1. számú melléklet Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a 
költségvetési gazdálkodás 2011.évi vitelének szabályairól szóló 10./2012. ( IV.12.)KT. rendelethez

Változás 
módo-
sított   
e.i.

Eredeti 
előirányzat

módosított 
előirányzat

Teljesítés 
12.31

(g/f)

a b e f g h

Megnevezés                       
Sor
sz.

2011. évi

Önkormányzatok sajátos m űködési 
bevételei (27+28+29+34+39)

41 220 342 245 719 245 858 100,1%

Lakosságszámhoz kötött állami támogatás 42 19 334 19 334 19 334 100,0%

Feladatmutatóhoz kötött állami támogatás 43 27 019 26 494 26 494 100,0%

Normatív, kötöt felhasználású 
támogatások

44 0 35 675 35 675 100,0%

Központosított támogatások 45 0 366 366 100,0%
Vis maior támogatás 46 0 3 959 3 959 100,0%
Egyéb központi támogatás 47 0 707 707 100,0%
Önkormányzat költségvetési 
támogatása (41+…+46)

48 46 353 86 535 86 535 100,0%

Működési célú hitelfelvétel 49 41 847 0 0 0,0%
Előző évi költségvetési visszatérülés 50 0 13 657 13 656 100,0%
Függő, átfutó, kiegyenlít ő bevételek 51 0 0 -1 174 -
Működési célú bevételek összesen 
(13+14+22+40+ 47+48+49+50)

52 368 063 411 765 406 951 98,8%

Önkormányzati föld értékesítése 53 0 445 445 -
Önkormányzati lakások értékesítése 54 5 000 5 000 0 0,0%
Vadászati jog értékesít. sz. bevétel 55 560 560 157 28,0%
Önkormányzati vagyon bérbeadásából 
szárm.bev.

56 0 0 0 0,0%

Üzemeltetésből származó bevétel 57 775 775 751 96,9%
Tárgyi eszköz értékesítés 58 0 0 0 -
Lakótelek értékesítés 59 0 0 0 0,0%
Önkormányzatok saj.felh. és t őke 
bevétel(52+..+58)

60 6 335 6 780 1 353 20,0%

Felhalmozási célú támogatási kölcsön 
visszatérülés

61 0 0 0 0,0%

Felhalmozási célú támogatásérték ű 
bevétel központi költségvetési szervt ől

62 43 922 10 637 0 0,0%

Felhalmozási célú pénzeszköz fejezett ől 63 117 120 8 019 0 0,0%

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 
egyéb vállalkozástól

64 0 937 937 100,0%

Felhalmozási célú pénz-eszközátvétel 
háztartásoktól

65 0 1 820 1 820 100,0%

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 
EU forrásból

66 0 153 273 90 842 0,0%

Céljelleg ű decentralizált támogatás 67 0 0 0 -

Támogatás érték ű felhalmozási 
bevételek (60+…+65)

68 161 042 174 686 93 599 53,6%

Felhalmozási célú bevételek összesen 
(59+66)

69 167 377 181 466 94 952 52,3%

Pénzforgalmi bevételek összesen 
(2+51+67)

70 535 590 593 381 502 130 84,6%

Pénzmaradvány igénybevétel 71 0 201 914 201 914 100,0%
BEVÉTELEK mindösszesen (68+69) 72 535 590 795 295 704 044 88,5%
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1. számú melléklet Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a 
költségvetési gazdálkodás 2011.évi vitelének szabályairól szóló 10./2012. ( IV.12.)KT. rendelethez

Változás 
módo-
sított   
e.i.

Eredeti 
előirányzat

módosított 
előirányzat

Teljesítés 
12.31

(g/f)

a b e f g h

Megnevezés                       
Sor
sz.

2011. évi

Változás 
módo-
sított   
e.i.

Eredeti 
előirányzat

módosított 
előirányzat

Teljesítés 
09. 30.

(g/f)

Alapilletmény köztisztviselők 1 38 411 37 145 36 226 97,5%
Alapilletmény közalkalmazottak 2 9 139 9 098 8 607 94,6%
Alapilletmény egyéb bérrendszer 3 5 773 5 663 5 349 94,5%
Illetménykiegészítések 4 2 689 2 610 2 451 93,9%
Egyéb kötelező illetménypótlékok 5 1 431 1 431 1 429 99,9%

Közalkalmazottak feltételtől függő pótlékai 6 360 360 237 65,8%

Köztisztviselők nyelvpótléka 7 1 739 1 617 1 552 96,0%
Részmunkaidőben foglalkoztatottak 
rendszeres személyi juttatásai

8 708 11 124 11 034 99,2%

Rendszeres személyi juttatások 
(01+…+08)

9 60 250 69 048 66 885 96,9%

Helyettesítési díj 10 0 696 696 100,0%
Egyéb munkavégzéshez kapcsolódó 
juttatások

11 232 1 280 1 274 99,5%

Részmunkaidőben 
foglalk.munkavégzéshez kapcsolódó 
juttatások

12 0 37 37 100,0%

Munkavégzéshez kapcsolódó juttatások  
(10+12)

13 232 2 013 2 007 99,7%

Jubileumi jutalom 14 872 872 872 100,0%
Napidíj 15 11 11 11 100,0%
Önkéntes és magánnyugdíj 
tagdíjkiegészítés

16 0 11 0 0,0%

Egyéb bizt.díj 17 0 0 0 0,0%
Kereset kiegészítés 18 202 0 0 0,0%
Egyéb sajátos juttatások 19 255 298 160 53,7%
Egyéb bérrendszer sajátos juttatása 20 0 37 37 100,0%
Foglalkoztatottak sajátos juttatásai 
(14+…+20)

21 1 340 1 229 1 080 87,9%

Ruházati költségtérítés 22 0 0 0 0,0%
Közlekedési költségtérítés 23 633 798 787 98,6%
Étkezési hozzájárulás 24 1 782 1 278 1 103 86,3%
Egyéb költségtérítés és hozzájárulás 25 5 582 5 850 5 810 99,3%
Részmunkaidőben fogl.személyhez 
kapcs.költségtérítései

26 334 483 440 91,1%

Személyhez kapcsolódó 
költségtérítések (22+…+26)

27 8 331 8 409 8 140 96,8%

Szociális jelleg ű juttatások 28 0 0 0 0,0%

Teljes munkaidd őben foglalkoztatottak 
nem rendszeres juttatásai ö9sszesen

29 9 569 11 131 10 750 96,6%

Részmunkaid őben foglalkoztatottak 
nem rendszeres juttatásai összesen

30 334 520 477 91,7%

Nem rendszeres személyi juttatások (29-
30)

31 9 903 11 651 11 227 96,4%

Állományba nem tartozók megbízása 32 0 2 256 2 256 100,0%

Megnevezés                       
Sor
sz.

2011. évi

KIADÁSOK
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1. számú melléklet Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a 
költségvetési gazdálkodás 2011.évi vitelének szabályairól szóló 10./2012. ( IV.12.)KT. rendelethez

Változás 
módo-
sított   
e.i.

Eredeti 
előirányzat

módosított 
előirányzat

Teljesítés 
12.31

(g/f)

a b e f g h

Megnevezés                       
Sor
sz.

2011. évi

További jogviszonyt létesítők 33 0 0 0 0,0%
Alkalmi munkavállalók juttatásai 34 721 872 872 100,0%
Alpolgármester, képviselők, bizottsági 
tagok juttatásai

35 2 737 2 737 2 462 90,0%

Áll.nem tart.egyéb jutt. 36 0 0 0 0,0%
Küls ő személyi juttatások (32+...+36) 37 3 458 5 865 5 590 95,3%
Személyi juttatások összesen 
(09+31+37)

38 73 611 86 564 83 702 96,7%

Társadalombiztosítási járulék 39 17 431 19 438 18 757 96,5%
START kárty.utáni járulék 40 0 174 173 99,4%
Egészségügyi hozzájárulás 41 50 53 26 49,1%
Táppénz hozzájárulás 42 0 60 60 100,0%
Ápolási díj TB járuléka 43 2 608 2 608 2 857 109,5%
Munkaadókat terhel ő járulékok 
összesen (38+…+43)

44 20 089 22 333 21 873 97,9%

Személyi juttatások és járulékok 
mindösszesen (38+44)

45 93 700 108 897 105 575 96,9%

Gyógyszer, vegyszer 46 15 15 1 6,7%
Irodaszer, nyomtatvány beszerzés 47 1 350 1 369 1 073 78,4%
Könyv, folyóirat, egyéb információhordozó 
beszerzése

48 1 668 1 866 1 794 96,1%

Tüzelőanyag 49 41 42 68 161,9%
Hajtó- és kenőanyagok beszerzése 50 1 506 1 774 2 292 129,2%
Anyag, kis értékű tárgyi eszköz, szellemi 
termékek beszerzése

51 445 2 381 2 337 98,2%

Munkaruha 52 40 40 20 50,0%
Egyéb készletbeszerzés, tisztítószer 53 5 415 2 723 2 058 75,6%
Készletbeszerzés (46+...+53) 54 10 480 10 210 9 643 94,4%
Nem adatátviteli célú távközlési díjak 55 993 993 792 79,8%
Adatátviteli célú távközlési díjak 56 242 246 198 80,5%
Egyéb kommunikációs szolgáltatás 57 186 202 202 100,0%
Kommunikációs szolgáltatások 
(55+..+57)

58 1 421 1 441 1 192 82,7%

Vásárolt élelmezés 59 0 0 0 0,0%
Szállítási szolgáltatás 60 40 40 0 0,0%
Bérleti és lízingdíjak 61 423 838 861 102,7%
Gázenergia-szolgáltatás díja 62 1 891 2 467 2 094 84,9%
Villamosenergia-szolgáltatás díja 63 8 998 9 378 8 794 93,8%
Víz és csatornadíjak 64 295 332 304 91,6%
Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 
kiadásai

65 11 350 14 226 8 852 62,2%

Egyéb üzemeltetési, fenntartási 
szolgáltatási kiadások

66 7 737 19 553 12 722 65,1%

Továbbképzés, tanfolyam 67 0 0 0 0,0%
Továbbszámlázott szolgáltatás 68 1 300 1 300 1 056 81,2%
Pénzügyi szolgáltatás (bank ktg.) 69 1 300 1 300 1 186 91,2%
Szolgáltatási kiadások (59+...+69) 70 33 334 49 434 35 869 72,6%

Vásárolt termékek és szolgál-tatások ÁFA 71 11 019 12 470 11 127 89,2%

ÁFA befizetés 72 2 500 15 003 15 003 100,0%
Általános forgalmi adó összesen 
(71+72)

73 13 519 27 473 26 130 95,1%

Belföldi kiküldetés 74 1 258 1 392 1 119 80,4%
Reprezentáció 75 300 730 788 107,9%
Reklám és propaganda 76 1 600 1 982 1 724 87,0%
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1. számú melléklet Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a 
költségvetési gazdálkodás 2011.évi vitelének szabályairól szóló 10./2012. ( IV.12.)KT. rendelethez

Változás 
módo-
sított   
e.i.

Eredeti 
előirányzat

módosított 
előirányzat

Teljesítés 
12.31

(g/f)

a b e f g h

Megnevezés                       
Sor
sz.

2011. évi

Reklám és propaganda kiadások 
(74+...+76)

77 3 158 4 104 3 631 88,5%

Egyéb dologi kiadások 78 12 835 12 253 7 686 62,7%
Számlázott szellemi tevékenység 79 362 429 429 100,0%
Egyéb dologi kiadások (78+79) 80 13 197 12 682 8 115 64,0%

Dologi kiadások (53+58+70+73+77+80) 81 75 109 105 344 84 580 80,3%

Egyéb befizetési kötelezettség 82 0 3 869 3 869 100,0%
Különféle adók, dijak, befizetések 83 4 127 3 799 3 461 91,1%
Kamatkiadások 84 1 800 1 800 1 349 74,9%
Egyéb folyó kiadások (82+...+84) 85 5 927 9 468 8 679 91,7%
Dologi kiadások és egyéb folyó 
kiadások (81+85)

86 81 036 114 812 93 259 81,2%

Ellátottak juttatásai 87 52 801 55 318 46 031 83,2%
Működési célú támogatásértékű kiadások 
fejezetnek (OMSZ)

88 0 0 0 0,0%

Működési célú támogatásértékű kiadás 
többcélú kistérs. társ.

89 76 829 76 829 76 829 100,0%

Intézmény finanszírozás 90 0,0%
Működési célú támogatásérték ű 
kiadások (88+89)

91 76 829 76 829 76 829 100,0%

Civil szervezetek támogatása 92 6 710 5 022 4 972 99,0%
Működési célú pénzeszköz átadás 
egyháznak

93 0 2 000 2 000 100,0%

Működési célú pénzeszközátadás 
ÁH.kivülre

94 818 818 813 99,4%

Működési célú pénzeszközátadás 
háztartásoknak

95 300 480 516 107,5%

Működési célú pénzeszköz átadás 
összesen (91+…+94)

96 7 828 8 320 8 301 99,8%

Tartalék 97 14 172 152 599 0 -
Függő, átfutó, kiegyenlít ő kiadások 98 0 0 652 -
Működési kiadások mindösszesen 
(86+87+90+95+96+97)

99 326 366 516 775 330 647 64,0%

Beruházások 100 118 837 129 321 90 987 70,4%
Felújítások 101 63 412 87 329 32 031 36,7%
Támogatás ért. felhalmozási kiadás 102 23 410 58 305 13 761 23,6%
Felhalmozási célú pénzeszközátadás 103 1 125 1 125 1 125 100,0%
Rövid lejáratú hitel törlesztés 104 2 440 2 440 2 440 100,0%
Felhalmozási kiadások összesen 
(99+…+103)

105 209 224 278 520 140 344 50,4%

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN (98+104) 106 535 590 795 295 470 991 59,2%

13



2.számú melléklet Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a 
költségvetési gazdálkodás 2011.évi vitelének szabályairól szóló 10./2012.(IV.11.) KT. rendelethez

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés 
12.31.

Intézményi működési bevételek 1 302 1 302 1 299 100%
Felhalmozási és tőke jellegű bevétel 0 0 0 0%
Összesen 1 302 1 302 1 299 100%

Intézményi működési bevételek 2 072 2 296 3 227 141%
Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 
háztartásoktól

0 1 820 1 820 100%

Összesen 2 072 4 116 5 047 123%

Intézményi működési bevételek 194 194 188 97%
Felhalmozási és tőke jellegű bevétel 0 775 751 97%
Összesen 194 969 939 97%

Támogatási kölcsönök visszatérülése 
(működési)

205 383 383 100%

Hitel felvétel 41 847 0 0 0%
Költségvetési visszatérülés előző évekről 0 13 657 13 656 100%
Támogatásértékű működési bevétel központi 
költségvetésből

37 473 6 510 2 884 44%

Támogatásértékű működési bevétel fejezettől 0 850 850 100%

Támogatásértékű működési bevétel 
elkülönített alapból

0 1 980 1 980 100%

Támogatásértékű működési bevétel helyi önk. 
és szerveitől

0 0 0 0%

Támogatás értékű beruh.c.pénzeszk.átv. 
Vállalkozástól

0 937 937

Támogatásértékű felhalmozási bevételek 
központi költségvetésből

43 922 10 637 0 0%

Támogatásértékű felhalmozási bevételek 
fejezettől

117 120 8 019 0 0%

Támogatásértékű felhalmozási bevételek EU-s 
programra

0 81 534 40 558 50%

Közhatalmi bevétel 150 150 227 151%
Intézményi működési bevételek 6 119 13 657 13 159 96%
Átvett pénzeszköz egyéb belföldi 0 0 0 0%
Átvett pénzeszköz Eu költségvetéstől 0 0 0 0%
Felhalmozási és tőke jellegű bevétel 0 0 0 0%
Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 0 201 914 201 914 100%
Egyéb sajátos bevétel 0 0 0 0%
Összesen 246 836 340 228 276 548 81%

Támogatásértékű müködési bevétel kp-i 
költségvetési szervtől

0 2 955 2 955 100%

Összsesen 0 2 955 2 955 100%

Lakóingatlan bérbeadása, üzmeltetése 682001-1

Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások ig azgatási tevékenysége  841126-1

Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetés 682002-1

Építményüzemeltetés 811000-1

Statisztikai tevékenység 841173-1

Polgármesteri Hivatalhoz tartozó szakfeladatok bevé teleinek pénzforgalmi 
adatai

Megnevezés
2011.évi

Teljesítés %



2.számú melléklet Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a 
költségvetési gazdálkodás 2011.évi vitelének szabályairól szóló 10./2012.(IV.11.) KT. rendelethez

Felhalmozás célú pénzeszköz átvétel EU-s 
forrásból

0 71 739 50 284 70%

Intézményi működési bevételek 0 14 688 18 535 126%
Összsesen 0 86 427 68 819 80%

Támogatásértékű működési bevétel fejezettől 661 661 661 100%

Támogatásértékű működési bevételek 
elkülönített alaptól

0 0 0 0%

Átvett pénzeszköz háztartásoktól felhalmozási 0 0 0 0%

Intézményi működési bevételek 29 379 362 96%
Összesen 690 1 040 1 023 98%

Előző évi kp-i kv-i kieg.,visszatérítés 0 0 0 0%
Támogatásértékű működési bevétel központi 
költségvetésből

0 0 0 0%

Helyi adók 78 000 104 229 104 336 100%
Átengedett központi adók 136 081 134 461 134 462 100%
Pótlékok, bírságok 1 550 1 550 1 531 99%
Egyéb sajátos bevétel 4 703 5 471 5 529 101%
Önkormányzatok sajátos felhalmozási és 
tőkebevételei

6 335 6 005 602 10%

Normatív állami hozzájárulások 46 353 45 828 45 828 100%
Normatív, kötött felhasználású támogatások 0 35 675 35 675 100%
Központosított előirányzatok és egyéb központi
támogatások

0 1 073 1 073 100%

Vis maior támogatás 0 3 959 3 959 100%
Összesen 273 022 338 251 332 995 98%

Támogatásértékű működési bevétel TB alaptól 6572 6572 6172 94%

Átvett pénzeszköz nonprofit szervezetektől 0 100 100 100%
Összesen 6 572 6 672 6 272 94%

Támogatásértékű működési bevétel fejezettől 0 5 720 5 720 100%

Összesen 0 5 720 5 720 100%

Támogatásértékű működési bevétel fejezettől 0 2 579 2 579 100%

Összsesen 0 2 579 2 579 100%

Intézményi működési bevételek 1 042 1 042 563 54%
Egyéb sajátos bevétel 8 8 0 0%
Összesen: 1 050 1 050 563 54%

Függő, átfutó, kiegyenlíltő bevételek -1 174 -
Összesen: 0 0 -1 174 -

Hosszabb id őtartamú közfoglalkoztatás

Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások el számolásai 841901-9

Szektorhoz nem köthet ő komplex reg. gazdasági feladatok 841363-5

Család- és n ővédelmi egészségügyi gondozás 869041-1

Város és községgazdálkodás m.n.s. szolgáltatás 8414 03-1

Köztemet ő fenntartás és m űködtetés 960302-1

Szakfeladat nélküli pénzforgalom

Rövid id őtartamú közfoglalkoztatás 890441-1



2.számú melléklet Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a 
költségvetési gazdálkodás 2011.évi vitelének szabályairól szóló 10./2012.(IV.11.) KT. rendelethez

Támogatási kölcsönök visszatérülése 
(működési)

205 383 383 100%

Költségvetési visszatérülés előző évekről 0 13 657 13 656 100%
Támogatásértékű bevétel TB alaptól 6 572 6 572 6 172 94%
Támogatásértékű működési bevétel központi 
költségvetésből

37 473 9 464 5 839 62%

Támogatásértékű működési bevétel fejezettől 661 9 810 9 810 100%

Támogatásértékű működési bevétel 
elkülönített alapból

0 1 980 1 980 100%

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 
háztartásoktól

0 1 820 1 820 100%

Támogatás értékű beruh.c.pénzeszk.átv. 
Vállalkozástól

0 937 937 100%

Támogatásértékű felhalmozási bevételek 
központi költségvetésből

43 922 10 637 0 0%

Támogatásértékű felhalmozási bevételek 
fejezettől

117 120 8 019 0 0%

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel EU 
forrásból

0 153 273 90 842 59%

Átvett pénzestköz nonprofit szervezetektől 0 100 100 100%
Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 0 201 914 201 914 100%
Közhatalmi bevétel 150 150 227 151%
Intézményi működési bevételek 10 758 33 558 37 333 111%
Önkormányzatok sajátos felhalmozási és 
tőkebevételei

6 335 6 780 1 353 20%

Helyi adók 78 000 104 229 104 336 100%
Átengedett központi adók 136 081 134 461 134 462 100%
Normatív állami hozzájárulások 46 353 45 828 45 828 100%
Normatív, kötött felhasználású támogatások 0 35 675 35 675 100%
Központosított előirányzatok és egyéb központi
támogatások

0 1 073 1 073 100%

Céljellegű decentralizált támogatás 0 3 959 3 959 100%
Pótlékok, bírságok 1 550 1 550 1 531 99%
Egyéb sajátos bevétel 4 711 5 479 5 529 101%
Hitel felvétel 41 847 0 0 0%
Függő, átfutó, kiegyenlíltő bevételek 0 0 -1 174 -
Bevételek összesen: 531 738 791 308 703 585 89%

Polgármesteri Hivatalhoz tartozó szakfeladatok bevé telei összesen



2.számú melléklet Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a 
költségvetési gazdálkodás 2011.évi vitelének szabályairól szóló 10./2012.(IV.11.) KT. rendelethez

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés 
12.31.

Intézményi működési bevételek 1 088 1 088 325 30%
Támogatásértékű működési bevétel központi 
költségvetésből

0 0 0 0%

Támogatásértékű működési bevétel fejezettől 2 764 2 764 0 0%

Támogatásértékű felhalmozási bevételek 
fejezettől

0 0 0 0%

Átvett pénzeszköz háztartástól működési 0 0 0 0%
Átvett pénzeszköz nonprofit szervezetektől 0 135 135 100%
Összesen 3 852 3 987 460 12%

Átvett pénzeszköz nonprofit szervezetektől 0 0 0 0%
Összesen 0 0 0 0%

Intézményi működési bevételek 1 088 1 088 325 30%
Támogatásértékű működési bevétel központi 
költségvetésből

0 0 0 0%

Támogatásértékű működési bevétel fejezettől 2 764 2 764 0 0%

Támogatásértékű felhalmozási bevételek 
fejezettől

0 0 0 0%

Átvett pénzeszköz háztartástól működési 0 0 0 0%
Átvett pénzeszköz nonprofit szervezetektől 0 135 135 100%
Összesen 3 852 3 987 460 12%

Közművelődési intézmények, közösségi színterek 910502-1

Művelődési Házhoz tartozó szakfeladatok  bevételei összes en

Könyvtári szolgáltatás 910123-1

Megnevezés

Művelődési Házhoz tartozó szakfeladatok bevételeinek pénz forgalmi 
adatai

2011. évi
Teljesítés %



2.számú melléklet Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a 
költségvetési gazdálkodás 2011.évi vitelének szabályairól szóló 10./2012.(IV.11.) KT. rendelethez

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés 
12.31

Támogatási kölcsönök visszatérülése 
(működési)

205 383 383 100%

Költségvetési visszatérülés előző évekről 0 13 657 13 656 100%
Támogatásértékű bevétel TB alaptól 6 572 6 572 6 172 94%
Támogatásértékű működési bevétel központi 
költségvetésből

37 473 9 464 5 839 62%

Támogatásértékű működési bevétel fejezettől 3 425 12 574 9 810 78%

Támogatásértékű működési bevétel 
elkülönített alapból

0 1 980 1 980 100%

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 
háztartásoktól

0 1 820 1 820 100%

Támogatás értékű beruh.c.pénzeszk.átv. 
Vállalkozástól

0 937 937 100%

Támogatásértékű felhalmozási bevételek 
központi költségvetésből

43 922 10 637 0 0%

Támogatásértékű felhalmozási bevételek 
fejezettől

117 120 8 019 0 0%

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel EU 
forrásból

0 153 273 90 842 59%

Átvett pénzeszköz nonprofit szervezetektől 0 235 235 100%
Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 0 201 914 201 914 100%
Közhatalmi bevétel 150 150 227 151%
Intézményi működési bevételek 11 846 34 646 37 658 109%
Önkormányzatok sajátos felhalmozási és 
tőkebevételei

6 335 6 780 1 353 20%

Helyi adók 78 000 104 229 104 336 100%
Átengedett központi adók 136 081 134 461 134 462 100%
Normatív állami hozzájárulások 46 353 45 828 45 828 100%
Normatív, kötött felhasználású támogatások 0 35 675 35 675 100%
Központosított előirányzatok és egyéb központi
támogatások

0 1 073 1 073 100%

Céljellegű decentralizált támogatás 0 3 959 3 959 100%
Pótlékok, bírságok 1 550 1 550 1 531 99%
Egyéb sajátos bevétel 4 711 5 479 5 529 101%
Hitel felvétel 41 847 0 0 0%
Függő, átfutó, kiegyenlíltő bevételek 0 0 -1 174 -
Bevételek összesen: 535 590 795 295 704 045 89%

Összevont önkormányzati bevételek összesen kiemelt előirányzat 
csoportonként

Megnevezés

2011. évi

Teljesítés %



2.számú melléklet Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a 
költségvetési gazdálkodás 2011.évi vitelének szabályairól szóló 10./2012.(IV.11.) KT. rendelethez

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés 
12.31.

Beruházások 8 769 9 019 0 0%
Felújítások 0 400 400 0%
Összesen 8 769 9 419 400 4%

Beruházások 0 2 008 0 0%
Felújítások 500 500 0 0%
Dologi és egyéb folyó kiadások 0 0 0 0%
Összesen 500 2 508 0 0%

Beruházások 2 000 2 000 0 0%
Dologi és egyéb folyó kiadások 4 755 4 755 3 597 76%
Összesen 6 755 6 755 3 597 53%

Beruházások 0 5 000 4 500 90%
Dologi és egyéb folyó kiadások 5 798 5 797 324 6%
Összesen 5 798 10 797 4 824 45%

Beruházások 98 460 28 499 7 544 26%
Felújítások 62 912 30 807 8 262 27%
Dologi és egyéb folyó kiadások 3 387 7 863 7 858 100%
Összesen 164 759 67 169 23 664 35%

Beruházások 9 108 0 0 0%
Összesen 9 108 0 0 0%

Beruházások 0 2 125 0 0%
Személyi juttatások 633 659 659 100%
Munkaadókat terhelő járulékok 126 126 126 100%
Dologi és egyéb folyó kiadások 55 32 29 91%
Összesen 814 2 942 814 28%

Támogtási kölcsönök nyújtása 300 480 516 108%
Támogatás ért.működési kiadás 0 0 0 0%
Támogatás ért. felhalmozási kiadás 23 410 58 305 13 761 24%
Működési célú pénzeszközátadás Áh.kivülre 0 0 0 0%
Felhalmozási célú pénzeszköz átadás Áht. 
kívül

1 125 1 125 1 125 100%

Fejl.célú hitel törlesztés 2 440 2 440 2 440 100%
Beruházások 0 1 091 1 091 0%
Személyi juttatások 57 146 58 382 56 586 97%
Munkaadókat terhelő járulékok 13 630 13 921 13 560 97%
Dologi és egyéb folyó kiadások 29 116 51 741 43 193 83%
Önkormányzat által folyósított ellátások 423 423 359 85%
Tartalék 14 172 152 599 0 0%
Összesen 141 762 340 507 132 631 39%

Személyi juttatások 0 2 256 2 256 100%

Megnevezés

2011. évi

Út, autóálya építése 421100-1

Egyéb máshova nem sorolt építés 429900-1

Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 682001-1

Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 522110-1

Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 682002-1

Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások ig azgatási tevékenysége 841126-1

Zöldterület kezelése813000-1

Építményüzemeltetés 811000-1

Statisztikai tevékenység 841173-1

Teljesítés %

Polgármesteri Hivatalhoz tartozó szakfeladatok kiad ásainak pénzforgalmi 
adatai



2.számú melléklet Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a 
költségvetési gazdálkodás 2011.évi vitelének szabályairól szóló 10./2012.(IV.11.) KT. rendelethez

Munkaadókat terhelő járulékok 0 548 548 100%
Dologi és egyéb folyó kiadások 0 150 150 100%
Összesen 0 2 954 2 954 100%

Beruházások 0 78 946 76 919 97%
Felújítások 0 55 622 23 369 42%
Dologi és egyéb folyó kiadások 0 2 537 2 537 100%
Összesen 0 137 105 102 825 75%

Dologi és egyéb folyó kiadások 8 932 8 932 8 848 99%
Összesen 8 932 8 932 8 848 99%

Beruházások 500 500 800 160%
Személyi juttatások 3 702 3 872 3 457 89%
Munkaadókat terhelő járulékok 834 845 642 76%
Dologi és egyéb folyó kiadások 5 842 7 692 7 902 103%
Összesen 10 878 12 909 12 801 99%

Támogatás ért.működési kiadás 76 829 76 829 76 829 100%
Összesen 76 829 76 829 76 829 100%

Dologi és egyéb folyó kiadások 125 125 0 0%
Összesen 125 125 0 0%

Dologi és egyéb folyó kiadások 7 775 7 775 7 172 92%
Összesen 7 775 7 775 7 172 92%

Dologi és egyéb folyó kiadások 199 199 156 78%
Működési célú pénzeszközátadás Áh.kivülre 818 818 813 99%
Összesen 1 017 1 017 969 95%

Dologi és egyéb folyó kiadások 208 208 145 70%
Összesen 208 208 145 70%

Beruházások 0 133 133 0%
Személyi juttatások 4 143 4 213 3 713 88%
Munkaadókat terhelő járulékok 1 026 1 034 908 88%
Dologi és egyéb folyó kiadások 1 060 1 026 653 64%
Összesen 6 229 6 406 5 407 84%

Önkormányzat által folyósított ellátások 31 977 31 977 23 345 73%
Összesen 31 977 31 977 23 345 73%

Önkormányzat által folyósított ellátások 1 043 1 043 1 079 103%
Összesen 1 043 1 043 1 079 103%

Önkormányzat által folyósított ellátások 2 600 2 600 3 063 118%
Összesen 2 600 2 600 3 063 118%

Munkaadókat terhelő járulékok 2 608 2 608 2 857 110%
Önkormányzat által folyósított ellátások 10 868 10 868 11 903 110%
Összesen 13 476 13 476 14 760 110%

Önkormányzat által folyósított ellátások 0 2 367 2 367 100%
Összesen 0 2 367 2 367 100%

Rendszeres szociális segély 882111-1

Város és községgazdálkodási m.n.s. szolgáltatás 841 403-1

Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások el számolásai 841901-9

Szektorhoz nem köthet ő komplex reg. gazdasági feladat 841363-5

Ápolási díj alanyi jogon 882115-1

Háziorvosi szolgálat  862101-1

Közvilágítás 841402-1

Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellátások 882117 -1

Fogorvosi alapellátás 862301-1

Polgári védelem ágazati feladatai 842531-1

Óvodáztatási támogatás 882119-1

Lakásfenntartási támogatás normatív alap 882113-1

Család és növédelmi egészségügyi gondozás  869041-1

Időskorúak járadéka 882112-1

Ár és belvízvédelemmel összefügg ő tevékenységek 842541-1



2.számú melléklet Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a 
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Önkormányzat által folyósított ellátások 0 50 50 0%
Összesen 0 50 50 0%

Önkormányzat által folyósított ellátások 980 1 080 788 73%
Összesen 980 1 080 788 73%

Önkormányzat által folyósított ellátások 700 700 460 66%
Összesen 700 700 460 66%

Önkormányzat által folyósított ellátások 800 800 532 67%
Összesen 800 800 532 67%

Önkormányzat által folyósított ellátások 900 900 518 58%
Összesen 900 900 518 58%

Önkormányzat által folyósított ellátások 2 010 2 010 1 390 69%
Összesen 2 010 2 010 1 390 69%

Önkormányzat által folyósított ellátások 500 500 177 35%
Összesen 500 500 177 35%

Személyi juttatások 0 806 806 100%
Munkaadókat terhelő járulékok 0 202 201 100%
Dologi és egyéb folyó kiadások 0 450 450 100%
Összesen 0 1 458 1 457 100%

Támogatás ért.működési kiadás 6 710 7 022 6 972 99%
Összesen 6 710 7 022 6 972 99%

Személyi juttatások 1 057 6 913 6 913 100%
Munkaadókat terhelő járulékok 148 983 983 100%
Összesen 1 205 7 896 7 896 99%

Személyi juttatások 0 2 445 2 445 100%
Munkaadókat terhelő járulékok 0 329 329 100%
Dologi és egyéb folyó kiadások 0 758 758 100%
Összesen 0 3 532 3 532 100%

Dologi és egyéb folyó kiadások 549 549 591 108%
Összesen 549 549 591 108%

Függő, átfutó, kiegyenlíltő kiadások 0 0 652 0%
Kiadások összesen: 0 0 652 0%

Szakfeladat nélküli pénzforgalom

Temetési segély 882123-1

Rendkivüli gyermekvédelmi támogatás 882124-1

Mozgáskorlátozottak közlekedési támogatása 882125-1

Közgyógyellátás 8822002-1

Köztemetés 882203-1

Civil szervezetek m űködési támogatása 890301-1

Hosszabb id őtartamú közfoglalkoztatás 890442-1

Köztemet ő fenntartás és m űködtetés 960302-1

Rövid id őtartamú közfoglalkoztatás 890441-1

Falugondnoki, tanyagondnoki szolgálat 889928-1

Átmeneti segély 882122-1
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Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés 
12.31.

Beruházások 118 837 129 321 90 987 70%
Felújítások 63 412 87 329 32 031 37%
Fejl.célú hitel törlesztés 2 440 2 440 2 440 0%
Személyi juttatások 66 681 79 546 76 835 97%
Munkaadókat terhelő járulékok 18 372 20 596 20 154 98%
Dologi és egyéb folyó kiadások 67 801 100 589 84 363 84%
Önkormányzat által folyósított ellátások 52 801 55 318 46 031 83%
Támogatás ért.működési kiadás 76 829 76 829 76 829 100%
Intézmény finanszírozás 18 030 18 992 17 023 90%
Támogatás ért. felhalmozási kiadás 23 410 58 305 13 761 24%

Működési célú pénzeszközátadás Áh.kivülre 818 818 813 99%

Müködési célú pénzeszköz átadás 6 710 7 022 6 972 99%
Támogtási kölcsönök nyújtása 300 480 516 108%
Felhalmozási célú pénzeszköz átadás Áht. 
kívül

1 125 1 125 1 125 100%

Tartalék 14 172 152 599 0 0%
Függő, átfutó, kiegyenlíltő kiadások 0 0 652 0%
Összesen 531 738 791 309 470 532 59%

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés 
12.31.

Beruházás 0 0 0 -
Személyi juttatások 5 087 5 127 4 986 97%
Munkaadókat terhelő járulékok 1 254 1 264 1 245 98%
Dologi és egyéb folyó kiadások 11 692 12 500 7 488 60%
Áht. belüli pénzeszközátadás 0 0 0 -
Kiadások összesen: 18 033 18 891 13 719 73%

Személyi juttatások 1 843 1 891 1 881 99%
Munkaadókat terhelő járulékok 463 473 474 100%
Dologi és egyéb folyó kiadások 1 543 1 723 1 408 82%
Összesen 3 849 4 087 3 763 92%

Beruházás 0 0 0 -
Személyi juttatások 6 930 7 018 6 867 98%
Munkaadókat terhelő járulékok 1 717 1 737 1 719 99%
Dologi és egyéb folyó kiadások 13 235 14 223 8 896 63%
Áht. belüli pénzeszközátadás 0 0 0 -

Kiadások összesen 21 882 22 978 17 482 76%

Polgármesteri Hivatalhoz tartozó szakfeladatok kiad ásai összesen

Művelődési Házhoz tartozó szakfeladatok kiadásainak pénzf orgalmi adatai

Könyvtári szolgáltatás 910123-1

2011. évi

Teljesítés %

Közművelődési intézmények 910502-1

Művelődési Házhoz tartozó szakfeladatok kiadásai összesen

Megnevezés

Megnevezés
2011. évi

Teljesítés %
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Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés 
12.31.

118 837 129 321 90 987 70%
63 412 87 329 32 031 37%
2 440 2 440 2 440 0%

73 611 86 564 83 702 97%
20 089 22 333 21 873 98%
81 036 114 812 93 259 81%
76 829 76 829 76 829 100%
23 410 58 305 13 761 24%

818 818 813 99%

6 710 7 022 6 972 99%
52 801 55 318 46 031 83%
14 172 152 599 0 0%

300 480 516 108%
1 125 1 125 1 125 100%

0 0 652 0%
535 590 795 295 470 991 59%

Munkaadókat terhelő járulékok
Dologi és egyéb folyó kiadások
Támogatás ért. működési kiadások 

Felújítások

Áht. Kívüli pénzeszközátadás

Támogatás ért. felhalmozási kiadás

Összevont önkormányzati kiadások összesen kiemelt e lőirányzat 
csoportonként*

Teljesítés %

Személyi juttatások

Megnevezés
2011. évi

Fejl.célú hitel törlesztés

Beruházások

Müködési célú pénzeszköz átadás
Önkormányzat által folyósított ellátások
Tartalék
Támogatási kölcsönök nyújtása, visszafizetése
Felhalmozási célú pénzeszköz átadás Áht. kívül
Függő, átfutó, kiegyenlíltő kiadások
Mindösszesen:
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Teljesítés 
átvett 

pénzeszköz
saját forrás 12.31.

Polgármesteri Hivatal és szakfeladatai

Beruházás

DAOP-5.2.1/A Belterületi csapadák és belvíz elvezetés 69 389 449 69 838 69 838

KEOP 100 férőhelyes fedett kerékpártároló Iskola 8 719 389 9 108 7 081

Telek kialakítás, közmű 20 000 20 000 0

Járdaépítés 2 000 2 000 0

LEADER turisztikai inf.szolg. Teleház eszköz beszerzés
700 0 700 0

LEADER  civil szolg.központ  infrastrukt.fejl. Teleház 
laptop

188 0 188 0

Óvoda hőközpont kiváltás 0 3 800 3 800 3 736

Óvoda új épületében berendezési tárgyak beszerzése 0 734 734 734

ÖNO berendezési tárgyai 0 146 146 146

Pótkocsi vásárlás 0 500 500 800
KKK KÖZL-BIZT-2010 Forgalom lassító sziget és 
sebess.f.

7 769 1 250 9 019 0

Iskola konyhai robotgép vásárlása 0 1 090 1 090 1 090

CBA áruház előtti terület térburkolattal történő ellátása
0 2 008 2 008 0

Tanyafejlesztési program gépbeszerzés önrész 0 2 125 2 125 0

Vízhálózatépítés  III.körzet 1 820 0 1 820 1 817

Vízhálózatépítés  II.körzet 1 112 0 1 112 1 112

Laptop vásárlás védőnők 0 133 133 133

Lakóingatlan vásárlás Árpád u.76. 0 5 000 5 000 4 500

Beruházások összesen 89 697 39 624 129 321 90 987

Felújítás
LEADER turisztikai inf.szolg. Teleház felújítás 2 500 0 2 500 0
LEADER  civil szolg.központ  infrastrukt.fejl. Teleház 
felújítás

3 510 0 3 510 0

Óvoda központi épület vizesblokk felújítása 0 2 000 2 000 481
Művelődési Ház tető felújítás és padló rétegrend 
cseréje

0 6 250 6 250 5 406

Művelődési Ház akadálymentesítéshez lépcsőjáró 0 875 875 0

IKSZT Integrált közösségi szolg.tér Művelődési Ház 43 921 10 981 55 622 23 369

Buszváró felújítása 0 500 500 0

ÖNO gipszkartonozás 0 2 375 2 375 2 375

SZKTT iskola tornaterem kiszog.helyiség. Felújítása 10 637 2 660 13 297 0

DAOP Önkormányzatai belterületi utak fejlesztése 0 400 400 400

Felújítások összesen 60 568 26 041 87 329 32 031

Mindösszesen: 150 265 65 665 216 650 123 018

Megnevezés
Teljesítés forrása

3. számú melléklet a Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a 
költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 10 /2012. (IV.12.) KT. rendelethez

Az Önkormányzat 2011. évi fejlesztési kiadásai fela datonként és forrásonként /ezer Ft/

összesen

33



Eredeti 
előirányzat

módosított 
előirányzat

Teljesítés 
12.31.

Tartósan munkanélküliek 
rendszeres szociális 
segélye

4 001 4 896 4 894 100,0%

Rendszeres szociális 
segély egészségkár.   
szem. részére

616 616 410 66,6%

Rendelkezésre állási 
támogatás

0 1 293 1 293 100,0%

Bérpótló jutttatás 27 360 25 173 16 748 66,5%

Időskorúak járadéka 1 043 1 043 1 079 103,5%

Normatív lakásfenntartási 
támogatás

2 600 2 600 3 063 117,8%

Normatív ápolási díj 10 868 10 868 11 903 109,5%

Átmeneti szociális segély 700 700 393 56,1%

Temetési segély 700 700 460 65,7%

Óvodáztatási támogatás 0 50 50 100,0%

Rendkivüli gyermekvéd. 
támogatás

800 800 532 66,5%

Gyermekvédelmi 
támogatás egyszeri

0 2 366 2 366 100,0%

Mozgáskorlátozottak 
közlekedési támogatása

900 900 518 57,6%

Természetben nyújtott 
átmeneti segély

280 380 395 103,9%

Köztemetés 500 500 177 35,4%

Közgyógyellátás 2 010 2 010 1 391 69,2%

Középfokú oktatásban 
résztvevők juttatása

168 168 144 85,7%

Felsőfokú oktatásban 
résztvevők juttatása

255 255 215 84,3%

Ellátottak juttatásai 
összesen

52 801 55 318 46 031 83,2%

4. számú melléklet a Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak 
végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló  10/2012.( IV.12.) 

KT. rendelethez

Szatymaz Községi Önkormányzata által nyújtott szoci ális juttatások

Megnevezés                       

2011. évi Változás 
módosított   

e.i.



 
Hivat-
kozás

Jogcím

 Lakosság-
számhoz 

kötött 
támogatás 

 Feladat-
mutatóhoz 

kötött 
támogatás 

Összesen

 Lakosság-
számhoz 

kötött 
támogatás 

 Feladat-
mutatóhoz 

kötött 
támogatás 

Összesen

 Lakosság-
számhoz 

kötött 
támogatás 

 Feladat-
mutatóhoz 

kötött 
támogatás 

Összesen

 Lakosság-
számhoz 

kötött 
támogatás 

 Feladat-
mutatóhoz 

kötött 
támogatás 

Összesen

Normatív hozzájárulás a 2011.évi költségvetési törv ény 3.számú melléklete szerint

1/1.

Települési önkormányzatok 
üzemeltetési, igazgatásai, sport- és 
kulturális feladatai

  13 089 063                       -           13 089 063                      -         13 089 063                       -           13 089 063                  -        13 089 063                       -           13 089 063                   -        13 089 063                       -           13 089 063    

2. Körzeti igazgatási feladatok        1 244 369           1 244 369                      -                        -             1 244 369           1 244 369                  -                       -             1 244 369           1 244 369                   -                       -             1 244 369           1 244 369    
2.bb építésügyi igazgatási feladatok                 -            1 244 369          1 244 369                      -                        -            1 244 369          1 244 369                 -                       -            1 244 369          1 244 369                  -                       -            1 244 369          1 244 369    

5.
Lakott külterülettel kapcsolatos 
feladatok

    6 245 292                       -             6 245 292                      -           6 245 292                       -             6 245 292                  -          6 245 292                       -             6 245 292                   -          6 245 292                       -             6 245 292    

8. Üdülőhelyi feladatok                  -               750  000             750 000                      -                        -               750 000             750 000    -   525 000                     -               225 000             225 000         270 150                     -               495 150              495 150    
10. Pénzbeli szociális juttatások      25 024 738         25 024 738                      -           25 024 738         25 024 738                 -                       -           25 024 738         25 024 738                  -                       -           25 024 738         25 024 738    

11.
Falugondnoki vagy tanyagondnoki 
szolgálat

                   -                         -                        -                        -                         -                         -                   -                       -                         -                         -        1 331 033                     -             1 331 033           1 331 033    

3.számú melléklet összesen   19 334 355         27 0 19 107         46 353 462                      -         19 334 355         27 019 107         46 353 462    -   525 000      19 334 355         26 494 107         45 828 462      1 601 183      19 334 355         28 095 290         47 429 645    

Személyi jövedelem megosztása a 2011.évi költségvet ési törvény 4.számú melléklete szerint

A. Önkormányzatot megillet ő SZJA 8%                  -           36 834 800         36 834 800                      -                        -           36 834 800         36 834 800                 -                      -           36 834 800         36 834 800                  -                      -           36 834 800         36 834 800    

B.III. Jövedelemdifferenciálódás mérséklése                  -           67 245 982         67 245 982    -    3 486 980                      -           63 759 002         63 759 002                  -                      -           63 759 002         63 759 002    -        1 226                    -           63 757 776         63 757 776    
4.számú melléklet összesen                  -         104 080 782       104 080 782                      -                        -         102 588 171       100 593 802                  -                      -         100 593 802       100 593 802    -        1 226                    -         100 592 576       100 592 576    
önkormá
nyzatot 

  19 334 355       131 099 889       150 434 244                      -         19 334 355       129 607 278       146 947 264    -   525 000      19 334 355       127 087 909       146 422 264      1 599 957      19 334 355       128 687 866       148 022 221    

 EREDETI 
ELŐIRÁNYZAT 

 MÓDOSÍTOTT 
ELŐIRÁNYZAT 

2011. 04. 30. 

MÓDOSÍTOTT 
ELŐIRÁNY-

ZAT 2011. 07. 
31.

MÓDOSÍTOTT 
ELŐIRÁNY-

ZAT 2011. 10. 
31.

Teljesített 
normatívák 
2011. 12. 31.

19 334 355 19 334 355 19 334 355 19 334 355 19 334 355

27 019 107 27 019 107 26 494 107 26 494 107 28 095 290

46 353 462 46 353 462 45 828 462 45 828 462 47 429 645

36 834 800 36 834 800 36 834 800 36 834 800 36 834 800

67 245 982 63 759 002 63 759 002 63 759 002 63 757 776

104 080 782 100 593 802 100 593 802 100 593 802 100 592 576

0 192 000 366 000 366 000 174 000

0 192 000 192 000 192 000 0

0 0 174 000 174 000 174 000

0 21 072 442 29 778 542 29 778 542 35 674 828

0 21 072 442 29 778 542 29 778 542 35 674 828

0 409 116 533 468 533 468 707 116

0 2 884 000 3 959 000 3 959 000 3 959 000

150 434 244 171 504 822 181 059 274 181 059 274 188 537 165

forintban

5. számú melléklet a Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a 
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 Lakosságszám 2010. január 01-én 4.727 fő 

Év végi 
elszámolás  
2011.12.31

2011. december 31. tény adatok

Vis maior tartalék

2011. július havi pótfelmérés utánEredeti el őirányzat

Kiegészítő támogatás egyes szociális feladatokhoz

Egyéb központi támogatás

Lakosságszámhoz kötött állami támogatás

Könyvtár és közművelődési érdekeltségnöv. támogatás

JOGCÍM

Pótfelmérés    
2011. július

SZJA jövedelemkülönbség mérséklése

KÖLTSÉGVETÉSI KAPCSOLATOK ÖSSZESEN

Lemondás    
2011. április

2011. április havi lemondás után

SZJA helyben maradó összege

Könyvtári érdekeltésg növ.támogatás

Normatív kötött felhasználású támogatás

Központosított el őirányzatok

Személyi jövedelemadó összesen

Feladatmutatóhoz kötött állami támogatás

Normatív hozzájárulás összesen



2010. év 2011. év
Költségvetési bankszámlák záróegyenlegei 195 891         226 978        
Pénztárak és betétkönyvek záróegyenlegei 117                170               
Záró pénzkészlet 196 008         227 148       
Aktív függő elszámolások záróegyenlege 875                1 572            
Aktív átfutó elszámolások záróegyenlege 6 317             6 266            
Aktív kiegyenlítő elszámolások záróegyenlege -                  6                   
Költségvetési aktív elszámolások záróegyenlege 7 192              7 844           
Passzív függő elszámolások záróegyenlege (-) 686                12                 
Passzív átfutó elszámolások záróegyenlege (-) -                  -                
Passzív kiegyenlítő elszámolások záróegyenlege (-) 600                100               
Költségvetési passzív elszámolások záróegyenlege 1 2 86             112              
Egyéb aktív, passzív pü.elszámolások összesen 5 906             7 732           
Előző évben képzett tartalékok maradványa (-) 18 956           13 657          
Vállalkozási tevékenység pénzforgalmi eredménye (-) -                  -                
Tárgyévi helyesbített pénzmaradvány 182 958         221 223       
Intézményi költségvetési befizetés többlettámogatás miatt
Költségvetési befizetés többlettámogatás miatt 3 487 -            193 -              
Költségvetési kiutalás kiutalatlan intézményi támogatás 
Költségvetési kiutalás kiutalatlan támogatás miatt 698                1 601            
Finanszirozásból származó korrekció 2 789 -            1 408           
Költségvetési pénzmaradvány 180 169         222 631       
Vállalkozási tev. Eredményéből alaptevékenységre 
felhasznált összeg -                  -                
Költségvetési pénzmaradványt külön jogszabály alapján 
módosító tétel -                  -                
Módosított pénzmaradvány 180 169         222 631       

Megnevezés
Szatymaz Község 

Önkormányzat

6/a. számú melléklet a Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, 
a költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 10 /2012.(IV.12.) KT. rendelethez

Pénzmaradvány kimutatás



2011. évi kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány

e Ft-ban

Megnevezés Összeg:
Összesen kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány 221 223

Felhalmozási célú kötelezettségek 
KEOP 100 férőhelyes fedett kerékpártároló  Iskola 2 027
CBA áruház előtti terület térburkolattal történő ellátása 2 008
Művelődési Ház padló rétegrend cseréje, akadálymentesítéshez 
lépcsőjáró vásárlás 1 719
IKSZT Integrált közösségi szolg.tér Művelődési Ház befejező munkák 32 253
Gyógyszertári épület 20 630
Pályázati önerők 78 929
Felhalmozási célú kötelezettségek összesen: 137 566

Működési célú kötelezetések
2012.évi költségvetés működési hiánya 2 912
Szociális Szövetkezet támogatása 100
Közfoglalkoztatás önrész MH 200
Működési tartalék 80 445
Működési célú kötelezetések összesen 83 657

Tárgyévi pénzmaradvány: 221 223
finanszírozásból származó korrekciók: 1 408
ebből: 50. űrlap ipraűzési adóerőképesség miatt jöv.diff visszafiz. -1
           31. űrlap  üdülőhelyi feladatok normatíva    270
           31. ürlap Tanyagondnoki szolgálat normatívája 1 331
           33. ürlap Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás visszafizetése -192
2011. évi módosított pénzmaradvány 222 631
2011. évi kötelezettséggel terhelt  pénzmaradvány 222 631

6/b. számú melléklet a Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és 
annak végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól 

szóló  10/2012. (IV.12.) KT. rendelethez



6/c.számú melléklet Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 2011.évi vitelének 
szabályairól szóló 10/2012. (IV.12.) KT.rendelethez

Bevételek

 módosított 
előirányzat 

 teljesítés 
 módosított 
előirányzat 

 teljesítés 
 módosított 
előirányzat 

teljesítés

Működési bevételek  összesen 426 884              426 848              3 987                  460                     430 871              427 308              

Intézményi működési bevételek 33 708                37 559                1 088                  325                     34 796                37 884                

Helyi adók 104 229              104 336              -                      -                      104 229              104 336              

Átengedett egyéb központi adók 134 461              134 462              -                      -                      134 461              134 462              

Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bevételek 7 029                  7 060                  -                      -                      
7 029                  7 060                  

Normatív állami támogatások 86 535                86 535                -                      -                      86 535                86 535                

Előző évi költségvetési visszatérülés 13 657                13 656                -                      -                      13 657                13 656                

TB alaptól átvett pénzeszközök                    6 572                       6 172                            -      -                      6 572                  6 172                  

Egyéb támogatásértékű bevételek                  21 254                     17 629                       2 764    -                      24 018                17 629                

Átvett pénzeszközök államházt. kívül 100                     100                     135                     135                     235                     235                     

Támogatási kölcsönök visszatérülése 383                     383                     -                      -                      383                     383                     

Működési előző évi pénzmaradvány 18 956                18 956                -                      18 956                18 956                

Felhalmozási bevételek összesen 364 424              277 910              -                      -                      364 424              277 910              

Önkormányzat sajátos felhalmozási és tőke bevételei 6 780                  1 353                  -                      -                      6 780                  1 353                  

Támogatásértékű felhalmozási bevételek 174 686              93 599                -                      -                      174 686              93 599                

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson 
kívül

-                      -                      -                      -                      
-                      -                      

Felhalmozási előző évi pénzmaradvány 182 958              182 958              -                      -                      182 958              182 958              

-                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 791 308              704 758              3 987                  460                     795 295              705 218              

 Polgármesteri Hivatal 

 Szatymaz Község Önkormányzatának összevont nettósított működési-felhalmozási 2011. évi mérlege                                                                             

 Művelődési Ház Önkormányzat



6/c.számú melléklet Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 2011.évi vitelének 
szabályairól szóló 10/2012. (IV.12.) KT.rendelethez

-                   



6/c.számú melléklet Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 2011.évi vitelének 
szabályairól szóló 10/2012. (IV.12.) KT.rendelethez

Kiadások

 módosított 
előirányzat 

 teljesítés 
 módosított 
előirányzat 

 teljesítés 
 módosított 
előirányzat 

 teljesítés 

Működési kiadások összesen 403 085              312 513              22 979                17 483                426 064              329 996              

Személyi juttatások 79 546                76 835                7 018                  6 868                  86 564                83 703                

Munkaadókat terhelő járulékok 20 596                20 154                1 737                  1 719                  22 333                21 873                

Dologi és dologi jellegű kiadások 100 588              84 363                14 224                8 896                  114 812              93 259                

Önkormányzat által folyosított ellátások 55 318                46 031                -                      -                      55 318                46 031                

Támogatásértékű működési kiadás 76 829                76 829                -                      -                      76 829                76 829                

Működési célú végleges pénzeszköz átadás 7 840                  7 785                  -                      -                      7 840                  7 785                  

Működési célú támogatási kölcsön nyújtása 480                     516                     -                      -                      480                     516                     

Általános tartalék működési célú 61 888                -                      -                      -                      61 888                -                      

Működési céltartalék -                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      

Felhalmozási kiadások összesen 369 231              140 344              -                      -                      369 231              140 344              

Beruházás, felújítás 216 650              123 018              -                      -                      216 650              123 018              

Felújítás 87 329                32 031                -                      -                      87 329                32 031                

Beruházás, beszerzés 129 321              90 987                -                      -                      129 321              90 987                

Felhalmozási célú véleges pénzeszköz átadás 59 430                14 886                -                      -                      59 430                14 886                

Felhalmozási hitel visszafizetés 2 440                  2 440                  -                      -                      2 440                  2 440                  

Felhalmozási általános tartalék 70 081                70 081                -                      

Fejlesztési céltartalék 20 630                20 630                -                      

KIADÁSOK ÖSSZESEN 772 316              452 857              22 979                17 483                795 295              470 340              

-                   

 Szatymaz Község Önkormányzatának összevont nettósított működési-felhalmozási 2011.évi mérlege                                                                             

 Polgármesteri Hivatal  Művelődési Ház  Önkormányzat 



6/c.számú melléklet Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 2011.évi vitelének 
szabályairól szóló 10/2012. (IV.12.) KT.rendelethez

-                   



2011. december 31-i állapot ezer Ft-ban

M  E  G  N  E  V  E  Z  É  S                         2011. I. 01 2011. XII. 31. 
E  S  Z  K  Ö  Z  Ö  K
4. Szellemi termékek 5 697 1 587
5. immateriális javakra adott előlegek 0 0
I. Immateriális javak 5 697 1 587
1. Ingatlanok 1 190 781 1 243 079
2. Gépek, berendezések, felszerelések 11 892 10 668
3. Járművek 886 1 260
5. Beruházások 2 142 38 398
II. Tárgyi eszközök összesen 1 205 701 1 293 405
1. Részesedések 2 831 2 831
2. Értékpapírok 0 0
3. Adott kölcsönök 750 750
4. Hosszú lejáratú bankbetétek 0 0
III. Befektetett pénzügyi eszközök összesen 3 581 3 581
IV. Üzemeltetésre, kezelésre átadott eszközök 41 748 42 611
A.) BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 1 256 727 1 341 184
1. Anyagok 0 0
2/a Áruk és alvállalkozói teljesítmények 0 0
I. Készletek összesen 0 0
1. Követelések áruszállításból és szolgáltatásokból 675 1 010
2. Adósok 18 949 21 227
3. Rövid lejáratú kölcsönök 181 313
4. Egyéb követelések 1 778 1 778
ebből: adott kölcsönökből a következő évben esedékes részlet 0 0
II. Követelések összesen 21 583 24 328
1. Egyéb részesedés 0 0
III. Értékpapírok összesen 0 0
1. Pénztárak és betétkönyvek 117 170
2. Költségvetési bankszámlák 195 891 226 978
3. Elszámolási számlák 0 0
4. Idegen pénzeszközök 29 0
IV. Pénzeszközök összesen 196 037 227 148
1 Költségvetési aktív függő elszámolások 875 1 572
2 Költségvetési aktív átfutó elszámolások 6 317 6 266
3 Költségvetési aktív kiegyenlítő elszámolások 0 6
4 Költségvetésen kívüli aktív függő, átfutó, kiegyenlítő 
elszámolások 0 0
V. Egyéb aktív pénzügyi elszámolások összesen 7 192 7 844
B.) FORGÓESZKÖZÖK ÖSSZESEN 224 812 259 320
E  S  Z  K  Ö  Z  Ö  K     ÖSSZESEN 1 481 539 1 600 504

Vagyonmérleg
Szatymaz Község Önkormányzat

7. számú melléklet a Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak 
végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 10 /2012. (IV.12.) KT. 

rendelethez



2011. december 31-i állapot ezer Ft-ban

M  E  G  N  E  V  E  Z  É  S                         2011. I. 01 2011. XII. 31. 
F  O  R  R  Á  S  O  K
1. Induló tőke 43 649 43 649
2. Tőkeváltozás 1 177 234 1 257 139
D.) SAJÁT TŐKE ÖSSZESEN 1 220 883 1 300 788
1. Költségvetési tartalék elszámolása 182 958 234 880
Ebből: tárgyévi költségvetési tartalék elszámolása 182 958 221 223
előző év(ek) költségvetési tartaléka 0 13 657
2. Költségvetési pénzmaradvány 18 956 0
3. Kiadási megtakarítás 0 0
4. Bevételi lemaradás 0 0
5. Előirányzat maradvány 0 0
I. Költségvetési tartalékok összesen 201 914 234 880
1. Vállalkozási tartalék elszámolása 0 0
Ebből: tárgyévi vállalkozási tartalék elszámolása 0 0
előző évek vállalkozási tartalékának elszámolása 0 0
2. Vállalkozási tevékenység eredménye 0 0
II. Vállalkozási tartalékok összesen 0 0
E.)TARTALÉKOK ÖSSZESEN 201 914 234 880
1. Hosszú jejáratú kölcsönök 0 0
3. Beruházási és fejlesztési hitelek 37 117 34 677
4. Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek 2 774 2 774
I. Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen 39 891 37 451
3. Kötelezettségek áruszállításból és szolgáltatásból 0 0
Ebből:tárgyévi költségvetést terhelő szállítói kötelezettségek 0 0
4. Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 17 537 27 273
Ebből: munkavállalókkal szembeni kötelezettségek 0 0
Ebből: helyi adó túlfizetés 15 097 24 833
támogatási program előlege 0 0
fejlesztési célú hitelek (kötvények) következő évet terhelő 
törlesztő részletei 2 440 2 440
egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek következő évet terhelő 
részleteti 0 0
tárgyévi költségvetést terhelő egyéb rövid lejáratú 
kötelezettségek 0 0
egyéb különféle kötelezettség 0 0
II. Rövid lejáratú kötelezettségek összesen 17 537 27 273
1 Költségvetési passzív függő elszámolások 686 12
2 Költségvetési passzív átfutó elszámolások 0 0
3 Költségvetési passzív kiegyenlítő elszámolások 600 100
4 Költségvetésen kívüli passzív függő, átfutó, kiegyenlítő 
elszámolások 28 0
III. Egyéb passzív pénzügyi elszámolások 1 314 112
F.) KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN 58 742 64 836
F  O  R  R  Á  S  O  K    ÖSSZESEN 1 481 539 1 600 504

Szatymaz Község Önkormányzat

7. számú melléklet a Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak 
végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 10 /2012. (IV.12.) KT. 

rendelethez



 ezer Ft 

2011.01.01  növekedés  csökkenés 
 záró 

állomány 

2.
GÁZÉPSZERKER vízhálózat 
építéssel kapcsolatos kötelezettség

           2 774                    -                      -                 2 774    

3. Fejlesztési hitel          37 117                    -                 2 440             34 677    

         39 891                    -                 2 440             37 451    

 ezer Ft 

2011.01.01  növekedés  csökkenés 
 záró 

állomány 

1.
Kötelezettségek áruszállításból és 
szolgáltatásból

                -                      -                      -                      -      

2/1. Munkavállalókkal szembeni                 -                      -                      -                      -      
2/2. Helyi adó túlfizetés          15 096             10 083                  346             24 833    
2/3. Fejlesztési hiteltörlesztés 2011.            2 440               2 440               2 440               2 440    

2. Egyéb rövid lejáratú kötelezettség          17 536              12 523               2 786             27 273    

         17 536             12 523               2 786             27 273    

 Rövid lejáratú kötelezettségek állománya 

8. számú melléklet a Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak 
végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 10 /2012. (IV.11.) KT. 

Rendelethez

Hosszú lejáratú kötelezettségek alakulása 2011.év

Sor-
szám

Megnevezés
 Hosszú lejáratú kötelezettségek állománya 

POLGÁRMESTERI HIVATAL ÖSSZESEN

POLGÁRMESTERI HIVATAL ÖSSZESEN

Rövid lejáratú kötelezettségek alakulása 2011.év

Sor-
szám

Megnevezés



Köztisztviselő közalkalmazott egyéb bérrendsz.

összesen
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2
2
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17 8 6 31
Teljes munkaidős
Önkormányzat összesen:

Védőnői szolgálat
Intézményüzemeltetés (teljes munkaidő)
Intézményüzemeltetés (részmunkaidő)
Dankó Pista M űvelődési Ház és Könyvtár összesen

9. számú melléklet a Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak 
végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 10 /2012. (IV. 12.) KT. 

Rendelethez

Tanyagondnok

Az Önkormányzat költségvetési szerveinek létszámker ete

Intézmény

2011.12.31
Polgármesteri Hivatal  összesen
Polgármester
Köztisztviselők (teljes munkaidő)
Köztisztviselők (részmunkaidő)
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Szatymaz Község Képviselő-testületének

…../2012. (………) KT. rendelete

Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetése egyszerűsített

beszámolójáról

Szatymaz Község Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló, módosított 1990. évi
LXV. törvény (Ötv.) 16.§.(1) bekezdése szerinti rendelet-alkotási jogkörében, figyelemmel az
Ötv. 92/A. (1)-(2) bekezdése és a 92/C. §. (2) bekezdésében, a számvitelről szóló 2000. évi C.
törvényben, az államháztartásról szóló, többször módosított 1992. évi XXXVIII. törvény
82.§.-ában, valamint az államháztartás szervezetei beszámolási és könyvvezetési
kötelezettségének sajátosságairól szóló 249/2000.(XII.24.) Korm. rendelet előírásaiban
foglaltakra:

a Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetése egyszerűsített beszámolójáról – a
könyvvizsgálói jelentés alapján – a következő rendeletet alkotja:

1.§.

A Képviselő-testület a Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetési gazdálkodásáról
készített, Gajdánné Szatmári Mária és Kis Pál László könyvvizsgálók által elvégzett
könyvvizsgálat eredménye alapján kiadott könyvvizsgálói jelentést, ezzel együtt a 2011. évi
költségvetés végrehajtásáról szóló egyszerűsített beszámolót elfogadja.

2.§.

A Képviselő-testület a könyvvizsgálói hitelesítési záradék alapján az Önkormányzat 2011. évi
költségvetése teljesítésének felülvizsgált, elfogadott és auditált értékét:

1.600.504 ezer Ft (Egymillió – hatszázezer- ötszáznégy ezer forint) záró mérleg főösszeggel,

704.045 ezer Ft (Hétszáznégyezer- negyvenöt ezer forint) teljesített bevételi főösszeggel,

470.991 ezer Ft (Négyszázhetvenezer- kiláncszázkilencvenegy ezer forint) teljesített
kiadási főösszeggel,

234.880 ezer Ft (Kettőszázharmincnégyezer - nyolcszáznyolcvan ezer forint) tárgyévi
tartalékkal,

állapítja meg, a könyvvizsgálói jelentésben és ezen rendelet mellékleteiben foglalt részletező
adatok alapján:
- egyszerűsített mérleg a rendelet 3. számú melléklete,
- egyszerűsített pénzforgalmi jelentés a rendelet 4. számú melléklete,
- egyszerűsített pénzmaradvány-kimutatás a rendelet 5. számú melléklete,
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- könyvvizsgálói jelentés a rendelet 6. számú melléklete.

3. §.

Ezen önkormányzati rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.

Dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester sk. jegyző sk.

Kihirdetve: 2012. április hó

Szatymaz, 2012. április

Mákos Istvánné
Jegyző sk.



Iktatószám: Tárgy:
Az önkormányzatok adósságot keletkeztető
ügyletei

Tisztelt Képviselőtestület!

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. (továbbiakban Áht.) 29.§ (3) bekezdése
szerint a helyi önkormányzat határozatban állapítja  meg a  353/2011. ( XII. 30.) Korm.
rendeletben meghatározottak szerinti saját bevételeinek, valamint 2011. évi. CXCIV. tv. 3.§
(12) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a
költségvetési évet követő három évre várható összegét.

Fentiekre figyelemmel az alábbi határozati javaslatot terjesztem a testület elé.

Határozati javaslat

Szatymaz Község képviselőtestülete megtárgyalta
az önkormányzat saját bevételeinek, valamint a
valamint 2011. évi. CXCIV. tv. 3.§ (12) bekezdése
szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő
fizetési kötelezettségeinek várható összegéről szóló
előterjesztést és az alábbi határozatot hozta.

Szatymaz község képviselőtestülete az
önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből
eredő fizetési kötelezettségének várható összegét a
jelen határozat melléklete szerint állapítja meg.

A határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:

1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Szatymaz 2012. április 04.

Mákos Istvánné
jegyző



Az önkormányzatok adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettség
bemutatása

Szatymaz Községi Önkormányzat CSONGRÁD 2 0 1 2
Kérelemazonosító Önkormányzat/Társulás neve Megye Év

Ezer forintban

Megnevezés Sor-
szám

tárgy-
év

Saját bevétel és adósságot keletkeztető ügyletből
eredő fizetési kötelezettség a tárgyévet követő

Összesen

1.
évben

2.
évben

3.
évben

4.
évben

5.
évben

6.
évben

7. és
ezt

követ
ő

évek-
ben...

1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11=3+...+1
0

Helyi adók 01 79 250 79 250 79 250 79 250 317 000
Osztalékok, koncessziós díjak 02 750 750 750 750 3 000
Díjak, pótlékok, bírságok 03 6 633 7 293 8 022 8 825 30 773
Tárgyi eszközök, immateriális

javak, vagyoni értékű jog
értékesítése,
vagyonhasznosításból származó
bevétel

04

Részvények, részesedések
értékesítése

05

Vállalat értékesítéséből,
privatizációból származó
bevételek

06

Kezességvállalással
kapcsolatos megtérülés

07

Saját bevételek (01+... +07)2 08 86 633 87 293 88 022 88 825 350 773

Saját bevételek (08. sor)
50%-a2

09 43 316 43 646 44 011 44 412 175 385

Előző év(ek)ben keletkezett
tárgyévet terhelő fizetési
kötelezettség3 (11+...+17)

10 37 451 33 565 30 808 28 051 129 875

Felvett, átvállalt hitel és annak
tőketartozása

11 34 677 32 237 29 797 27 357 124 068

Felvett, átvállalt kölcsön és
annak tőketartozása

12 2 774 1 328 1 011 694 5 807

Hitelviszonyt megtestesítő
értékpapír

13

Adott váltó 14
Pénzügyi lízing 15
Halasztott fizetés 16
Kezességvállalásból eredő 17



fizetési kötelezettség
Tárgyévben keletkezett,

illetve keletkező, tárgyévet
terhelő fizetési kötelezettség3
(19+…+25)

18

Felvett, átvállalt hitel és annak
tőketartozása

19

Felvett, átvállalt kölcsön és
annak tőketartozása

20

Hitelviszonyt megtestesítő
értékpapír

21

Adott váltó 22
Pénzügyi lízing 23
Halasztott fizetés 24
Kezességvállalásból eredő

fizetési kötelezettség
25

Fizetési kötelezettség
összesen (10+18)

26 37 451 33 565 30 808 28 051 129 875

Fizetési kötelezettséggel
csökkentett saját bevétel (09-
26)

27 8 639 11 409 14 214 17 055 51 317

1A saját bevételeket és a fizetési kötelezettségeket az ügylet futamidejének végéig be kell mutatni, évenkénti
bontásban.

2 A tárgyévet követő 3. évtől a futamidő végéig változatlan összeggel.
3 Az adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek, amibe nem számítandó bele a likvid

hitelből és reorganizációs hitelből eredő, de beleszámítandó a kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség.
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Ügyiratszám:416 /2012/A1
Ügyintéző: dr. Posta Bernadett

Tárgy: Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2011.
évi adóügyi szakfeladatainak ellátásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Szatymaz Község Jegyzője – mint adóhatóság – jár el első fokon a helyi adók (helyi iparűzési
adó, magánszemélyek kommunális adója, idegenforgalmi adó), a belföldi rendszámú
gépjárművek adója, a termőföld bérbeadásából származó jövedelem adóztatása, valamint a
magánszemélyt terhelő adók módjára behajtandó köztartozások ügyében.
2011. január 1. naptól megszűnt a vállalkozók kommunális adója, azonban ezen adónemmel
kapcsolatos feladatként jelentkezett 2011. évben az adózók 2010-es adóévről beadott
bevallásainak feldolgozása.

Szatymaz Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában az adóügyi feladatokat két
köztisztviselő végzi, akik ellátják a jegyzői hatáskörbe tartozó adók és adók módjára
behajtandó köztartozások előírásával, beszedésével, behajtásával, kezelésével,
elszámolásával, ellenőrzésével kapcsolatos feladatokat.
Az ügyintézők az adók és az adók módjára behajtandó köztartozások nyilvántartását,
kezelését és elszámolását az ONKADO-program - a Magyar Államkincstár által
rendszeresített program – segítségével végzik.

Az önkormányzati adóhatóság hatáskörébe tartozó adónemek közül a helyi iparűzési adó
önadózással működik: az adóhatóság közvetlen részvétele nélkül köteles az adózó az adót (és
adóelőleget) megállapítani, bevallani és megfizetni.
Az adóügyi ügyintézők ezen adónem esetén a benyújtott bejelentkezési nyomtatványok
alapján nyilvántartásba veszik az adózókat, valamint az adózók - tárgyévet követő év május
31. napjáig esedékes – bevallásait feldolgozzák: előírják a fizetendő adót illetve adóelőleget.

2011-ben 24 db szatymazi székhelyű/telephelyű vállalkozó/vállalkozás jelentette be a
tevékenység megkezdését, 28 adózó pedig a tevékenységének megszűnéséről nyújtott be
változás bejelentő nyomtatványt.
Az adózók 2011. évben a 2010. adóévről adtak számot: 510 db bevallás (beleértve a
záróbevallásokat is) és 366 db mezőgazdasági őstermelői nyilatkozat érkezett
adóhatóságunkhoz.
Az ideiglenes jelleggel végzett tevékenység után fizetendő adóról 2011-ben 5 adózó nyújtott
be - a tevékenység befejezésének napját követő hónap 15. napjáig esedékes – bevallást.

A gépjárműadó és a magánszemélyek kommunális adója kivetéses adónemek. A
gépjárműadó esetén a Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatások Központi Hivatalának
(KEKKH) adatszolgáltatásai, a magánszemélyek kommunális adója esetén pedig az adózó
bevallása alapján az adóhatóság határozattal állapítja meg a fizetendő adót.
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2011. év
adózók száma (fő) adótárgyak száma (db)

gépjárműadó 1673 2132
magánszemélyek kommunális adója 2097 2209

Gépjárműadóban a közúti közlekedési nyilvántartási szerv – a nyitóállomány közlését
követően - minden hónap 20. napjáig az előző hónap utolsó napja szerinti állapotnak
megfelelő, az előző adatszolgáltatási időszakhoz képest bekövetkezett adókötelezettséget
érintő változásokat (pl. gépjármű forgalomba helyezése, forgalomból való kivonása,
átalakítása, teljesítményadatának módosulása) közli a gépjárműadó kivetésére illetékes
települési önkormányzati adóhatósággal.
2011-ben átlagosan havi 30 db változást tartalmazott ez a változási jegyzék, amely alapján az
adóhatóság meghozta az adót előíró vagy törlő határozatokat.

Súlyos mozgáskorlátozottságra tekintettel - a gépjárműadóról szóló törvényben meghatározott
feltételek teljesülése esetén - mentesíthető a gépjárműadó alól egy darab, 100 kW
teljesítményt el nem érő, nem személytaxiként üzemelő személygépkocsi legfeljebb 13 000
forint erejéig.

Gépjárműadó 2011. év
(mozgáskorlátozottság címén járó mentesség szempontjából)

94%
4%
2%

nem mentes

teljes mentesség

részleges mentesség (13
ezer Ft feletti rész
fizetendő)

A magánszemélyek kommunális adója adónem esetén adókötelezettség keletkezése,
változása, megszűnése ügyében 2011. évben 170 db bevallás érkezett.

A beszedéses technikával működő idegenforgalmi adónem esetén a – tárgyhónapot követő
hó 15. napjáig esedékes – bevallásokat az ügyintézők feldolgozzák, és előírják az adót az
adózó adószámláján.
2011-ben 9 adózó nyújtotta be havi rendszerességgel az idegenforgalmi adóbevallását.

A termőföld bérbeadásból származó jövedelemről szóló bevallás 2011. évben
adóhatóságunkhoz nem érkezett. A földhivatal 7 földhasználóról szolgáltatott adatot
Szatymaz község illetékességi területére vonatkozóan az 5 év vagy annál hosszabb időre
megkötött földbérletek – amelyek adómentesek - haszonbérletéről.

Az adóügyi ügyintézők további feladata az adózók jogorvoslati kérelmeinek intézése.

2011. évben érkezett jogorvoslati kérelmek db
Fellebbezés 2
Felügyeleti intézkedés iránti kérelem 1
Végrehajtási kifogás 1
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A 2011. évben érkezett jogorvoslati kérelmek közül az egyik fellebbezés 2010. évben, a
másik 2011. évben indult méltányossági kérelem ügyében hozott elutasító határozattal
szemben érkezett. Az előbbinél a másodfokon eljáró szerv a határozat megsemmisítése
mellett hatóságomat új eljárásra utasította, az utóbbinál hatóságom határozatát helybenhagyta.
A felügyeleti intézkedés iránti kérelem gépjárműadó ügyben került előterjesztésre. A felettes
adóhatóság a kérelem ügyében felügyeleti intézkedést nem tett.
A végrehajtási kifogást az adós az adók módjára behajtandó köztartozása ügyében
foganatosított hatósági átutalási megbízással szemben nyújtotta be 2011-ben. A felettes szerv
az ügyben 2012-ben hozott döntésében helybenhagyta az adóhatóságom által foganatosított
végrehajtási cselekményt.

Az adóügyi munka részét képezi a fizetési kedvezmény – részletfizetés, fizetési halasztás és
adómérséklés – iránti kérelmek elbírálása.

2011. évben indult
fizetési kedvezmény
iránti kérelmek

db döntés
érdemi érdemi döntések közül nem

érdemikérelmet
elutasít

kérelemnek
részben
helyt ad

kérelemnek
helyt ad

Részletfizetés 8 6 0 0 6 2
Fizetési halasztás 1 1 0 0 1 0
Adómérséklés 1 1 0 1 0 0

Fentieken túl az ügyintézők az adózó kérelmére adóigazolást adnak ki, hatóság
megkeresésére vagyoni bizonyítványt, az ügyfél kérelmére vagy hatósági megkeresésre adó-
és értékbizonyítványt állítanak ki.

2011. év db
Adóigazolás 14
Adó- és értékbizonyítvány 119
Vagyoni bizonyítvány 1

A számlavezető pénzintézettől naponta érkező bankszámlakivonatok és a Postán befizetett a
Posta Elszámoló Központ által rögzített készpénz-átutalási megbízásokról készült kivonatok
alapján az ügyintézők könyvelik minden adónem esetén a pénzforgalmat. A kivetéses
adónemeknél a befizetési határidők közeledtével – március 15. és szeptember 15. – az egy
napra vonatkozó bankszámlakivonat alapján lekönyvelt tételek száma adónemenként akár a
250-300 darabot is eléri.

Az ügyintézők ellenőrzik az adózók befizetéseit. Az esedékességig meg nem fizetett adó
(illetve adóelőleg) esetén fizetési felszólítással élnek az adózó felé, eredménytelen felhívás
esetén megindítják a végrehajtási eljárást.
Amennyiben a végrehajtási eljárásban nem állnak rendelkezésére a végrehajtási cselekmények
foganatosításához szükséges adatok, ezek beszerzése végett az adóhatóság mindegyik adósra
vonatkozóan megkereséssel él az állami adóhatóság, az egészségbiztosítási igazgatási szerv,
pénzintézetek, földhivatal illetve az okmányiroda felé.
Adóhatóságunk megkísérli a tartozást átvezetéssel vagy visszatartás jog gyakorlása útján
behajtani, letiltási rendelvényt bocsát ki az adós munkáltatója vagy az adósnak ellátást
folyósító szerv felé, az adós fizetési számlájára vezetett végrehajtás keretében hatósági
átutalási megbízást bocsát ki.
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Ingó illetve ingatlan végrehajtást adóhatóságunk megállapodás alapján Papp Krisztián önálló
bírósági végrehajtó útján foganatosít, illetve 2011. évtől megkereséssel él az állami
adóhatóság felé a legalább 10 ezer forintot elérő – helyi adó és gépjárműadó - tartozások
végrehajtása céljából.

Adótartozások 2011. évben db
Fizetési felszólítások száma 287
Megindított adóvégrehajtási ügyek száma 196

ebből befejezett ügyek (beszámoló készítéséig) 115
Folyamatban levő ügyek 81

ebből önálló bírósági végrehajtó megkeresése a tartozás behajtása érdekében 11
állami adóhatóság megkeresése 10 ezer forintot meghaladó tartozás behajtása
ügyében

12

Az egyévi adótételt meghaladó gépjárműadó tartozás esetén – a gépjárműadóról szóló törvény
alapján - 2011-ben adóhatóságunk 31 adózónál kezdeményezte a gépjármű forgalomból
történő kivonását, ami az adózók 70 %-ánál a gépjárműadó rövid időn belüli megfizetését
eredményezte.

A végrehajtási ügyek jelentős részét képezik az adók módjára behajtandó köztartozások,
melyet a fizetési kötelezettséget megállapító/nyilvántartó szerv megkeresése alapján folyatat
le az önkormányzati adóhatóság.

Adók módjára behajtandó köztartozás ügyek
2011. év

(köztartozás jogcíme szerinti megoszlás)

140

246119

53

1

34
2

49 1

hulladékszállítási díj halvédelmi bírság
helyszíni bírság elővezetési költség
igazgatási szolgáltatási díj közigazgatási bírság
megelőlegezett  gyermektartásdíj érdekeltségi hozzájárulás
földhasználati mulasztási bírság pénzbírság
jogi szolgáltatási díj

Az adók módjára behajtandó köztartozások három csoportba sorolhatók az abból származó
bevétel jogosultja szerint. Az első csoportot képező szabálysértési pénz- és helyszíni bírságból
származó bevétel 100%-a a tartozást – az illetékességi szabályok alapján - behajtó települési
önkormányzatot illeti meg. A közlekedési szabályszegések után kiszabott közigazgatási
bírságból származó bevétel megoszlik a behajtást kérő és a tartozást behajtó szerv között.
2010. évben a behajtott közigazgatási bírság összegének a 25 %-a, 2011. évben a 30 %-a,
2012. évtől pedig a 40%-a illeti a települési önkormányzatot.  A köztartozások harmadik
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csoportjába minden olyan egyéb tartozás sorolható, amely a behajtás után az azt
megállapító/nyilvántartó szervet illeti.

Adók módjára behajtandó köztartozások 2011. évben db
Ügyek száma 348

ebből befejezett (beszámoló készítéséig) 281
ebből önkéntes teljesítés 77

letiltással behajtva 88
hatósági átutalási megbízás útján behajtva 29
átvezetés 1
eredménytelen 18
más okból megszűnt (pl: illetékesség hiányában áttétel, behajtást kérő
visszavonta megkeresését)

68

folyamatban (beszámoló készítéséig) 67
ebből szünetel 1

önálló bírósági végrehajtó bevonása a végrehajtási eljárásba 24

Az ügyintézők egyéb feladatát képezi a jogszabályban előírt nyilvántartások vezetése,
kimutatások, és az információ-szolgáltatás meghatározott rendje keretében zárási
összesítő (negyedévente) és egyéb adatok küldése a területileg illetékes Magyar
Államkincstárnak, továbbá az adózóknak egyenlegértesítő küldése.

2011. évi előírások

93%

7%

önkormányzat
javára

más szerv
javára

2011. évi befizetések

97%

3%

önkormányzat
javára

más szerv
javára

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy beszámolómat elfogadni szíveskedjen!

Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselőtestülete megtárgyalta
a Hivatal adóügyi szakfeladatainak ellátásáról
szóló beszámolót elfogadta, és az alábbi döntést
hozta:

A képviselőtestület a beszámolót az előterjesztés
szerint elfogadja.

Szatymaz, 2012. április 2.
Mákos Istvánné

jegyző
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Ikt. sz.:415/2012/U

Tájékoztató a Szatymazon működő civil szervezetek
tevékenységéről

Tisztelt Képviselőtestület!

2006. január 9-én, 4 alapítvány és 8 egyesület működött községünk területén, akik
kölcsönös együttműködési megállapodást kötöttek önkormányzatunkkal. A Civil
Fórum létrehozása óta a kör folyamatosan bővül, 2012-re civil szervezeteink száma
18-ra gyarapodott:

1. Szatymazért  Alapítvány
Elnök: Nagymihály Tünde

2. Szatymaz Község Területén Élő Idős Emberek Gondozásáért Alapítvány
Elnök: Barna Károlyné

3. Fehértói Gazdaképző és Innovációs Alapítvány
Elnök: Dr. Somogyi György

4. Mi Óvodánk Alapítvány
Elnök: Budainé Németh Erzsébet

5. Szatymazi Sportegyesület
Elnök: Szabó Ödön

6. Sakk Barátok Köre
Elnök: Filep Miklós

7. Szatymazi Gazdakör
Elnök: Barna Károly

8. Szatymazi Fiatalok Társasága
Elnök: Kálmán János

9. Polgárőr Egyesület
Elnök: Minyó Zoltán

10. Mozgáskorlátozottak Szatymazi Egyesülete
Elnök: Szilasi Tiborné

11. Közművelődési és Családsegítő Egyesület
Elnök: Burkus Andrásné

12. Nyugdíjas Egyesület
Elnök: Rácz István

13. Szatymazi Bérkilövő Vadásztársaság
Elnök: Juhász János

14. V-8 Sportegyesület
15. Szatymazi Gyermekekért Közhasznú Egyesület

Elnök: Csúri Gábor
16. Nagycsaládosok Egyesülete

Elnök: Tóth Józsefné
17. Szatymazi Nőegylet

Elnök: Berta Eszter
18. TOP Egyesület



Civil szervezeteink a lakosság széles körét átfogják akár életkor, akár
érdeklődés tekintetében. Többségük szoros kapcsolatban áll az
önkormányzattal, segítik a rendezvények megszervezését, lebonyolítását.
2009 óta hatályos az önkormányzati rendeletünk a helyi önszerveződő
közösségek pénzügyi támogatásának rendjéről. Többségük él is a
lehetőséggel és a rendelet szerint kötelesek beszámolni tevékenységükről,
az elnyert pénzösszeg felhasználásáról.

Szatymazért Alapítvány

Az alapítvány, mint közhasznú szervezet célja: Szatymaz közbiztonságának
megõrzése, a kultúra fejlõdése és az egészséges életmód. Ennek érdekében minden
évben - bevételtõl függõen- pályázatot ír ki a szatymazi civil szervezetek számára a
következõ témakörben:
-Szatymaz biztonságáér t
-Szatymaz kultúrájáért
-Az egészséges életmódért

Az alapítvány e célokra 2010-ben 361.000 Ft-ot, 2011-ben 450 000 Ft-ot tudott
szétosztani.
A kiutalt pénzek útját mindig figyelemmel kíséri, vagyis elszámolás i kötelezettségei
vannak a nyertes pályázóknak. Az elszámolások maradéktalanul megtörténtek.
Ezen kívül az évente megrendezendõ Falunapi rendezvényre érkezõ összeget
átutalja a rendezõ szervnek, vagyis az Önkormányzatnak. Az alapítvány évente két
ülést tart. Egyszer a közhasznúsági beszámoló elfogadtatásáért és a kiosztható pénz
megállapításáért, másodszor pedig a beérkezõ pályázatok elbírálására.
A Szatymazért Alapítvány tájékoztatója a 2011. évben beérkezett
pályázatok bírálatáról
A Szatymazért Alapítvány 2011. április 27. napján bírálta el az általa kiírt
pályázatokat.
A kiírt határidőre 8 pályázat érkezett be, melybõl a kuratórium 1 pályázatot
nem támogatott.
A kuratórium döntése alapján az alábbi civil szervezetek, egyesületek részesültek
alapítványi támogatásban az alábbiak szerint:
Közmûvelõdési és Családsegítõ Egyesület
(Szatymazi Hagyományõrzõ találkozó szervezéséhez) 70.000 Ft
SZKTT Közoktatási Intézménye Szatymazi Iskola
(gyermeknapi rendezvény szervezéséhez) 100.000 Ft
Védõnõi Szolgálat (nõgyógyászati rákszûrés szervezéséhez) 100.000 Ft
Szatymazi Polgárõr Egyesület (gépkocsi használat, üzemanyag beszerzése)
50.000 Ft
Szatymazi Gyermekekért Közhasznú Egyesület
(rászoruló gyermekek táboroztatására) 50.000 Ft
SZKTT ESZI Kapcsolat Integrált Alapszolg. KP. (idõsek tornája) 30.000 Ft
Sportegyesület Cselgáncs Szakosztály
(sport- és szabadidõs tábor szervezéséhez) 50.000 Ft



Összesen: 450.000 Ft
Az alapítvány sikeresen mûködik. Tartozása nincs.

Közművelődési és Családsegítő Egyesület
2011. évi tevékenységéről

Egyesületünk - minden szempontból – egy nagyon tartalmas és mozgalmas évet
mondhat magáénak.
- Mivel elsődleges feladatunk a népi hagyományok feltárása, átadása, megőrzése,
tagjaink sorába tartoznak a községben működő hagyományőrző csoportok:
népdalkör, gölöncsér kör, 2010 végétől a helyi amatőr művészek is.
Az egyesület anyagi erejéhez mérten segíti, támogatja munkájukat és szervezi azon
lehetőségeket, melynek keretében bemutathatják eredményeiket.

A népdalkörnek,
2011-ben a 15 fellépése közül kiemelkedő eredményt és sikereket hozott az

Országos Arany Páva Gála különdíja, a szegedi Hungaricum Fesztivál, a
délvidéki Csókán rendezett nemzetközi találkozó, mindszenti dalos találkozó és
a szatymazi Posta évfordulóján való fellépés, valamint a karácsonyi
rendezvények.
Decemberben, községünkben 4, Szegeden pedig 1 karácsonyi rendezvényen vettek
részt,
December 26-án templomunkban, többszólamú kamarakórus műveket és
orgona kísérettel előadott karácsonyi énekeket hallhattak tőlük a hangverseny
résztvevői.

A gölöncsér körnek és  amatőr festőknek
2 vándorkiállítást szervezetünk meg, melyek között helyi és megyei szintű

egyaránt szerepelt.
A körök tevékenységéhez anyag és eszközvásárlással, valamint fellépésekhez
személyszállítással, utazási költséggel, népi ruha, cipő költségeinek részbeni
átvállalásával
járult hozzá egyesületünk.
Tevőlegesen részt vett egyesületünk a Falunapon :a kórus fellépésével, a paprika-
és borminősítés szervezésében és lebonyolításában, a virágkiállításban és a
palacsintapartiban.

-Kapcsolataink:
Délvidéken – Csóka, Palics, Királyhalom, Ó-Moravica;
Erdélyben -Kibéd, Nyárádszereda, Erdőcsinád, Kalotaszentirály;
Országukban – Budapest, Abasár, Békéscsaba, Eger, Kecskemét,
Kalocsa, Kartal, Kunhegyes, Pálháza, Szolnok, Tiszaszentimre;
Megyénkben - Szeged és csatolt települései (Szőreg, Petőfitelep,
Tápé, Dorozsma), Algyő, Ásotthalom, Balástya, Bordány, Csengele,
Deszk, Dóc, Domaszék, Kelebia, Mórahalom, Ópusztaszer,
Sándorfalva, Ruzsa, Röszke, Üllés, Zákányszék, Zsombó

Tagjai vagyunk: Magyar Kórusok, Zenekarok és Népzenei Együttesek Szövetsége –
KÓTA

Vass Lajos Népzenei Szövetség



Seprődi János Kárpát-medencei Kórusszövetség

A Mi Óvodánk Alapítvány beszámolója a 2011. évi közhasznú tevékenységről

Az alapítvány célja:
-A Szatymaz község önkormányzata által fenntartott óvodába beíratott gyermekeket
az egészséges életmódra nevelje,
-a gyermekek egyéni képességeinek fejlesztéséhez jobb feltételeket biztosítson,
- a szabadidő hasznos eltöltésének támogatását, sport- és egyéb rendezvények
szervezését, lebonyolítását tegye lehetővé.

Ennek érdekében minden évben igyekszünk pályázni, ill. a bevételek legnagyobb
részét a gyerekekre költeni.
Bábszínház bérletet vásárolunk, beszállunk a kirándulások költségeibe, húsvéti
ajándékot ill. Mikulás csomagot veszünk, karácsonyi ajándékot vásárolunk
ill. az udvari játékokat próbáljuk lassan EU-s szabványnak megfelelő játékokra
cserélni.
Régóta dédelgetett vágyunk egy közlekedési pálya kialakítása a külső udvaron.
2011-ben az óvoda területén történt tereprendezésnek köszönhetően előkészíthettük
mi is a közlekedési pálya projektet. Ennek köszönhetően 2012-ben megvalósításra
kerülhet az a közlekedési pálya, mely reményeink szerint a kisóvodásoknak is
tetszésére és előnyére válik.
Az APEH által átutalt 1 %-os támogatásból (368e Ft) minden csoportba magnót és
játékokat vettünk, melyeket a csoportok birtokba is vettek.
A faluban tartott adventi ünnepségeken is részt vettünk, ajándékok készítésével
adományt gyűjtöttünk.
Az NCA által meghirdetett pályázaton 50.000 Ft-ot nyertünk, melyen nyomtatót
vásároltunk.
Az Önkormányzattól nyert 400.000 Ft pályázati pénzből Ayresz mozgássegítő
állványt és néhány Ayresz típusú kiegészítő játékot szereztünk be.
Az alapítvány szükség szerint, de évente egyszer mindenképpen összeül.
Többségi szavazással hozza döntéseit.
Az alapítványnak nincs köztartozása, a tagok társadalmi munkában végzik
tevékenységüket.

A Mi Óvodánk Alapítvány Szatymaz elnevezésű alapítvány pályázati pénzből ill. saját
erőforrásból a következő dolgokat adta át a
Szatymazi óvodának :

-Bűvészműsor                                  40.000 Ft
-Udvari játék hinta+állvány           275.000 Ft
-Udvari színpad                             400.000 Ft
-Gyerek konyhabútor      2 db        100.000 Ft
-Puskásker   játék                           155.269 Ft
-Kid-Land   játék                              49.300 Ft
-Bábszínházi bérlet                          54.600 Ft
-TESCO  játék                                 38.830 Ft

- HOBLA játék                                87.513 Ft
Összesen:                                  1.200.512 Ft



Szatymazi Gazdakör tájékoztatója:

Tisztelt Képviselőtestület!

A Szatymazi Gazdakör Közhasznú Egyesület 2011-ben ünnepelte a rendszerváltás
utáni újjáalakulásának 20 éves évfordulóját.
Az ünnepi eseményt egy kibővített megyei elnökségi üléssel kívántuk emlékezetessé
tenni. A rendezvény színvonala lebonyolításához az Önkormányzattól kértünk s
kaptunk 100.000 Ft-ot, amit ezúton szeretnénk megköszönni.

A Gazdakör taglétszáma 42 fő. Az éves tagdíj 1200 Ft.-/fő.

A téli esték keretében november végétől március elejéig- általában kéthetente-
tartunk a gazdák érdeklődési körébe tartozó szakmai előadásokat.
Egyesületünk két jelentős rendezvényen szokta képviseltetni magát minden évben.
Az egyik a március végén megtartott Barackvirág Napok, illetve nyáron a Falunapok
zöldség-gyümölcs kiállítása.
Évek óta nem veszünk igénybe az Önkormányzattól pénzügyi támogatást ( az előbbi
kivételével).
A Gazdakör elnöke és alelnöke rendszeresen képviseli a gazdákat a megyei
elnökségi üléseken ill. a MAGOSZ országos rendezvényein.

Szatymaz, 2012. március 07.

Barna Károly
Gazdakör elnöke



FEHÉRTÓI GAZDAKÉPZŐ ÉS INNOVÁCIÓS ALAPÍTVÁNY
6763 Szatymaz, II. körzet 115.

Szatymaz Község Önkormányzatától 2011.évben kapott
támogatás beszámolója

A Fehértői Gazdaképző Alapítvány 1994-ben alakult. Az azóta eltelt közel másfél
évtized alatt mind az alapítói összetétel, mind az alapítvány működési céljai jelentős
változáson mentek át. Az alapítvány nonprofit közhasznú jellege megtartása mellett
kell úgy gazdálkodnia, hogy piaci környezetben őrizze meg a működőképességét. Az
alapítvány a közösségi szolgáltató profilját erősítette az Uniós csatlakozás óta.
Teleház működtetésével a hét hat napján állt a lakosság rendelkezésére, reggel 9
órától, 19 óráig. A nyitvatartási időszak alatt, úgy a felnőtt lakosság, mint a fiatalabb
korosztály igénybe veszi a szolgáltatási palettát. A mezőgazdaságban dolgozók
részéről is jelentős elvárás és ügyfélként való kapcsolati viszony alakult ki az
Teleházon keresztül. Ezt a kapcsolati bővítést az alapítói szándék teljesülésén túl a
gazdálkodási jogszabályok változása is indukálta. Az őstermelők szakmakód
változásnak bejelentési kötelezettségével az APEH felé közvetetetten valósul meg
tanácsadás, szaktanácsadás, informatikai, innovációs és technológiai
ismeretterjesztő tevékenység.  Szatymaz község lakossága részére a Teleház nagy
szerepet vállalt fel e tevékenység kiszélesítésével, és az internetes információk
eljuttatása révén.
Az Alapítvány az elmúlt évben is zökkenőmentesen működött, bár az év egy
részében a személyi ellátottságot alkalmi munkaerő foglakozatásával tudtuk
megoldani.
A Teleházat látogatók regisztrációja azt mutatja, hogy a szolgáltatást igénybevevők
száma lényegesen nem emelkedett, ezzel egyidejűleg a realizált bevétel sem,
ugyanakkor nem történt meg a regisztrálása azon ügyfeleknek akik (közüzemi díjak
bejelentése céljából vették igénybe szolgáltatásainkat, másrészt munkaügyi Központ
által regisztrált álláskeresők).
A támogatási elvek megváltozása miatt saját magunknak kell megteremteni a
csökkent létszám fenntartása érdekében a bér- és járulék fedezetet.
A szegedi „Tettrekész Fiatalok Alapítványa” szervezésében helyt adtunk szatymazi
nyugdíjasok részére alapfokú számítógépes ismertek tanfolyamának megtartására,
melyen mintegy 15 fő vett részt.
Nemzeti Civil Alap pályázatán az elmúlt évben 300.000,- Ft támogatást nyertünk,
melyet bér és járulékainak fedezetére használtunk fel.
Egyre nagyobb igény van alapfokú számítógépes ismeretek tanfolyam megtartására,
melynek érdekében ez évben is pályázni szeretnénk.
Az alapítvány helyet ad a településen működő több civil szervezet tevékenységéhez.
Az önkormányzattal és a helyi civil szervezetekkel az elmúlt évben együttműködési
megállapodást kötöttünk. Segítjük a civil szervezetek információval való ellátását,
pályázatok figyelemmel kísérését és segítséget nyújtunk pályázataik elkészítéséhez.
Az elmúlt évben a Teleház látogatottságát a felnőtt lakosság is egyre nagyobb
számban használja ki a kommunikációs infrastruktúra adta lehetőségeket.
Szatymaz, 2012. Január 24.



Dr. Somogyi György
Kuratórium elnöke

Szatymazi Nyugdíjas Egyesület
6763 Szatymaz, Dózsa György u. 42.

Előző évi tevékenység szóló tájékoztató

Nyugdíjas Egyesületünk taglétszáma az elmúlt évhez képest emelkedett jelenleg 120
fő.
Az Egyesület havi rendszerességgel tart összejövetelt, de ezen túlmenően
különböző
rendezvényeken a tagság jelentős része részt vesz.
Az elmúlt évben együttműködve más civil szervezetekkel és a helyi Önkormányzattal
több rendezvényt tartottunk.
Februárban a Közművelődési Egyesülettel együttműködve hagyományápoló farsangi
mulatságot szerveztünk, decemberben pedig Mikulásváró rendezvényt és közös
Karácsonyt szerveztünk.
A tavalyi évben is megrendeztük az Idősek Világnapját, ez alkalommal mi is részt
vettünk a társközségek hasonló rendezvényein Kisteleken.
Tagjaink igényeit figyelembe véve rendszeresen szervezünk 1 napos kirándulásokat
főleg gyógyfürdőkbe.
Folytattuk hazai tájainak megismerését, ezért a korábbi évek gyakorlata alapján 4
napos kirándulásokat szerveztünk, melynek keretében ez évben Sopron és Fertő-tó
környékére látogattunk el.
A tavalyi évben tagjaink kérésére megszerveztünk egy Parlamenti látogatást is.
Az elmúlt évben is részt vettünk a helyi Önkormányzat, a Művelődési Ház, a Fehértói
Alapítvány és a Gazdakör szervezésében megtartott a legnagyobb települési
rendezvényen, a helyi Őszibarack Fesztiválon és Falunapokon.
A Nyugdíjas Egyesület tagjai a Közművelődési és Családsegítő Egyesület tagjaival
együttműködve a rendezvény másnapján nagysikerű palacsinta partit szervezett.
A Művelődési Házzal és a Közművelődési Egyesülettel tagjaink részt vesznek a
különböző kulturális rendezvényeken is, így Bordányban a nyugdíjas fesztiválon,
Mórahalmon a nyugdíjas humorfesztiválon.
Tagjaink részére a havi összejövetelek alkalmával különböző előadásokat
szervezünk,
elsősorban egészségügyi felvilágosító előadások megtartására van igény.
Segítséget nyújtunk tagjainknak Önkormányzatnál és más szerveknél indított ügyeik
lebonyolításában, nyugdíjas jogászunk jogi segítséget is nyújt részükre.
A Fehértói Alapítvány által működtetett Teleházban folyamatosan figyelemmel
kísérjük a
különböző pályázati lehetőségeket és a pályázati anyag elkészítéséhez az ott
dolgozók
segítséget nyújtanak.
A Teleház dolgozói tagjaink részére letöltik a Nemzeti Üdülési Szolgálat honlapjáról
az
Üdülési csekk juttatásával kapcsolatos pályázatokat, illetve a Nyugdíjfolyósító
Igazgatóság



honlapjáról a rendkívüli nyugdíjemeléssel kapcsolatos információs lapokat és ezek
kitöltéséhez segítséget nyújtanak.

Szatymaz, 2012. Január 24.

Rácz István

Szatymazi Polgárőr Egyesület
6763. Szatymaz, II. körzet 115.

Szatymaz Község Önkormányzatától 2011.évben kapott
támogatás beszámolója

A Szatymazi Polgárőr Egyesület az alapszabályában rögzített céljai a
bűncselekmények számának mérséklése, a bűnözés elleni fellépés, a közrend
védelme, a közbiztonság javítása, közlekedés biztonsága, gyermek- és
ifjúságvédelem, a lakosság és a bűnüldöző szervek közötti bizalom és
együttműködés erősítése.

A Szatymazi Polgárőr Egyesület az alapszabályban rögzített céljai mellett fő
feladatainak tekinti:

- a közbiztonság és a közrend védelmét, melyet a közterületi bűncselekmények
megelőzésével kíván megvalósítani.

- A közlekedés biztonságának javítását.

- A természet- és környezetvédelmi feladatokban való fokozottabb részvételt.
A növekvő közrend elleni (leggyakoribb a garázdaság) bűncselekmények száma,
valamint a céltalanul csellengő gyermekek és gyermekcsapatok több figyelmet
igényelnek, melyet csak több járőrözési szolgálattal lehet biztosítani.
Az alapszabályban rögzített célokat és a pályázati kiírás felhívására, valamint
aktuálisan kezelve az ehhez kapcsolódó feladatokat az Egyesület működési
területének fokozott polgárőri jelenlét tükrében valósítottuk meg.

A pályázati kiírás felhívására és az általunk megfogalmazott feladatokra
összpontosítva szinte maradéktalanul el tudtuk végezni a meghatározottakat.
2011. évben polgárőreink jelenléte Szatymaz területén mindennapos volt.
A fő feladatokat teljesítve kiemelten kezeltük a gyerek és ifjúság védelmét, az iskolák
és játszóterek, parkok fokozott ellenőrzését.

A fokozott jelenlét kapcsán mindennapos volt az iskolák, Óvodák, Polgármesteri
Hivatal, Posta, Takarékszövetkezet, Művelődési Ház és Könyvtár, Orvosi Rendelő,
Idősek otthona, Teleház és egyéb közintézmény ellenőrzése.



Fent jelzett időszakban az Egyesület tulajdonát képező Suzuki Swift járművel 8000-
9000 közötti km futottunk 2011.12.hó 31.-ig, szinte valamennyi alkalommal 2 fővel,
ami napi átlag 4 - 4 óra járőr időt jelent.
A fokozott jelenlétet összesen 26 fővel oldottuk meg a tárgy időszakban.

A fent említett feladatok maradéktalan ellátásához a tulajdonunkban lévő gépkocsi
üzemanyagköltségre 14.995,- Ft-ot számoltunk a kapott támogatás összegéből.

Rendezvények biztosítása 5 alkalommal valósult meg, közlekedési szolgálatot 78
órában, míg közterületi figyelő szolgálatot havi 80 órában teljesítettünk.

2010. November 01-től Egyesületünk az Önkormányzattal és Távőr Monitoring Kft-
vel közösen újra indította Szatymazon idős magányos és önmagukat ellátni nem tudó
rászorulókat  20 db segélyhívó készülékkel, melynek jelzésére a polgárőrség a
helyszínre vonul és megkezdi a segítségnyújtást. Ennek IV. névi költségét 86.250,-
Ft-ot fedeztük a kapott támogatásból, mivel a többi negyedévek díjait tudtuk más
pályázati pénzből fedezni. A gépkocsi üzemanyag költségének jelentősebb részét
szintén pályázati pénzből, valamint saját erőből próbáltuk előteremteni. A segélyhívó
rendszer fenntartása és az ezzel megnövekedett kivonulás, vagyis az üzemanyag
költsége jelent jelentős terhet az egyesületnek.

Tisztelettel: Minyó Zoltán

Szatymazi Sport Egyesület

A Szatymazi Sport Egyesülete több éve eredményesen működő egyesület, melynek
az alapszabályban rögzített fő tevékenysége a sport és a sporttal kapcsolatos
tevékenységek összefogása, a szabadidő és versenysport minél szélesebb körben
való népszerűsítése, segítség nyújtás az egészséges életmód kialakításához.
A Szatymazi Sportegyesület elsősorban a falu ifjúságát megmozgató és aktiváló
társadalmi szervezet, évek óta két szakosztályt működtet – labdarugó és cselgáncs
szakosztályt.
A labdarugó serdülő csapatunk jelenleg is edzésben van és ősszel a bajnokság
kezdetén csatasorba állnak a megmérettetésre.
Egyre több tehetséget tudunk felfedezni, ezt igazolja az a tény is, hogy HÁROM
játékosunkat NB III.-ba igazolták át, illetve megye I.osztályába is 2 fiatal átigazolva.
Ifjúsági csapatuk megalakult, melyet egy évre a Megye II.o.Zsombónak adtuk
kölcsön.
Az őszi bajnokságot már Szatymazon kezdik, Megye II. osztályban, remények
szerint.
Felnőtt csapatunk jelenleg e Megye III.oszt. hatodik helyén áll.
Célkitűzés 1 - 2. hely megszerzése, ami a feljutást jelenti a Megye II,osztályba.
Ez a cél elérhető, mivel jelenleg 4 pont választ el bennünket az 1. helytől.
A cselgáncs szakosztályt lehetőségekhez mérten tovább szeretnénk fejleszteni,
újabb csoport beindításával, a meglévők korosztályonkénti bontásával.
Az előző évhez hasonlóan továbbra is fő célunk volt, hogy minél több meghívásos
versenyen induljunk, továbbá a diákolimpiákon, országos bajnokságokon és
Köztársasági Kupák küzdelemiben való eredményesen szerepeljünk.



A versenyzési lehetőségek jó alkalmat kínáltak a szakmai előrelépés felmérésére.
Az eredményes szereplést szeretnénk megismételni, mégpedig 1 fő válogatott
versenyzővel az Ifjúsági Világbajnokságon történő részvétellel, hiszen ez Európában
a legnagyobb utánpótlás verseny.
Sajnos a válogató versenyeken való részvétel, menedzselés (szállás, utazás,
nevezés) igen költséges.
Éves szinten egy edzőtábort szerveztünk itthon, mely más egyesületek sportolóival
közösen került megrendezésre. Az ilyen jellegű táborok fontos elemei az önállóság
és a csapatszellem kifejlesztésének.
Kiemelten fontos területként kezeltük az iskolával, mint nevelő intézménnyel, a közeli
klubokkal és szakmai szervezetekkel való kapcsolattartást, és a kapcsolatok
továbbfejlesztését.
Elsősorban a helyi Önkormányzati támogatásból, valamint a sportolóktól és pártoló
tagokból beszedett tagdíjból fedezzük felmerülő kiadásainkat.
1 fő megbízott megbízási szerződés keretében látja el a labdarugók mezeinek
tisztítását, mosását, öltözők takarítását és a sportpálya karbantartását, és szintén 1
fő megbízási szerződéssel látja el a Judo edzői teendőket, melyre az egyesületnek a
folyamatos versenyekre történő felkészüléshez és jó teljesítmény eléréséhez van
szüksége.  Az NCA pályázat keretében nyert pályázati pénzből a fent említett
feladatok ellátására kettő fő megbízott részére járó díjazás összegét tudtuk részben
biztosítani.
Az egyesület a számviteli törvény előírásait szem előtt tartva könyveléséhez
könyvelőt alkalmaz. A könyvelő e feladatát vállalkozásban végzi, melynek költségét
az egyesület szintén a nyert támogatásból tudta fedezni.
A szakmai tovább lépéshez mindenképpen szükségünk lenne továbbra is pályázat
útján elnyerhető támogatásra, hiszen minden elnyert összeg segítséget jelent, hogy
zavartalanul tudjunk továbbra is működni.

Szatymazi Nőegylet
Közhasznú Egyesület

Tisztelt Képviselő-testület!

A Szatymazi Nőegylet Közhasznú Egyesületet azon gondolat hívta életre, hogy a nők
közösség- összetartó, közösség formáló szerepe nagyobb hangsúlyt kapjon
településünkön.
Céljaink közül kiemelt elképzelésünk a szatymazi közösségi életet felpezsdíteni, a
lakosság minél szélesebb körét megszólítani, aktivizálni. Szeretnénk Szatymaz
kulturális életét, tradicionális kulturális rendezvényeit színesíteni azok számának
növelésével, illetve az egyesület tagjainak aktív részvételével. Feladatunknak
érezzük az elfeledett hagyományok felelevenítését, ezáltal a családokat bevonni a
közösségi életbe.



Célunk továbbá a hátrányos helyzetben élők részére segítségnyújtás közösségi
összefogással, adományok gyűjtésével. Kiemelt feladatnak érezzük az egészségügyi
felvilágosító munka megszervezését, karitatív rendezvények szervezését.
Fontosnak érezzük a településünkhöz tartozó természeti kincsek megőrzése, illetve
ápolt, rendezett lakó-környezet kialakítása érdekében a társadalmi összefogást.
Céljaink mindegyike kötődik a nők családban, társadalomban betöltött tradicionális
szerepéhez, ezért tagjaink aktív közreműködésével biztosítva látjuk ezek
megvalósítását. A szükséges anyagi forrást a tagdíjon kívül pályázatok által kínált
lehetőségekkel, adományokból kívánjuk megszerezni. Mindezen túl, az egyesület
céljának megvalósítása érdekében együttműködik minden olyan hazai és nemzetközi
társadalmi és gazdálkodó szervezettel, más társaságokkal és szövetségekkel,
amelyek segítik a társaság eredményes működését és céljainak megvalósítását.

Az Szatymazi Nőegylet megalakulása óta az alábbi rendezvényeken működött közre
más civil szervezetekkel karöltve vagy egyedüliként, illetve folyamatosan szervezi a
korábbi és új programjait.

2010 Egészséghét
2010 Kultúrparki Advent

2011 Majális a ligetben
2011 Biciklis kirándulás madárlesre
2011 Őszibarack Fesztivál és Falunapok
2011 Hungaricum Fesztivál
2011 Kultúrparki Advent

Szatymaz, 2012. április 02.

Berta Eszter
elnök

Nagycsaládosok Egyesülete

A legfiatalabb egyesületünk jelenleg 12, több gyermekes családból áll. Vezetője Tóth
Józsefné Kovács Zsófi.
Ennek megfelelően a programjaik is a gyerekek köré csoportosulnak.
2011-ben megtartott rendezvényeik: farsang, majális, falunapi játékkuckó, repülőnapi
játékkuckó, első családi nap, Mikulástól-Karácsonyig rendezvény, sajátkészítésű
gyertyák és mézeskalácsok árulása a karácsonyi vásáron.



Szatymazi Gyermekekért Közhasznú Egyesület

A Szatymazi Gyermekekért Közhasznú Egyesület nyári táborokat szervez, a
Mesevár Családi Napközi keretei közt, teljes ellátással (reggeli,ebéd,uzsonna). A
Szatymazért Alapítvány támogatásával, a tábort, szatymazi nehéz sorban élő*
gyermeknek, az egyesület ingyenesen tudta biztosítani.

Szatymazi Fiatalok Társasága

A Szatymazi Fiatalok Társasága 2011-ben 22 fő regisztrált taggal rendelkezett.
Sajnos a korábbi évek aktivitása a tavalyi évben csökkent, hiszen a tagjaink vagy
elhelyezkedtek, vagy felsőfokú tanulmányaikat végzik.
Ennek ellenére a hagyományos és nagy érdeklődést keltő rendezvényinket mint
SZAFT kupa, Haloween megtartottuk.
Fontos kiemelni, hogy a társaság a kisebb aktivitás ellenére, részt vesz és
nélkülözhetetlen feladatokat lát el az Őszibarack Fesztivál és Falunapokon,
Repülőnapokon, Futafalun.

Szatymaz, 2012. április 2.

Köszönettel:
Kálmán János



Iktatószám: 417/2012/U

Tárgy: tájékoztatás térítési díjakról

Tisztelt Képviselő-testület!

A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről,
valamint a fizetendő térítési díjakról - ha a fenntartó önkormányzati társulás
vagy többcélú kistérségi társulás - a társulási megállapodásban erre kijelölt
települési önkormányzat alkot rendeletet.

A Szegedi Kistérség Többcélú Társulásának Társulási Megállapodása Deszk
Község Önkormányzatát jelöli ki erre a feladatra.

Az SZKTT tájékoztatásul megküldte a Polgármesterek Tanácsának a
fizetendő térítési díjakat szabályozó határozatát, illetve Deszk Község
Önkormányzatának rendeletét.

Fentiek alapján kérem Tisztelt képviselő-testületet, hogy az alábbi határozati
javaslatot elfogadni szíveskedjenek.

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta a Szegedi Kistérség Többcélú
Társulása által fenntartott szociális és
gyermekjóléti intézményekben fizetendő térítési
díjakkal kapcsolatos előterjesztést, és az alábbi
döntést hozta:

A képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul
veszi.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Szatymaz, 2012. április 04.

Dr. Kormányos László
polgármester
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a Szegedi Kistérség Többcélú Társulása Polgármesterek Tanácsa

2012. március 01-i üléséről készült jegykönyvéből

A Szegedi Kistérség Többcélú Társulása Polgármesterek Tanácsa egyhangúan, 10 igen
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül döntött, a Szegedi Kistérség Többcélú
Társulása által fenntartott szociális és gyermekjóléti intézményekben fizetendő térítési
díjakkal kapcsolatban:

4/2012. (III.01.) P.T. sz.
H A T Á R O Z A T

A Szegedi Kistérség Többcélú Társulása Polgármesterek Tanácsa (tagjai Szeged, Algyő,
Deszk, Domaszék, Dóc, Kübekháza, Röszke, Sándorfalva, Szatymaz, Tiszasziget,
Újszentiván, Zsombó polgármesterei), a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított
1990. évi LXV. tv. 16. § (1) bekezdésében, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról
szóló többször módosított 1993. évi III. tv. (továbbiakban: Szt.) 92. § (1) és (2) bekezdésben
foglalt felhatalmazás alapján, valamint a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról
szóló módosított 1997. évi XXXI. tv. (továbbiakban: Gyvt.) 29. § és 147. § (1) bekezdésben
foglalt felhatalmazás alapján a Szegedi Kistérség Többcélú Társulása által fenntartott
szociális intézményekben a személyes gondoskodást nyújtó, szociális és gyermekvédelmi
ellátásokat, az azok igénybevételével kapcsolatos szabályokat, valamint a fizetendő térítési
díjakat a 29/1993. (II.7.) Korm. rendelet és a 328/2011. (XII.29.) Korm. rendeletben foglalt
szabályok alkalmazásával, az alábbiak szerint határozza meg:

(1) A Szegedi Kistérség Többcélú Társulása a személyes gondoskodást nyújtó szociális
ellátásokat az általa fenntartott Szegedi Kistérség Többcélú Társulása Egyesített Szociális
Intézmény, valamint az általa fenntartott a Szegedi Kistérség Többcélú Társulása Szociális
Szolgáltató Központ útján biztosítja.

(2) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokért a Sztv. 115/A. §-ában
meghatározott ellátások kivételével térítési díjat kell fizetni. A személyes gondoskodást
nyújtó gyermekjóléti alapellátás keretében biztosított ellátásokért, amennyiben a Gyvt.
másként nem rendelkezik térítési díjat kell fizetni.

(3) A Szegedi Kistérség Többcélú Társulása a szociális ellátások térítési díját évente
legfeljebb kétszer vizsgálhatja felül és változtathatja meg.

(4) A Szegedi Kistérség Többcélú Társulása a Szegedi Kistérség Többcélú Társulása
Egyesített Szociális Intézményben a 2012. évi szolgáltatási önköltségét, szolgáltatásonként
és településenként a jelen határozat 1. számú mellékletében foglaltak szerint állapítja meg.

a) Szeged
1.) A szociális étkeztetés intézményi térítési díja
- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%-át nem éri el:

110,-Ft/fő/ellátási nap
- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%-a feletti:

320,-Ft/fő/ ellátási nap
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2.) A házi segítségnyújtás ellátás intézményi térítési díja
- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 100%-át nem éri el:

0,-Ft/fő/óra
- akiknek a havi jövedelem a nyugdíjminimum 100%-a feletti:

330,-Ft/fő/óra

3.) Családok Átmeneti Otthona (Szeged, Kapisztrán u. 60.) keretében biztosított ellátás
intézményi térítési díja: napi 1.600,-Ft/ellátott

havi 48.000,-Ft/ellátott

4.) A Gyermekek Átmeneti Otthona (Szeged, Kapisztrán u. 60.) keretében biztosított ellátás
intézményi térítési díja: napi 1.600,-Ft/ellátott

havi 48.000,-Ft/ellátott

5.) Az átmeneti elhelyezést nyújtó intézményeknél Hajléktalanok Átmeneti Szállása (Szeged,
Bajai út 9. és Szeged, Indóház tér 3.) intézményi térítési díja:

napi 440,-Ft/fő
havi 13.200,-Ft/fő

6.) Nappali ellátás idősek klubjaiban étkezéssel, nappali ellátást igénybe vevő ellátott
intézményi térítési díja:

- napközbeni tartózkodást igénybe vevő ellátott intézményi térítési díja:
0,-Ft/ ellátási nap

étkezéssel
- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%-át nem éri el:

110,-Ft/fő/ellátási nap
b.) akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150% feletti:

320,-Ft/fő/ellátási nap

7.) Fogyatékosok nappali intézményében

- napközbeni tartózkodást igénybe vevő ellátott intézményi térítési díja:
0,-Ft/ ellátási nap

étkezéssel
a.) akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%-át nem éri el:

220,-Ft/fő/ellátási nap
b.) akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%  feletti:

440,-Ft/fő/ellátási nap

8.) Nappali ellátás szenvedélybetegek részére:

a.) napközbeni tartózkodást igénybe vevő ellátott intézményi térítési díja:
0,-Ft/ ellátási nap

b.) napközbeni tartózkodást és étkeztetést igénybe vevő ellátott intézményi térítési díja:
220,-Ft/ ellátási nap
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9.) Idősek Otthona intézményi térítési díja szolgáltatási egységenként és telephelyenként:
a) Szeged, Kálvária sgt. 45.

napi 2.650,- Ft
havi 79.200,- Ft

b) Szeged, Alsókikötő sor 13.
napi 2.650,- Ft
havi 79.200,- Ft

c) Szeged, Acél u. 1.
napi 2.650,- Ft
havi 79.200,- Ft

d) Emeltszintű Idősek Otthona - Szeged, Kálvária sgt. 47.
napi 3.000,- Ft

havi 90.000,- Ft

Egyszeri hozzájárulás összege:
A) egyágyas elhelyezés esetén 3.920.000,- Ft
B) kétágyas elhelyezés esetén 2.500.000,- Ft

b) Dóc

1.) A szociális étkeztetés intézményi térítési díja
- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%-át nem éri el:

110,-Ft/fő/ ellátási nap
- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150% - a feletti :

320,-Ft/fő/ ellátási nap

2.) A házi segítségnyújtás ellátás intézményi térítési díja
- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%-át nem éri el:

0,-Ft/fő/óra
- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%-a feletti:

0,-Ft/fő/óra

c) Zsombó

1.) A szociális étkeztetés intézményi térítési díja
- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%-át nem éri el:

165,-Ft/fő/ ellátási nap
- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150% - a feletti :

360,-Ft/fő/ ellátási nap

2.) A házi segítségnyújtás ellátás intézményi térítési díja

(1) akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%-át nem éri el:
0,-Ft/fő/óra

(2) akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%-a feletti:
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0,-Ft/fő/óra
d) Domaszék

1.) A szociális étkeztetés intézményi térítési díja
- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%-át nem éri el:

330,-Ft/fő/ellátási nap
- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150% - a feletti :

440,-Ft/fő/ellátási nap

2.) A házi segítségnyújtás ellátás intézményi térítési díja
- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%-át nem éri el:

0,-Ft/fő/óra
- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%-a feletti:

0,-Ft/fő/óra

3.) Bölcsődei étkeztetés 350,- Ft /ellátási nap
(reggeli 70,- Ft / ellátási nap
ebéd 230,- Ft / ellátási nap
uzsonna 50,- Ft / ellátási nap)

4.) Bölcsődei gondozási díj 200,- Ft / ellátási nap

e) Szatymaz

1.) A szociális étkeztetés intézményi térítési díja

- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%-át nem éri el:
110,-Ft/fő/ellátási nap

- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%-a feletti:
320,-Ft/fő/ellátási nap

2.) A házi segítségnyújtás ellátás intézményi térítési díja

- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%-át nem éri el:
55,-Ft/fő/óra

- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%-a feletti:
110,-Ft/fő/óra

3.) Nappali ellátás idősek klubjaiban étkezéssel, nappali ellátást igénybe vevő ellátott
intézményi térítési díja:

- napközbeni tartózkodást igénybe vevő ellátott intézményi térítési díja:
0,-Ft/ ellátási nap

étkezéssel
- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%-át nem éri el:

110,-Ft/fő/ellátási nap
- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%  feletti:
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320,-Ft/fő/ellátási nap
4.)

 A tanyagondnoki szolgáltatás térítésmentesen vehető igénybe.

 A gyermekjóléti szolgáltatás térítésmentesen vehető igénybe.

 A szenvedélybetegek rehabilitációs ellátása térítésmentesen vehető igénybe.

 A népkonyhán történő étkeztetés térítésmentesen vehető igénybe.

 A családsegítés térítésmentesen vehető igénybe.

 A közösségi ellátások térítésmentesen vehető igénybe.

 A hajléktalan személyek részére a nappali ellátás térítésmentesen vehető igénybe.

 Az éjjeli menedékhelyen biztosított ellátás térítésmentesen vehető igénybe.

5.) A térítési díj megállapításánál, amennyiben a kérelmező havi jövedelme a mindenkori
öregségi nyugdíj legkisebb összegét nem haladja meg, a jelen rendeletben meghatározott
térítési díjak 0 %-át kell figyelembe venni (100 %-os kedvezmény alkalmazandó).

(5) A Szegedi Kistérség Többcélú Társulása a Szegedi Kistérség Többcélú Társulása
Szociális Szolgáltató Központban a megállapított szolgáltatási önköltség figyelembe
vételével (2. számú melléklet) egységesen, az alábbiak szerint határozza meg a fizetendő
térítési díjakat:

a) Házi segítségnyújtás: Röszke-Deszk-Kübekháza-Tiszasziget-Újszentiván

A házi segítségnyújtás ellátás intézményi térítési díja
- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%-át nem éri el:

190,-Ft/fő/óra
- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%-a feletti:

410,- Ft/fő/óra

b) Szociális étkeztetés: Röszke-Deszk-Kübekháza-Tiszasziget-Újszentiván

A szociális étkeztetés intézményi térítési díja
- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%-át nem éri el:

400,-Ft/fő/ ellátási nap
- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150% - a feletti :

500,-Ft/fő/ ellátási nap

c) Nappali ellátás idősek klubjaiban: Kübekháza-Deszk-Újszentiván

A Nappali ellátás idősek klubjaiban étkezéssel, nappali ellátást igénybe vevő ellátott
intézményi térítési díja:

- napközbeni tartózkodást igénybe vevő ellátott intézményi térítési díja:
0,-Ft/ ellátási nap

étkezéssel
- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%-át nem éri el:

0,-Ft/fő/ ellátási nap
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- akiknek a havi jövedelme a nyugdíjminimum 150%  feletti:
0,-Ft/fő/ ellátási nap

d) A tanyagondnoki szolgáltatás térítésmentesen vehető igénybe.

e) A gyermekjóléti szolgáltatás térítésmentesen vehető igénybe.

f) A családsegítés térítésmentesen vehető igénybe.

g) A térítési díj megállapításánál, amennyiben a kérelmező havi jövedelme a mindenkori
öregségi nyugdíj legkisebb összegét nem haladja meg, a jelen rendeletben meghatározott
térítési díjak 0 %-át kell figyelembe venni (100 %-os kedvezmény alkalmazandó).

Jelen határozat  2012.  április  01.  napján lép hatályba.

Jelen határozat hatályba lépésével egyidejűleg a Szegedi Kistérség Polgármesterek Tanácsa
11/2011. (III.01.) PT. szám, a 12/2011. (III.01.) PT. számú, valamint a 25/2011. (III.31.) PT.
számú határozata hatályát veszti.

A határozatról értesítést kap:
- Tag települési önkormányzatok: (Szeged, Algyő, Deszk, Domaszék, Dóc, Kübekháza, Röszke,

Sándorfalva, Szatymaz, Tiszasziget, Újszentiván, Zsombó)
- SZKTT Szociális Szolgáltató Központ (6758 Röszke, Rákóczi u. 22.)
- SZKTT Egyesített Szociális Intézmény (6724 Szeged, Kálvária sgt. 45.)
- SZKTT Munkaszervezete (6720 Szeged, Széchenyi tér 5.)

Kmf.

Kakas Béla s.k. Ratkai Imre s.k.
Elnökhelyettes Kistérségi munkaszervezet vezetője

A kivonat hiteléül:
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1. számú melléklet
A Szegedi Kistérség Többcélú Társulása Polgármesterek Tanácsa Szegedi Kistérség
Többcélú Társulása Egyesített Szociális Intézményben megállapítja a 2012. évi
szolgáltatási önköltségét, szolgáltatásonként és településenként az alábbiak szerint:

Telephely Szolgáltatási
önköltség 2012. évi

tervezett napi
összege

Normatív állami
hozzájárulás
(Ft/fő/nap)

Számított intézményi
térítési díj

(szolgáltatási önköltség
és normatíva
különbözete)

SZEGED

Szociális étkeztetés
(Ft/fő/ellátási nap)

565 245 320

Házi segítségnyújtás
(Ft/fő/óra)

1 292 852 440

Fogyatékos személyek
nappali intézményi ellátása
(Ft/fő/ellátási nap)

3 030 1 967 1 063

Hajléktalanok átmeneti
szállása (Ft/fő/ellátási
nap)

2 443 1 771 672

Családok Átmeneti
Otthona (Ft/fő/ellátási
nap)

4 304 2 611 1 693

Gyermekek Átmeneti
Otthona (Ft/fő/ellátási
nap)

4 472 2 611 1 861

Nappali ellátás
szenvedélybetegek részére
(Ft/fő/ellátási nap)

757 1 175 -418

Nappali ellátás idősek
klubja

742 709 34

Tartós bentlakást,
ápolást, gondozást nyújtó
intézményi ellátás-idősek
otthona
Emelt szintű idősek
otthona
Szeged, Kálvária sgt. 47.
(Ft/fő/ellátási nap)

5 514 1 239 4 275

Hagyományos idősek
otthona
Szeged, Kálvária sgt. 45.
(Ft/fő/ellátási nap)

5 335 2 245 3 090

Hagyományos idősek
otthona
Szeged, Acél u. 1.
(Ft/fő/ellátási nap)

5 326 2 160 3 166



KIVONAT
a Szegedi Kistérség Többcélú Társulása Polgármesterek Tanácsa

2012. március 01-i üléséről készült jegykönyvéből

Telephely Szolgáltatási
önköltség 2012. évi

tervezett napi
összege

Normatív állami
hozzájárulás
(Ft/fő/nap)

Számított intézményi
térítési díj

(szolgáltatási
önköltség és
normatíva

különbözete)
Hagyományos idősek
otthona
Szeged, Alsó kikötő sor 13.
(Ft/fő/ellátási nap)

5 136 2 486 2 650

SZATYMAZ

Nappali ellátás idősek
klubja (Ft/fő/ellátási nap)

1 237 709 528

Szociális étkeztetés
(Ft/fő/ellátási nap)

565 245 320

Házi segítségnyújtás
(Ft/fő/óra)

1 269 1 122 148

DÓC

Szociális étkeztetés
(Ft/fő/ellátási nap)

565 245 320

Házi segítségnyújtás
(Ft/fő/óra)

1 138 1 458 -320

ZSOMBÓ

Szociális étkeztetés
(Ft/fő/ellátási nap)

610 246 364

Házi segítségnyújtás
(Ft/fő/óra)

1 007 1 009 -2

DOMASZÉK

Bölcsődei étkeztetés
(Ft/fő/ellátásai nap)

412 412

Bölcsődei gondozási díj
(Ft/fő/ellátásai nap)

4 145 1 960 2 184

Szociális étkeztetés
(Ft/fő/ellátásai nap)

687 246 441

Házi segítségnyújtás
(Ft/fő/ óra)

1 044 785 259



KIVONAT
a Szegedi Kistérség Többcélú Társulása Polgármesterek Tanácsa

2012. március 01-i üléséről készült jegykönyvéből

2. számú melléklet

a) Szociális étkeztetés

Röszke-Deszk-Kübekháza-Tiszasziget-Újszentiván

Kiadások 37.419 eFt
Összes ellátott: 165 fő
Normatíva: ((55.360+6.500):252 nap) 245,- Ft/fő/nap
Önköltség: (37.419 eFt:165 fő: 252 nap) 900,- Ft/fő

b) Házi segítségnyújtás

Röszke-Deszk-Kübekháza-Tiszasziget-Újszentiván

Kiadások: 20.997 eFt
Összes ellátott: 97 fő
Gondozónők száma: 12 fő
Normatíva: ((166.080+60.000): 252 nap: 8 óra) 112,- Ft/fő/óra
Önköltség: (20.997 eFt: 252 nap: 12fő: 8 óra) 868,- Ft/óra

c) Nappali ellátás

Kübekháza-Deszk-Újszentiván

Kiadások: 19.761 eFt
Ellátottak száma: 81 fő
Normatíva: ((88.580+90.000): 252nap) 709,- Ft/fő/nap
Önköltség: (19.761 eFt :252 nap :81fő) 968,- Ft/fő/nap



























Ügyiratszám: /2012/U1

Tárgy: új szabálysértési törvény miatt
szükséges önkormányzati rendeletek
módosítása

Szatymaz Község Képviselő-testülete
Helyben

Tisztelt Képviselő-testület!

2012. április 15. napjával hatályba lép a 2012. évi II. törvény a szabálysértésekről, a szabálysértési
eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről. A törvény általános szabálysértési
hatóságként a fővárosi, megyei kormányhivatalt jelöli meg, és 254. § (2) bekezdése alapján az
önkormányzatok 2012. május 31-ig kötelesek hatályon kívül helyezni az önkormányzati
rendeletekben meghatározott szabálysértési rendelkezéseket.

Kérem a Tisztelt Képviselőtestületet, hogy a rendelettervezetet megtárgyalni és elfogadni
szíveskedjen.

Szatymaz, 2012. április 3.

Mákos Istvánné
jegyző



Szatymaz Község Képviselő-testületének
.../2012. (.... ....) önkormányzati rendelete

az önkormányzati rendeletekben meghatározott szabálysértési rendelkezések hatályon kívül
helyezéséről

Szatymaz Község Képviselő-testülete a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a
szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 254.§ (2) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§

Hatályát veszti:
a) a zajártalom elleni védekezésről szóló 9/1995. (VII.19.) önkormányzati rendelet 13. §-a,
b) az ebtartásról szóló 7/1996. (IV. 25.) önkormányzati rendelet 9.§ (3) bekezdése,
c) az önkormányzat jelképének alapításáról és azok használatának rendjéről szóló 8/1996. (VI.20.)
önkormányzati rendelet 11.§-a,
d) a közterület-használatról, valamint az utcai ideiglenes zöldség-gyümölcs árusítás szabályairól
szóló 21/2004. (XII.16.) önkormányzati rendelet 18. §-a,
e) a közterületek elnevezésének szabályairól és a házszámozásról szóló 33/2008. (XII.11.)
önkormányzati rendelet 11. §-a,
f) a kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 29/2011. (XII.15.) önkormányzati rendelet
11. §-a és
g) a települési szilárd és folyékony hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról és a közterületek
tisztántartásáról szóló 30/2011.(XII.15.) önkormányzati rendelet 18. §-a.

2.§

Ez az önkormányzati rendelet 2012. április 15. napján lép hatályba.

dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző

Kihirdetve:
Szatymaz, 2012.

Mákos Istvánné
jegyző



Ügyiratszám: /2012/U1 Tárgy: temetőrendelet módosítása

Szatymaz Község Képviselő-testülete
Helyben

Tisztelt Képviselő-testület!

A temetésekről vezetett nyilvántartásból megállapítást nyert, hogy az Önkormányzat, mint
tulajdonos fenntartásában és üzemeltetésében lévő köztemetőben végzett temetési szolgáltatásokkal
összefüggésben, a temetést végző szolgáltatók - a Csongrád Megyei Kegyeleti Kft. (1500 Ft + Áfa)
kivétel – az önkormányzat által biztosított eszközhasználatért nem fizetnek díjat. A temetőkről és a
temetkezések rendjéről szóló, 1999. évi XLIII. törvény alapján a tulajdonos köteles biztosítani:

a) utat,
b) ravatalozót,
c) a halottak ideiglenes elhelyezésére szolgáló tárolót és hűtőt,
d) boncolóhelyiség-csoportot,
e) a temető bekerítését vagy élősövénnyel való lehatárolását,
f) vízvételi lehetőséget, illemhelyet,
g) a temető területének - rendeltetésének és a hely jellegének megfelelő - parkosítását, az utak

sorfásítását,
h) hulladéktárolót

A jogszabályban felsorolt létesítmények és szolgáltatások biztosításán kívül a T. Képviselőtestület
hatáskörébe tartozik annak szabályozása, hogy a temetést végző szolgáltatók felé milyen egyéb
szolgáltatást biztosít ((pl. eszközhasználat, ravatalozóhasználat, sírhely kiásása stb.) illetve, hogy
ezeket díj fizetése ellenében vagy ingyenesen biztosítja.
Ezért indokolt a temetőről és a temetkezésről szóló önkormányzati rendelet felülvizsgálata a
tekintetben, hogy kíván-e a T. Képviselőtestület az önkormányzat által biztosított
eszközhasználatért, illetve egyéb szolgáltatásért díjat megállapítani, és amennyiben kíván, azt
milyen szolgáltatásokra (pl. ravatalozóhasználat, sírhely kiásása) vonatkozóan állapítja meg.

A rendelet módosítása azért is szükséges, mert 2012. április 15-ét követően kizárólag törvény
minősíthet valamely cselekményt szabálysértésnek, így az ezt szabályozó passzust hatályon kívül
kell helyezni.

Kérem a Tisztelt Képviselőtestületet, hogy a rendelettervezetet megtárgyalni és elfogadni
szíveskedjen.

Szatymaz, 2012. április 3.

Mákos Istvánné
jegyző



Szatymaz Község Képviselő-testületének
…./2012.(......) önkormányzati rendelete

a temetőről és a temetkezésről szóló
25/2005. (IX.15.) önkormányzati rendelet módosításáról

Szatymaz Község Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezések rendjéről szóló, 1999. évi
XLIII. törvény 41.§ (3) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, a temetőkről és a temetkezések
rendjéről szóló, 1999. évi XLIII. törvény 16.§ meghatározott feladatkörében eljárva a következőket
rendeli el:

1.§

A temetőről és a temetkezésről szóló 25/2005. (IX.15.) önkormányzati rendelet 3.§-a a következő
bekezdéssel egészül ki:

(4) A temetkezési szolgáltatásokat az eltemettető által megbízott, engedéllyel rendelkező
temetkezési vállalkozó végezhet. A temetkezési vállalkozó a temetői létesítmények, illetve az
üzemeltető által biztosított szolgáltatások igénybevételéért az e rendeletben meghatározott díjat
köteles fizetni

2.§

Hatályát veszti a temetőről és a temetkezésről szóló 25/2005. (IX.15.) önkormányzati rendelet 9.§-
a.

3.§

A temetőről és a temetkezésről szóló 25/2005. (IX.15.) önkormányzati rendelet e rendelet 2.
mellékletével egészül ki.

4.§

Ez az önkormányzati rendelet 2012. április 15. napján lép hatályba.

Dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző

Kihirdetve:
Szatymaz, 2012........

Mákos Istvánné
jegyző



1. melléklet a(z) .../2012. (…...) önkormányzati rendelethez
„2. melléklet 25/2005. (IX.15.) önkormányzati rendelethez

Temetői létesítmények, illetve az üzemeltető által biztosított szolgáltatások igénybevételéért
fizetendő díj

Ravatalozó és eszközök használata, takarítása ………… Ft

Sírásás ………….Ft

„



Iktatószám:

Tárgy: 2012. évi közbeszerzési terv

Szatymaz Község Képviselő-testületének

S z a t y m a z

Tisztelt Képviselő-testület!

A közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII törvény /továbbiakban Kbt / 33. §
(1) bekezdése alapján az önkormányzatnak éves összesített közbeszerzési
tervet kell elfogadnia.

Közbeszerzési szabályzatunk alapján a közbeszerzési tervnek tartalmaznia
kell a beszerzés tárgyát (szükséges részletességgel), mennyiségét, a
beszerzési eljárás megkezdésének határidejét, a beszerzés fajtáját, a
kötelezettségvállaló meghatározását.
A Kbt. alapján a terv elkészítése előtt indított közbeszerzési eljárást a tervben
szerepeltetni kell. A közbeszerzési terv nem vonja maga után a benne
szereplő eljárások lefolytatásának kötelezettségét. A tervben nem szereplő
vagy a tervhez képest eltérő közbeszerzés is lefolytatható, ebben az esetben a
tervet megfelelően módosítani kell.

A közbeszerzési terv jelen előterjesztés melléklete.

Fentiek alapján kérem Tisztelt képviselő-testületet, hogy az alábbi határozati
javaslatot elfogadni szíveskedjenek.

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta Szatymaz Község Önkormányzata
és Intézményei 2012. évi közbeszerzési tervére
vonatkozó előterjesztést, és az alábbi döntést
hozta:

A képviselő-testület változatlan tartalommal
elfogadja a közbeszerzésekről szóló 2011. évi
CVIII. tv. 33. §. (1) bekezdése alapján az



előterjesztés 1. sz. melléklete szerinti
közbeszerzési tervet.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Szatymaz, 2012. április 03.

Mákos Istvánné
Jegyző
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1.sz. melléklet

Szatymaz Községi Önkormányzat és Intézményei
2012. évi közbeszerzési terve

A közbeszerzés tárgya
és mennyisége

Kötelezettség-
vállaló

Irányadó
eljárásrend

Tervezett
eljárási típus

Időbeli ütemezés Sor kerül-e vagy
sor került-e az

adott
közbeszerzéssel
összefüggésben

előzetes összesített
tájékoztató

közzétételére?

az eljárás
megindításának,

illetve a közbeszerzés
megvalósításának

tervezett időpontja

szerződés
teljesítésének

várható időpontja
vagy a szerződés

időtartama

I. Árubeszerzés

II. Építési beruházás
Építési, javítási

munkák, nyílászárók
cseréje az IKSZT

épületében

polgármester Nemzeti
eljárásrend

Hirdetmény
közzététele

nélküli
tárgyalásos

2012-02-22 2012-05-15 Nem

HURO/1101"Madárvilág
emberközelben" polgármester Nemzeti

eljárásrend

Hirdetmény
közzététele

nélküli
tárgyalásos

2012.08.01. 2012.12.31 Nem

Belterületi utak
fejlesztése Szatymazon polgármester Nemzeti

eljárásrend Nyílt 2012.08.01 2012.12.31 Nem

III. Szolgáltatás-
megrendelés

IV. Építési koncesszió



V. Szolgáltatási
koncesszió

Kéményseprő-ipari
közszolgáltatás polgármester Nemzeti

eljárásrend nyílt 2012.07.01 2012.10.01 nem

Hulladékszállítási
közszolgáltatás polgármester

Nemzeti
eljárásrend nyílt 2012.07.01 2012.10.01 nem



Iktatószám: 383-2/2012/U1
Tárgy: Sándorfalva-Szatymaz Szennyvíz-,
Csatorna Beruházó Társulás Társulási
Megállapodásának módosítása
Mell.: Társulási Megállapodás módosítás

Szatymaz Község Képviselő-testülete
részére

Szatymaz

Tisztelt Képviselő-testület!

Képviselő-testület 2012. januári ülésén módosította legutóbb a Társulás Társulási
Megállapodását a Projektmenedzsment és a Munkaszervezet változásaira tekintettel.
Jelen módosítást indokolja, hogy 2012. január 1-jén hatályba lépett az államháztartás két új
alapjogszabálya: az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.),
valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtására kiadott 368/2011. (XII. 31.)
Kormányrendelet (a továbbiakban: Ávr.), amely miatt a megállapodásban szereplő korábbi
törvényi hivatkozások pontosítást igényelnek. Szükséges továbbá a törzskönyvi
nyilvántartásról szóló 25/2009. (XI. 18.) PM rendelet, valamint a szakfeladat rendről és az
államháztartási szakágazati rendről szóló 56/2011. (XII. 31.) NGM rendeletnek megfelelően a
szakfeladatok elnevezését, kódjait módosítani. A Társulási Megállapodás módosítását a
Társulás Társulási Tanácsa a 2012. március 20-i ülésén a 8/2012. (III. 20.) Tt. határozatával
jóváhagyta.

Fentiekre tekintettel kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg
és az alábbi határozati javaslatot szíveskedjen elfogadni.

Tárgy: Sándorfalva-Szatymaz Szennyvíz-, Csatorna Beruházó Társulás Társulási
Megállapodásának módosítása



Határozati javaslat

Szatymaz Község Önkormányzat Képviselő-
testülete a Sándorfalva-Szatymaz Szennyvíz-,
Csatorna Beruházó Társulás Társulási
Megállapodásának módosítását az előterjesztés
melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja.

Határidő: azonnal
Felelős: dr. Kormányos László polgármester

Mákos Istvánné jegyző

A határozatról értesítést kap:
1.) dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

Szatymaz, 2012. április 2.

Tisztelettel:

dr. Kormányos László
polgármester



1. sz. melléklet

KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0055 azonosító számú
Projekt II. fordulója

megvalósítására létrehozott

Sándorfalva-Szatymaz Szennyvíz-, Csatorna Beruházó

Önkormányzati Társulás

Társulási Megállapodás
MÓDOSÍTÁSA



III. A TÁRSULÁS JOGÁLLÁSA

1. Hatályon kívül helyezve:

III. 1. A Társulás önálló jogi személyiségű közüzemi közszolgáltató önkormányzati társulás. A
Társulás az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. ( XII. 19.) Korm. rendelet
9.§ (3) bekezdése szerinti önállóan működő – gazdasági szervezettel nem rendelkező –
költségvetési szerv.

Helyébe lép:

III. 1. A Társulás önálló jogi személyiségű közüzemi közszolgáltató önkormányzati
társulás. A Társulás az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló
369/2011. (XII. 31.) Kormányrendelet - továbbiakban Ávr. 7. § (2) bekezdése
szerinti önállóan működő – gazdasági szervezettel nem rendelkező – költségvetési
szerv.

2. Hatályon kívül helyezve:

III.3. A Társulás gazdálkodási, pénzügyi-gazdasági feladatait önállóan működő és
gazdálkodó költségvetési szervként Sándorfalva Város Önkormányzatának
Polgármesteri Hivatala, mint a Társulás Munkaszervezete (továbbiakban:
Munkaszervezet) látja el, jelen társulási megállapodásban, az Ámr-ben, továbbá az
államháztartás szervezetei beszámolási és könyvvezetési sajátosságairól szóló
249/2000(XII. 24.) Korm. rendeletben – továbbiakban Áhsz. – foglaltak, és az Ámr.
14.§ (2) bekezdés j) pontja szerinti megállapodás szerint.

Helyébe lép:

III. 3. A Társulás gazdálkodási, pénzügyi-gazdasági feladatait önállóan működő és
gazdálkodó költségvetési szervként Sándorfalva Város Önkormányzatának
Polgármesteri Hivatala, mint a Társulás Munkaszervezete (továbbiakban:
Munkaszervezet) látja el, jelen társulási megállapodásban, továbbá az
államháztartás szervezetei beszámolási és könyvvezetési sajátosságairól szóló
249/2000.(XII.24.)Korm. rendeletben – továbbiakban Áhsz. - foglaltak, és az Ávr.
4.§ (1) bekezdés szerinti megállapodás szerint.

3. Hatályon kívül helyezve:

III. 5. Az alapító önkormányzatok megbízásából a Társulás Elnöke – az alapítók
képviseletében megküldi a Társulási Megállapodást az aláírástól számított 15
napon belül a Magyar Államkincstár Dél-alföldi Regionális Igazgatóságának
nyilvántartás bejegyzése végett, valamint a Dél-alföldi Regionális Államigazgatási
Hivatalnak.

Helyébe lép:

cdp://1/A0000249.KOR/


III. 5. Az alapító önkormányzatok megbízásából a Társulás Elnöke – az alapítók
képviseletében megküldi a Társulási Megállapodást az aláírástól számított 15
napon belül a Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatóságának
nyilvántartás bejegyzése végett, valamint a Csongrád Megyei Kormányhivatalnak.

IV. A TÁRSULÁSRA ÁTRUHÁZOTT ÖNKORMÁNYZATI FELADAT- ÉS
HATÁSKÖRÖK

4. Hatályon kívül helyezve:
IV.1 Szakfeladat száma, megnevezése (2010. január 1. napjától):
841225 környezetvédelem és természetvédelem területi igazgatása és szabályozása
682002 nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése
370000 szennyvíz gyűjtése, kezelése

Helyébe lép:

IV.1 Szakfeladat száma, megnevezése (2010. január 1. napjától):
841225 környezetvédelem és természetvédelem területi igazgatása és

szabályozása
680002 nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése
370000 szennyvíz gyűjtése, kezelése

V. A TÁRSULÁS GAZDÁLKODÁSA, VAGYONA

5. Hatályon kívül helyezve:

A Társulás pénzeszközeit a Sándorfalva Város Önkormányzatának (székhely
önkormányzat) költségvetési elszámolási számlája elkülönített alszámláján kezeli.

Helyébe lép:
A Munkaszervezet, a Társulás pénzeszközeit, a Társulás saját számláján,
elkülönítetten kezeli.

6. Hatályon kívül helyezve:

A Társulás a hatályos jogszabályok, különösen az Áht és Ámr., illetve a költségvetési
szervek jogállásáról rendelkező 2008. évi CV. törvény alapján gazdálkodik.
Költségvetését és annak végrehajtását a Társulási Tanács határozatban állapítja meg.

Helyébe lép:
A Társulás a hatályos jogszabályok, különösen az államháztartásról szóló 2011. évi
CXCV. törvény Áht.) és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.
(XII. 31.) Kormányrendelet (Ávr.) alapján gazdálkodik. Költségvetését és annak végrehajtását
a Társulási Tanács határozatban állapítja meg.

VIII. BELSŐ SZERVEZETI RENDSZER

7. Hatályon kívül helyezve:



VIII. 4. Munkaszervezet
A Társulás munkaszervezeti feladatait Sándorfalva Város Önkormányzata
Polgármesteri Hivatala látja el. Feladat-és hatásköre kiterjed különösen a Társulás
működésével kapcsolatos jogi-adminisztrációs és pénzügyi-gazdálkodási
tevékenységekre.

Helyébe lép:
VIII. 4. Munkaszervezet
A Társulás munkaszervezeti feladatait Sándorfalva Város Önkormányzata
Polgármesteri Hivatala látja el. Feladat-és hatásköre kiterjed különösen a Társulás
működésével kapcsolatos jogi-adminisztrációs és pénzügyi-gazdálkodási
tevékenységekre. A Társulás költségvetésében megállapított működési költség
Munkaszervezet által történő igénybevétele érdekében Sándorfalva Város
Polgármesteri Hivatala a tárgyévi költségvetés elfogadását követő 30 napon belül
számlát bocsát ki a Társulás részére.

IX. A TÁRSULÁS KÉPVISELETE

8. Hatályon kívül helyezve:

A Társulás, mint költségvetési szerv gazdálkodásával, működésével kapcsolatos jogok
és kötelezettségek a Társulás, mint költségvetési szerv vezetőjét az Áht. és az Ámr.
szabályai szerint illetik, illetve terhelik.

Helyébe lép:

A Társulás, mint költségvetési szerv gazdálkodásával, működésével kapcsolatos jogok
és kötelezettségek a Társulás, mint költségvetési szerv vezetőjét az Áht. és az Ávr.
szabályai szerint illetik, illetve terhelik.

X. A TÁRSULÁS ELLENŐRZÉSI RENDJE, IRÁNYÍTÓI JOGOK GYAKORLÁSA

9. Hatályon kívül helyezve:

Tagok jelen társulási megállapodással az államháztartás működési rendjéről szóló
292/2009. (XII. 19.) kormányrendelet 14. § (4) bekezdésében foglaltak alapján a
Társulás irányító szervének a Társulási Tanácsot jelölik ki.

Az irányító szerv köteles az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvényben,
valamint az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. (XII. 19.)
Kormányrendeletben foglalt kötelezettségének eleget tenni.

Helyébe lép:
Tagok jelen társulási megállapodással az államháztartásról szóló törvény
végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Kormányrendelet 4. § (1) bekezdés c)
pontjában foglaltak alapján a Társulás irányító szervének a Társulási Tanácsot jelölik
ki.



Az irányító szerv köteles az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvényben,
valamint államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.)
Kormányrendeletben foglalt kötelezettségének eleget tenni.

XIII. A TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS HATÁLYA, A TÁRSULÁS MEGSZŰNÉSE

10. Hatályon kívül helyezve:

A Társulás megszüntetéséről a költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról
szóló 2008. évi CV. törvény -13. §-ának megfelelően, a tag önkormányzatoknak
határozatban kell rendelkezni.

Helyébe lép:
A Társulás megszüntetéséről az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény 11. §
(7) bekezdésének megfelelően a tag önkormányzatoknak megszüntető okiratban kell
rendelkezni.

XV. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK

11. Hatályon kívül helyezve:

A tagok vitás kérdéseiket elsősorban tárgyalásos úton, egymás közötti egyeztetéssel
kísérlik meg rendezni, ennek sikertelensége esetén – a pertárgy értékének
függvényében - a Szegedi Városi Bíróság, illetőleg a Csongrád Megyei Bíróság
illetékességének vetik alá magukat.

Helyébe lép:
A tagok vitás kérdéseiket elsősorban tárgyalásos úton, egymás közötti egyeztetéssel kísérlik
meg rendezni, ennek sikertelensége esetén – a pertárgy értékének függvényében - a Szegedi
Városi Bíróság, illetőleg a Csongrád Megyei Törvényszék illetékességének vetik alá magukat.

12. Hatályon kívül helyezve:

Ezen társulási megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a KEOP projekt
megvalósításával összefüggő hazai jogszabályokat, a pályázati felhívást és útmutatót,
továbbá az Ötv., a Ttv., az államháztartásról szóló,  1992. évi XXXVIII. Törvény
(Áht.) a költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV.
Törvény (Kt.), a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény (Számv.tv.) a
vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. Törvény továbbiakban Vgtv. És az ezen
törvények végrehajtásával kapcsolatos egyéb jogszabályok, illetve a Ptk.
rendelkezéseit kell alkalmazni.

Helyébe lép:
Ezen társulási megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a KEOP projekt
megvalósításával összefüggő hazai jogszabályokat, a pályázati felhívást és útmutatót,
továbbá az Ötv., Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.
törvény, a Ttv., államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény (Áht.), , a számvitelről
szóló 2000. évi C. törvény (Számv.tv.) a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. Törvény
továbbiakban Vgtv. És az ezen törvények végrehajtásával kapcsolatos egyéb
jogszabályok, illetve a Ptk. rendelkezéseit kell alkalmazni.
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13. A társulási megállapodás módosítása annak elfogadásának napján lép hatályba. A
Társulási megállapodás jelen módosítással nem érintett pontjai változatlanul érvényesek
és hatályban maradnak.

Záradék:

A Társulási Megállapodás módosítását

Sándorfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete a …../2012. (III. 29.) Kt. sz.
határozatával,
Szatymaz Község Önkormányzat  Képviselő-testülete a …./2012. (….. …..) Kt. sz.
határozatával elfogadta.

Sándorfalva, 2012. március 20.

Sándorfalva Város Önkormányzata Szatymaz Község Önkormányzata
Kakas Béla Dr. Kormányos László
polgármester polgármester

Záradék: Záradék:
Ellenjegyzem: Ellenjegyzem:
Sándorfalva, 2012. március …. Szatymaz, 2012. ……..…..

Dr. Kovács Beáta Mákos Istvánné
Sándorfalva Város Jegyzője Szatymaz Község Jegyzője






















